203892
2024

Vaestoennuste 2030 (laskettu 2021)

66558 Kainuun HVA

66832 Keski-Pohjanmaan HVA
102377 Ita-Uudenmaan HVA
121664 Etela-Karjalan HVA
123070 Etela-Savon HVA
148526 Ky menlaakson HVA
159241 Pohjois-Karjalan HVA
167806 Kanta-Hameen HVA
174156 Lapin HVA

181715 Pohjanmaan HVA
185703 Etela-Pohjanmaan HVA
202586 Paijat-Hameen HVA
203892 Satakunnan HVA
218144 Keski-Uudenmaan HVA
248637 Pohjois-Savon HVA
274570 Keski-Suomen HVA
318451 Vantaa-Kerava HVA
427914 Pohde

512124 Varsinais-Suomen HVA
541697 Lansi-Uudenmaan HVA
572293 Pirkanmaan HVA
5789834 Koko maa



0 - 6-vuotiaat, % vaestosta, vaestdoennuste 2030 (laskettu 2021)

4.9
2024

4 Etela-Savon HVA

4.1 Kymenlaakson HVA
4.2 Etela-Karjalan HVA

4.5 Kainuun HVA

4.6 Pohjois-Karjalan HVA
4.8 Péijat-Hameen HVA
4.9 Kanta-Hameen HVA
4.9 Satakunnan HVA

5.1 Pohjois-Savon HVA

5.2 Lapin HVA

5.2 Keski-Suomen HVA

5.4 Etelad-Pohjanmaan HVA
5.4 Varsinais-Suomen HVA
5.6 Koko maa

5.6 Pirkanmaan HVA

5.7 Iltd-Uudenmaan HVA
6.3 Keski-Uudenmaan HVA
6.3 Keski-Pohjanmaan HVA
6.3 Pohjanmaan HVA

6.4 Pohde

6.7 Vantaa-Kerava HVA
6.8 Lansi-Uudenmaan HVA



7 - 15-vuotiaat, % vaestosta, vaestdennuste 2030 (laskettu 2021)

6.9 Eteld-Savon HVA
7.1 Eteld-Karjalan HVA
° 7.1 Kymenlaakson HVA
2%‘34 7.5 Pohjois-Karjalan HVA
7.7 Kainuun HVA
7.8 Péijat-Hameen HVA
7.9 Pohjois-Savon HVA
7.9 Satakunnan HVA
8 Pirkanmaan HVA
8 Kanta-Hameen HVA
8 Varsinais-Suomen HVA
8.1 Lapin HVA
8.1 Keski-Suomen HVA
8.4 Koko maa
8.9 Etela-Pohjanmaan HVA
9.1 Vantaa-Kerava HVA
9.2 Ita-Uudenmaan HVA
9.5 Pohde
9.5 Pohjanmaan HVA
9.6 Lansi-Uudenmaan HVA
9.6 Keski-Uudenmaan HVA
10.1 Keski-Pohjanmaan HVA



16 - 24-vuotiaat, % vaestosta, vaestoennuste 2030 (laskettu 2021)

8.3 Kymenlaakson HVA
8.5 Eteld-Savon HVA
° 8.7 Itd-Uudenmaan HVA
5 9.2 Kanta-Hameen HVA
9.3 Péijat-Hameen HVA
9.3 Satakunnan HVA
9.4 Keski-Uudenmaan HVA
9.6 Kainuun HVA
9.7 Lapin HVA
10 Lansi-Uudenmaan HVA
10.1 Etela-Pohjanmaan HVA
10.1 Pohjois-Savon HVA
10.2 Etela-Karjalan HVA
10.5 Koko maa
10.5 Pohjois-Karjalan HVA
10.6 Varsinais-Suomen HVA
10.7 Vantaa-Kerava HVA
11.1 Keski-Pohjanmaan HVA
11.2 Pirkanmaan HVA
11.7 Pohjanmaan HVA
11.8 Keski-Suomen HVA
12.3 Pohde



25 - 64-vuotiaat, % vaestosta, vaestdennuste 2030 (laskettu 2021)

43,8 Etela-Savon HVA
44,9 Kainuun HVA

° 46 Keski-Pohjanmaan HVA

£ 46.3 Etela-Pohjanmaan HVA
46.4 Pohjois-Karjalan HVA
47.1 Kymenlaakson HVA
47.2 Lapin HVA
47.2 Etela-Karjalan HVA
47.4 Paijat-Hameen HVA
47.4 Satakunnan HVA
47.7 Pohjois-Savon HVA
47.8 Kanta-Hameen HVA
48.2 Pohjanmaan HVA
48,3 Keski-Suomen HVA
48,7 Pohde
50.3 ltd-Uudenmaan HVA
50.7 Koko maa
50.7 Varsinais-Suomen HVA
51.6 Keski-Uudenmaan HVA
51.9 Pirkanmaan HVA
54,1 Lansi-Uudenmaan HVA
56.5 Vantaa-Kerava HVA



65 vuotta tayttaneet, % vaestdsta, vaestoennuste 2030 (laskettu 2021)

17 Vantaa-Kerava HVA

19.6 Lansi-Uudenmaan HVA
° 23.1 Keski-Uudenmaan HVA
et 23,1 Pohde

23,3 Pirkanmaan HVA

24.2 Pohjanmaan HVA

24.8 Koko maa

25.3 Varsinais-Suomen HVA

26.1 Itd-Uudenmaan HVA

26.5 Keski-Pohjanmaan HVA

26.6 Keski-Suomen HVA

29.3 Etela-Pohjanmaan HVA

29,3 Pohjois-Savon HVA

29.7 Lapin HVA

30.1 Kanta-Hameen HVA

30.6 Paijat-Hameen HVA

30.6 Satakunnan HVA

31 Pohjois-Karjalan HVA

31.2 Etela-Karjalan HVA

33.3 Kainuun HVA

33.3 Kymenlaakson HVA

36.8 Eteld-Savon HVA



75 vuotta tayttaneet, % vaestdsta, vaestoennuste 2030 (laskettu 2021)

8.6 Vantaa-Kerava HVA

10.2 Lansi-Uudenmaan HVA
° 11.8 Keski-Uudenmaan HVA
oy 12.2 Pohde

12.6 Pirkanmaan HVA

13.2 Koko maa

135S [td-Uudenmaan HVA

13.7 Pohjanmaan HVA

13.9 Varsinais-Suomen HVA

14,3 Keski-Suomen HVA

14,9 Keski-Pohjanmaan HVA

15.4 Lapin HVA

15.5 Pohjois-Savon HVA

16.1 Etela-Pohjanmaan HVA

16.1 Kanta-Hameen HVA

16.6 Pohjois-Karjalan HVA

16.8 Paijat-Hameen HVA

17 Satakunnan HVA

17.1 Etela-Karjalan HVA

17.7 Kainuun HVA

18.2 Kymenlaakson HVA

20.2 Etela-Savon HVA



85 vuotta tayttaneet, % vaestosta, vaestoennuste 2030 (laskettu 2021)

2.3 Vantaa-Kerava HVA

2.8 Lansi-Uudenmaan HVA
° 3 Keski-Uudenmaan HVA
ooy 3.1 Pohde

3.4 Pirkanmaan HVA

3.6 Koko maa

3.7 Itd-Uudenmaan HVA

3.8 Lapin HVA

3.8 Keski-Suomen HVA

3.8 Varsinais-Suomen HVA

3.9 Keski-Pohjanmaan HVA

4 Pohjanmaan HVA

4 Pohjois-Savon HVA

4.2 Etela-Pohjanmaan HVA

4.3 Pohjois-Karjalan HVA

4.3 Kanta-Hameen HVA

4.4 Kainuun HVA

4.5 Paijat-Hameen HVA

4.7 Etela-Karjalan HVA

4.7 Satakunnan HVA

S Kymenlaakson HVA

5.4 Eteld-Savon HVA



2019 -2024

46.4
2022

53.8
2023

Ulkomaalaistaustaiset / 1 000 asukasta

60.4
2024

44,7 Etela-Pohjanmaan HVA
47.1 Pohde

49,8 Keski-Pohjanmaan HVA
50.2 Lapin HVA

53.5 Pohjois-Savon HVA
55.6 Keski-Suomen HVA
58.9 Etela-Savon HVA

59.6 Kainuun HVA

60.4 Satakunnan HVA
66.3 Kanta-Hameen HVA

67 Pohjois-Karjalan HVA
74,7 Pirkanmaan HVA

80 Paijat-Hameen HVA

80.8 Ky menlaakson HVA
82.3 Ita-Uudenmaan HVA
84.2 Keski-Uudenmaan HVA
96.2 Etela-Karjalan HVA
110.7 Koko maa

112.6 Pohjanmaan HVA
112.9 Varsinais-Suomen HVA
192.3 Lansi-Uudenmaan HVA
277 Vantaa-Kerava HVA



Ulkomaan kansalaiset, % vaestosta

e
68.97 >
©

36 4.3 4.9
2015 -2024 2022 2023 2024

3.4 Pohde

3.5 Eteld-Pohjanmaan HVA
3.6 Keski-Pohjanmaan HVA
3.9 Lapin HVA

3.9 Keski-Suomen HVA

3.9 Pohjois-Savon HVA

4.3 Eteld-Savon HVA

4.6 Kainuun HVA

4.8 Pohjois-Karjalan HVA
4.8 Kanta-Hameen HVA
4.9 Kymenlaakson HVA
4.9 Pirkanmaan HVA

4.9 Satakunnan HVA

5.3 Paijat-Hameen HVA
5.7 Itd-Uudenmaan HVA
5.8 Keski-Uudenmaan HVA
6.3 Etela-Karjalan HVA

7.3 Koko maa

7.3 Varsinais-Suomen HVA
8.2 Pohjanmaan HVA

12.8 Lansi-Uudenmaan HVA
17.5 Vantaa-Kerava HVA



L]
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1480 1385 1370
2015 -2024 2022 2023 2024

Elavana syntyneet

364 Kainuun HVA

598 Keski-Pohjanmaan HVA
648 Etela-Savon HVA

682 Etela-Karjalan HVA

728 Ita-Uudenmaan HVA
770 Kymenlaakson HVA

974 Pohjois-Karjalan HVA
1048 Kanta-Hameen HVA
1236 Lapin HVA

1286 Paijat-Hameen HVA
1369 Etela-Pohjanmaan HVA
1370 Satakunnan HVA
1508 Pohjanmaan HVA

1691 Keski-Uudenmaan HVA
1712 Pohjois-Savon HVA
1998 Keski-Suomen HVA
2805 Vantaa-Kerava HVA
3631 Pohde

3730 Varsinais-Suomen HVA
4415 Pirkanmaan HVA

4663 Lansi-Uudenmaan HVA
43720 Koko maa



1299
2024

Syntyneet, ennuste 2030 (laskettu 2021)

389 Kainuun HVA

574 Keski-Pohjanmaan HVA
633 Etela-Savon HVA

679 EtelaKarjalan HVA
714 Ita-Uudenmaan HVA
782 Kymenlaakson HVA
1006 Pohjois-Karjalan HVA
1054 Kanta-Hameen HVA
1229 Lapin HVA

1299 Satakunnan HVA
1354 Etela-Pohjanmaan HVA
1574 Pohjanmaan HVA

1709 Keski-Uudenmaan HVA
1718 Pohjois-Savon HVA
1995 Keski-Suomen HVA
2992 Vantaa-Kerava HVA
3842 Varsinais-Suomen HVA
3879 Pohde

4588 Pirkanmaan HVA

4847 Lansi-Uudenmaan HVA
44943 Koko maa



2015 -2024

3188 3096

2022

2023

2777
2024

Kuolleet, lkm

726 Keski-Pohjanmaan HVA
978 Ita-Uudenmaan HVA
1000 Kainuun HvVA

1642 Etela-Karjalan HVA
1737 Keski-Uudenmaan HVA
1793 Pohjanmaan HVA

1992 Kanta-Hameen HVA
2011 Etela-Savon HVA

2023 Vantaa-Kerava HVA
2139 Pohjois-Karjalan HVA
2224 Lapin HVA

2262 Kymenlaakson HVA
2405 Etela-Pohjanmaan HVA
2676 Paijat-Hameen HVA
2777 Satakunnan HVA
2874 Keski-Suomen HVA
3011 Pohjois-Savon HVA
3659 Lansi-Uudenmaan HVA
3866 Pohde

5293 Varsinais-Suomen HVA
5450 Pirkanmaan HVA
58267 Koko maa



2019 -2024

735
2022

a

73.4
2023

73.3
2024

Huoltosuhde, demografinen

48.4 Vantaa-Kerava HVA
54,2 Lansi-Uudenmaan HVA
57.8 Pirkanmaan HVA

58.8 Keski-Uudenmaan HVA
61.5 Varsinais-Suomen HVA
61.6 Koko maa

62.9 Pohde

64.6 Itd-Uudenmaan HVA
64.6 Keski-Suomen HVA
65.8 Pohjanmaan HVA

69.4 Pohjois-Savon HVA

70 Kanta-Hameen HVA

71 Etela-Karjalan HVA

71.2 Lapin HVA

71.8 Paijat-Hameen HVA
72.3 Pohjois-Karjalan HVA
73.3 Satakunnan HVA
73.7 Keski-Pohjanmaan HVA
73.9 Kymenlaakson HVA
74,3 Etela-Pohjanmaan HVA
78,5 Kainuun HVA

83.2 Etela-Savon HVA



Muu kuin suomi, ruotsi tai saame aidinkielena / 1 000 asukasta
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2019 -2024

45.5
2022

52.8
2023

59.5
2024

43.3 Etela-Pohjanmaan HVA
46,2 Pohde

47.4 Lapin HVA

48.5 Keski-Pohjanmaan HVA
52.6 Pohjois-Savon HVA
54.8 Keski-Suomen HVA
58.3 Eteld-Savon HVA

58.6 Kainuun HVA

59.5 Satakunnan HVA
65.6 Kanta-Hameen HVA
65.8 Pohjois-Karjalan HVA
74 Pirkanmaan HVA

78.2 Paijat-Hameen HVA
78.7 Kymenlaakson HVA
79.7 Ita-Uudenmaan HVA
83.4 Keski-Uudenmaan HVA
94,3 Etela-Karjalan HVA
106.9 Pohjanmaan HVA
108.3 Koko maa

110.4 Varsinais-Suomen HVA
190.5 Lansi-Uudenmaan HVA
272 Vantaa-Kerava HVA



2019 -2024

34.4
2022

34.2
2023

33.7
2024

Lapsiperheet, % perheista

29.2 Etela-Savon HVA

31.3 Kymenlaakson HVA
31.5 Kainuun HVA

32 Pohjois-Karjalan HVA
32.4 EteldKarjalan HVA
33.6 Pohjois-Savon HVA
33.7 Satakunnan HVA
34.1 Lapin HVA

34.3 Paijat-Hameen HVA
34,7 Kanta-Hameen HVA
35.6 Etela-Pohjanmaan HVA
35.7 Keski-Suomen HVA
36.1 Varsinais-Suomen HVA
37.2 Koko maa

37.4 Pirkanmaan HVA

37.9 Itd-Uudenmaan HVA
37.9 Keski-Pohjanmaan HVA
38.1 Pohjanmaan HVA

39.3 Pohde

40.5 Keski-Uudenmaan HVA
42,6 Lansi-Uudenmaan HVA
43.3 Vantaa-Kerava HVA



2019 -2024

23.9
2022

Yhden vanhemman perheet, % lapsiperheista

24.8
2023

25.1
2024

16.3 Pohjanmaan HVA

18.4 Keski-Pohjanmaan HVA
20.8 Etela-Pohjanmaan HVA
21 Pohde

21.9 Lansi-Uudenmaan HVA
22.5 Keski-Uudenmaan HVA
22.6 Kainuun HVA

22.7 Itd-Uudenmaan HVA
23.5 Varsinais-Suomen HVA
23.7 Keski-Suomen HVA
23.7 Pohjois-Savon HVA
23.8 Pirkanmaan HVA

24 Koko maa

24,8 Pohjois-Karjalan HVA
25.1 Satakunnan HVA
25.3 Lapin HVA

25.3 Kanta-Hameen HVA
25,5 Etela-Karjalan HVA
26.2 Etela-Savon HVA

27.4 Vantaa-Kerava HVA
28.1 Kymenlaakson HVA



2019 -2024

46.6
2022

Yhden hengen asuntokunnat, % asuntokunnista

47.1
2023

a7.2
2024

39.7 Keski-Pohjanmaan HVA
40,8 Lansi-Uudenmaan HVA
41 Ita-Uudenmaan HVA
41.1 Pohjanmaan HVA

41.2 Keski-Uudenmaan HVA
43.1 Etela-Pohjanmaan HVA
45 Vantaa-Kerava HVA

45 Pohde

46.6 Kanta-Hameen HVA
46,7 Koko maa

47.2 Lapin HVA

47.2 Satakunnan HVA
47.6 Pohjois-Savon HVA
47.6 Varsinais-Suomen HVA
47.8 Kainuun HVA

48 Pirkanmaan HVA

48.8 Keski-Suomen HVA
49,2 Etela-Karjalan HVA
49,3 Pohjois-Karjalan HVA
49,7 Etela-Savon HVA

49,7 Kymenlaakson HVA
49,8 Paijat-Hameen HVA
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2018 -2023

337.3
2021

341
2022

345
2023

Koulutustasomittain

1344.7 Kymenlaakson HVA

345 Satakunnan HVA
345.8 Etela-Savon HVA
346.7 Kainuun HVA

348.1 Etela-Pohjanmaan HVA
351.4 Paijat-Hameen HVA
354.8 Keski-Pohjanmaan HVA
359.7 Etela-Karjalan HVA
361.7 Kanta-Hameen HVA
364.3 Pohjois-Karjalan HVA
365.6 Lapin HVA

367.3 Vantaa-Kerava HVA
376 Pohjois-Savon HVA
381.5 Itd-Uudenmaan HVA
383.2 Pohjanmaan HVA
386.3 Keski-Uudenmaan HVA
390.9 Varsinais-Suomen HVA
391.7 Keski-Suomen HVA
396.2 Koko maa

399.1 Pohde

412.4 Pirkanmaan HVA
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2019 -2024

14.8
2022

a

14.5
2023

14.2
2024

65 - 74-vuotiaat, % vaestosta

8.6 Vantaa-Kerava HVA
9.4 Lansi-Uudenmaan HVA
11 Keski-Uudenmaan HVA
11.2 Pirkanmaan HVA
11.3 Pohjanmaan HVA
11.4 Pohde

12 Koko maa

12 Varsinais-Suomen HVA
12.2 Itd-Uudenmaan HVA
12.4 Keski-Pohjanmaan HVA
12.8 Keski-Suomen HVA
14 Etela-Pohjanmaan HVA
14 Kanta-Hameen HVA
14,2 Paijat-Hameen HVA
14.2 Satakunnan HVA
14.4 Pohjois-Savon HVA
14.7 Etela-Karjalan HVA
15 Lapin HVA

15.2 Kymenlaakson HVA
15.6 Pohjois-Karjalan HVA
16,8 Kainuun HVA

17.2 Etela-Savon HVA
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2015 -2024 2022 2023 2024

85 vuotta tayttaneet, % vaestosta

1.8 Vantaa-Kerava HVA
2.1 Lansi-Uudenmaan HVA
2.3 Keski-Uudenmaan HVA
2.7 Pohde

2.9 Ita-Uudenmaan HVA
2.9 Pirkanmaan HVA

3 Koko maa

3.2 Keski-Pohjanmaan HVA
3.2 Keski-Suomen HVA

3.3 Varsinais-Suomen HVA
3.4 Pohjanmaan HVA

3.4 Pohjois-Savon HVA

3.5 Lapin HVA

3.5 Kanta-Hameen HVA
3.6 Pohjois-Karjalan HVA
3.6 Paijat-Hameen HVA
3.7 Etela-Pohjanmaan HVA
3.9 Kainuun HVA

4 Etela-Karjalan HVA

4 Kymenlaakson HVA

4 Satakunnan HVA

4.6 Etelad-Savon HVA



2019 -2024

20

3.2

22

Kuntien valinen nettomuutto / 1 000 asukasta

L
o
L

-3.5
2023

-3.3
2024

-9.2 Kainuun HVA

-7.0 Etela-Karjalan HVA
-5.4 Pohjanmaan HVA

-5.3 Pohjois-Karjalan HVA
-5.3 Kanta-Hameen HVA
-5.0 Kymenlaakson HVA
-4.5 Etela-Savon HVA

-4.3 Etela-Pohjanmaan HVA
-4.1 Keski-Pohjanmaan HVA
-3.3 Pohde

-3.3 Satakunnan HVA
-2.7 Lapin HVA

-2.3 Keski-Suomen HVA
-1.2Vantaa-Kerava HVA
-0.8 Paijat-Hameen HVA
-0.3 Pohjois-Savon HVA

0 Koko maa

0.3 Ita-Uudenmaan HVA

2 Varsinais-Suomen HVA
2.6 Keski-Uudenmaan HVA
4.2 Lansi-Uudenmaan HVA
6.5 Pirkanmaan HVA



Alkoholikuolemat, menetetyt elinvuodet (PYLL) ikavalilla 25 - 80 vuotta / 100 000 vastaavan

—4
N

877 879 862
2018-2023 2021 2022 2023

ikaista

496 Pohjanmaan HVA

533 Etela-Pohjanmaan HVA
614 Keski-Pohjanmaan HVA
624 Keski-Uudenmaan HVA
653 Lansi-Uudenmaan HVA
698 Varsinais-Suomen HVA
711 Kanta-Hameen HVA
720 Itd-Uudenmaan HVA
722 Pohde

766 Vantaa-Kerava HVA
767 Pirkanmaan HVA

770 Koko maa

791 Keski-Suomen HVA
821 Pohjois-Savon HVA
862 Satakunnan HVA
866 Kainuun HVA

877 Pohjois-Karjalan HVA
932 Etela-Savon HVA

967 Etela-Karjalan HVA
970 Lapin HVA

971 Kymenlaakson HVA
995 Paijat-Hameen HVA



Keuhkosairauksien vuoksi menetetyt elinvuodet (PYLL) ikavalilld 25 - 80 vuotta / 100 000
vastaavan ikaista

220 Keski-Pohjanmaan HVA
282 Pohjanmaan HVA

304 Pohjois-Savon HVA
312 Keski-Suomen HVA
342 Pirkanmaan HVA

346 Varsinais-Suomen HVA
348 Etela-Karjalan HVA
359 Lansi-Uudenmaan HVA
371 Vantaa-Kerava HVA
372 Koko maa

374 Keski-Uudenmaan HVA
377 Pohde

386 Kanta-Hameen HVA
395 Etela-Pohjanmaan HVA
404 Pohjois-Karjalan HVA
407 Kymenlaakson HVA
417 Etela-Savon HVA

428 Ita-Uudenmaan HVA
455 Lapin HVA

461 Paijat-Hameen HVA
471 Satakunnan HVA
496 Kainuun HVA

\
J

463 494 471
2018-2023 2021 2022 2023



Menetetyt elinvuodet (PYLL) ikavalilla O - 80 vuotta / 100 000 asukasta

4340 Pohjanmaan HVA

4562 Lansi-Uudenmaan HVA
5113 Keski-Pohjanmaan HVA
5163 Ita-Uudenmaan HVA
5233 Keski-Uudenmaan HVA
5481 Kanta-Hameen HVA
5561 Pirkanmaan HVA

5562 Varsinais-Suomen HVA
5650 Koko maa

5670 Vantaa-Kerava HVA
5753 Pohde

5803 Etela-Karjalan HVA
5977 Keski-Suomen HVA
6028 Eteld-Pohjanmaan HVA
6123 Pohjois-Savon HVA
6168 Lapin HVA

6171 Pohjois-Karjalan HVA
6200 Kymenlaakson HVA
6557 Etela-Savon HVA

6557 Paijat-Hameen HVA
6669 Satakunnan HVA
6751 Kainuun HVA

A

.r"';; \
o« N
)
6696 6766 6669
2015 -2024 2022 2023 2024



Tapaturmien vuoksi menetetyt elinvuodet (PYLL) ikavalilla 25 - 80 vuotta / 100 000

vastaavan ikaista

590 600 602
2018-2023 2021 2022 2023

346 Keski-Pohjanmaan HVA

358 Pohjanmaan HVA

401 Lansi-Uudenmaan HVA

473 Pirkanmaan HVA

523 Vantaa-Kerava HVA

554 Ita-Uudenmaan HVA

561 Keski-Uudenmaan HVA

585 Koko maa

595 Kanta-Hameen HVA

600 Varsinais-Suomen HVA

602 Satakunnan HVA

641 Etela-Pohjanmaan HVA
I— 666 Etelad-Karjalan HVA
— 679 Pohde
T 698 Kymenlaakson HVA
[ 703 Pohjois-Karjalan HVA
[— 730 Keski-Suomen HVA
[ 740 Pohjois-Savon HVA
——
|
1

759 Paijat-Hameen HVA
778 Lapin HVA
780 Etela-Savon HVA



Verenkiertoelinten tautien vuoksi menetetyt elinvuodet (PYLL) ikavalilla 25 - 80 vuotta / 100
000 vastaavan ikaista

| | 1174 Pohjanmaan HVA
| 1259 Lansi-Uudenmaan HVA
| 1351 Keski-Uudenmaan HVA

018-2023 2021 2022 2033 1390 It&-Uudenmaan HVA
1575 Pirkanmaan HVA

1585 Varsinais-Suomen HVA

1683 Eteld-Pohjanmaan HVA

1691 Koko maa

1701 Keski-Pohjanmaan HVA

1720 Pohde

1734 Vantaa-Kerava HVA

1786 Etela-Karjalan HVA

1832 Pohjois-Savon HVA

1861 Kanta-Hameen HVA

1872 Paijat-Hameen HVA

1908 Keski-Suomen HVA

1932 Etelad-Savon HVA

1967 Pohjois-Karjalan HVA

2064 Satakunnan HVA

2169 Kymenlaakson HVA

2284 Lapin HVA

2364 Kainuun HVA



Menetetyt elinvuodet (PYLL) ikavalilla 25 - 80 vuotta / 100 000 vastaavan ikaista

8231 8459 8531
2018-2023 2021 2022 2023

5637 Pohjanmaan HVA

6265 Lansi-Uudenmaan HVA
6599 Keski-Pohjanmaan HVA
6643 Keski-Uudenmaan HVA
7016 Ita-Uudenmaan HVA
7153 Pirkanmaan HVA

7283 Varsinais-Suomen HVA
7311 Kanta-Hameen HVA
7351 Eteld-Pohjanmaan HVA
7355 Vantaa-Kerava HVA
7414 Pohde

7444 Koko maa

7794 Keski-Suomen HVA
7812 Eteld-Karjalan HVA
7921 Pohjois-Savon HVA
8255 Pohjois-Karjalan HVA
8392 Lapin HVA

8393 Paijat-Hameen HVA
8531 Satakunnan HVA
8585 Kymenlaakson HVA
8641 Etela-Savon HVA

9726 Kainuun HVA



@
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460 430 450
2018-2023 2021 2022 2023

vastaavan ikaista

ltsemurhien vuoksi menetetyt elinvuodet (PYLL) ikavalilla 25 - 80 vuotta / 100 000

351 Kymenlaakson HVA
384 Lansi-Uudenmaan HVA
418 Vantaa-Kerava HVA
450 Satakunnan HVA
495 Ita-Uudenmaan HVA
498 Lapin HVA

498 Etela-Pohjanmaan HVA
499 Pohjois-Karjalan HVA
506 Koko maa

507 Pirkanmaan HVA

528 Keski-Uudenmaan HVA
536 Pohjanmaan HVA

547 Varsinais-Suomen HVA
564 Etela-Karjalan HVA

571 Keski-Suomen HVA
579 Pohde

592 Kanta-Hameen HVA
603 Keski-Pohjanmaan HVA
631 Paijat-Hameen HVA
652 Etela-Savon HVA

682 Pohjois-Savon HVA

I 786 Kainuun HVA



Ulkomaalaiset tyottomat tyonhakijat, % ulkomaalaisten tydvoimasta

. @ 12.8 Lapin HVA
16.7 Pohjanmaan HVA
° 16.8 Keski-Pohjanmaan HVA
——r ey 17.1 Lénsi-Uudenmaan HVA
17.1 Etela-Pohjanmaan HVA
18 Pohde
19.3 Keski-Uudenmaan HVA
20.1 Varsinais-Suomen HVA
20.3 Satakunnan HVA
20.4 Koko maa
20.5 It&-Uudenmaan HVA
20.8 Pirkanmaan HVA
21.1 Kanta-Hameen HVA
21.9 Vantaa-Kerava HVA
22.9 Pohjois-Savon HVA
23.9 Etela-Savon HVA
25 Kainuun HVA
25.5 Paijat-Hameen HVA
26,5 Pohjois-Karjalan HVA
29.6 Etela-Karjalan HVA
30.8 Keski-Suomen HVA
31.1 Kymenlaakson HVA
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2015 - 2024

Tyokyvyttomyyselaketta saavat, % 16 - 64-vuotiaista

2022

2023

»

”
-

6.6
2024

' 3.2 Lansi-Uudenmaan HVA

3.4 Vantaa-Kerava HVA
4.2 Pohjanmaan HVA

4.3 Itd-Uudenmaan HVA
4.3 Keski-Uudenmaan HVA
4.9 Pirkanmaan HVA

5.1 Koko maa

5.2 Varsinais-Suomen HVA
5.6 Keski-Suomen HVA

5.9 Keski-Pohjanmaan HVA
5.9 Etela-Karjalan HVA

5.9 Kanta-Hameen HVA
6.1 Paijat-Hameen HVA
6.4 Pohde

6.6 Pohjois-Karjalan HVA
6.6 Satakunnan HVA
6.7 Etela-Pohjanmaan HVA
7 Lapin HVA

7.3 Kymenlaakson HVA
7.6 Pohjois-Savon HVA

7.6 Etela-Savon HVA

8.3 Kainuun HVA



Vaikeasti tyollistyvat (rakennetyottomyys), % 15 - 64-vuotiaista

» [ | 2.5 Pohjanmaan HVA
4.88 =  —— 2.8 Eteld-Pohjanmaan HVA
e — 3.7 Keski-Pohjanmaan HVA
sz | o by Shak 3.9 Ita-Uudenmaan HVA
3.9 Lansi-Uudenmaan HVA
3.9 Lapin HVA

3.9 Kainuun HVA

4 Keski-Uudenmaan HVA
4 Kanta-Hameen HVA

4 Varsinais-Suomen HVA
4.1 Pirkanmaan HVA

4.3 Satakunnan HVA
4.5 Koko maa

4.7 Pohde

4.7 Pohjois-Savon HVA

S Etela-Savon HVA

5.2 Vantaa-Kerava HVA
5.4 Etela-Karjalan HVA
5.7 Keski-Suomen HVA
5.7 Kymenlaakson HVA
5.7 Paijat-Hameen HVA
I .4 Pohjois-Karjalan HVA



Niiden osuus, jotka uskovat, etta todennakoisesti eivat jaksa tydskennella
vanhuuselakeikaan saakka (%), 20 - 74-vuotiaat, matala koulutus

36.9 44.2 32.2
2020-2024 2020 2022 2024

18.9 Pohjanmaan HVA

24.6 Vantaa-Kerava HVA
24.8 Ita-Uudenmaan HVA
25.7 Etela-Karjalan HVA
29.2 Etela-Savon HVA

30 Kanta-Hameen HVA

30.1 Pohde

31.3 Lansi-Uudenmaan HVA
31.4 Etela-Pohjanmaan HVA
32.2 Satakunnan HVA
33.2 Koko maa

33.2 Varsinais-Suomen HVA
34.1 Pohjois-Karjalan HVA
34.7 Keski-Pohjanmaan HVA
T— 35.8 Lapin HVA

[— 36 Keski-Uudenmaan HVA
| 36.7 Péijat-Hameen HVA
T—— 37.8 Pohjois-Savon HVA
I 38.8 Kainuun HVA
| 39,3 Pirkanmaan HVA
)
|

39.5 Keski-Suomen HVA
41.7 Kymenlaakson HVA



Niiden osuus, jotka uskovat, etta todennakoisesti eivat jaksa tydskennella
vanhuuselakeikaan saakka (%), 20 - 74-vuotiaat, keskitason koulutus

. . 13.9 Satakunnan HVA
17 Lansi-Uudenmaan HVA
_ » 19.3 Pohde

2020 -2024 ggé]é §3232 33.2’4 20.3 Keski-Suomen HVA
22.3 Keski-Pohjanmaan HVA
22.3 Pirkanmaan HVA
22.4 Koko maa
23.1 Etela-Pohjanmaan HVA
24.1 Varsinais-Suomen HVA
24.4 Pohjois-Savon HVA
24.6 Vantaa-Kerava HVA

24.6 Kanta-Hameen HVA

25.1 Kymenlaakson HVA

25,3 Ita-Uudenmaan HVA

25.4 Etela-Karjalan HVA

25,6 Pohjanmaan HVA

26,3 Etela-Savon HVA

26.4 Pohjois-Karjalan HVA
I 26.8 Keski-Uudenmaan HVA
I 26.8 Kainuun HVA
I 2 7.6 Lapin HVA
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Niiden osuus, jotka uskovat, etta todennakoisesti eivat jaksa tydskennella
vanhuuselakeikaan saakka (%), 20 - 74-vuotiaat, korkea koulutus

ot 10.7 Lansi-Uudenmaan HVA
I 12.3 Varsinais-Suomen HVA
| 12.9 Vantaa-Kerava HVA

otn-daae | SOy B 505k 14,5 Pohjanmaan HVA

14,9 Itad-Uudenmaan HVA
15.1 Pirkanmaan HVA
15.3 Keski-Uudenmaan HVA
16.4 Koko maa
17.6 Etela-Karjalan HVA
18.3 Etela-Pohjanmaan HVA
19.1 Pohde
19.3 Kymenlaakson HVA
20.3 Keski-Pohjanmaan HVA
20.6 Pohjois-Savon HVA
21.8 Etela-Savon HVA
23.5 Satakunnan HVA
24,4 Kanta-Hameen HVA
24,5 Paijat-Hameen HVA
24.8 Keski-Suomen HVA
26.1 Kainuun HVA
26.2 Lapin HVA
28.2 Pohjois-Karjalan HVA



2015 - 2024

32.3
2022

29.7
2023

Pitkaaikaistyottomat, % tyottédmista

)

30.1
2024

22.4 Kainuun HVA

24 Etela-Pohjanmaan HVA
25 Pohjanmaan HVA

25.3 Lapin HVA

25.5 Etela-Karjalan HVA
30.1 Satakunnan HVA
30.2 Varsinais-Suomen HVA
30.6 Eteld-Savon HVA

31.1 Kymenlaakson HVA
31.3 Pirkanmaan HVA

31.4 Kanta-Hameen HVA
32.6 Keski-Pohjanmaan HVA
32.6 Pohjois-Savon HVA
33.6 Koko maa

34,5 Vantaa-Kerava HVA
34,5 Keski-Suomen HVA
34,7 Lansi-Uudenmaan HVA
35.1 Paijat-Hameen HVA
35.5 Pohjois-Karjalan HVA
35.8 Pohde

37.8 Ita-Uudenmaan HVA

I 3O 2 Keski-Uudenmaan HVA



Tyolliset, % vaestdsta

A | | 37.6 Etel-Savon HVA
e W 37.8 PohjoisKarjalan HVA
o 38.2 Etela-Karjalan HVA
a00-20 | 2031 200 205 38.4 Kainuun HVA

38.5 Kymenlaakson HVA
39,3 Péijat-Hameen HVA
39.9 Keski-Suomen HVA
40.4 Pohjois-Savon HVA
40.4 Satakunnan HVA
40.8 Pohde
41 Keski-Pohjanmaan HVA
41.3 Etela-Pohjanmaan HVA
41.6 Lapin HVA
41.6 Kanta-Hameen HVA
43.1 Koko maa
43,7 Varsinais-Suomen HVA
43,9 Pirkanmaan HVA
] 44,5 Pohjanmaan HVA
L] 45.1 Itad-Uudenmaan HVA
e 46,5 Lansi-Uudenmaan HVA
P 46,7 Keski-Uudenmaan HVA
e 47.2 vantaa-Kerava HVA



2015 - 2024

Nuorisotyottomat, % 18 - 24-vuotiaasta tyovoimasta

2022

7.2 Pohjanmaan HVA

10.6 Lansi-Uudenmaan HVA
10.8 Etela-Pohjanmaan HVA
10.9 Lapin HVA

12.1 Varsinais-Suomen HVA
125 Ita-Uudenmaan HVA
12.6 Keski-Pohjanmaan HVA
13.2 Koko maa

13.2 Kanta-Hameen HVA
13,7 Vantaa-Kerava HVA

14 Pirkanmaan HVA

14.2 Satakunnan HVA
14.6 Keski-Uudenmaan HVA
14.7 Kainuun HVA

14.8 Pohjois-Savon HVA
15,2 Etela-Savon HVA

15.8 Pohde

16,1 Paijat-Hameen HVA
16.7 Etela-Karjalan HVA

17 Kymenlaakson HVA

17.6 Pohjois-Karjalan HVA
18.2 Keski-Suomen HVA



Koulutuksen ulkopuolelle jaaneet 17 - 24-vuotiaat, % vastaavan ikaisesta vaestosta

2018 - 2023 2%271 2%292 2%273 6.5 EteIé-KarjaI an HVA
6.6 Pohjanmaan HVA
6.7 Pohjois-Karjalan HVA
7 Etela-Pohjanmaan HVA
7.2 Keski-Suomen HVA
7.3 Pohjois-Savon HVA
7.7 Kainuun HVA
7.7 Satakunnan HVA
7.7 Varsinais-Suomen HVA
7.9 Lapin HVA
8 Kanta-Hameen HVA
8.2 Koko maa
8.3 Itd-Uudenmaan HVA
8.4 Etela-Savon HVA
T 8.7 Kymenlaakson HVA
[— 9.2 Keski-Uudenmaan HVA
T— 9.7 Lansi-Uudenmaan HVA
| 10.2 Paijat-Hameen HVA
I 1 3.7 Vantaa-Kerava HVA

e | 6.1 Pohde
 — 6.3 Pirkanmaan HVA
e ® [m— 6.4 Keski-Pohjanmaan HVA
==
i—
=



Tyottomat, % tyovoimasta

6.5 Pohjanmaan HVA
7.6 Etela-Pohjanmaan HVA
8.5 Keski-Pohjanmaan HVA
8.9 Itd-Uudenmaan HVA
9.3 Keski-Uudenmaan HVA
9.5 Lansi-Uudenmaan HVA
9.7 Lapin HVA
9.8 Kanta-Hameen HVA
10.1 Kainuun HVA
10.1 Varsinais-Suomen HVA
10.3 Satakunnan HVA
10.8 Koko maa
10.9 Pirkanmaan HVA
11 Pohjois-Savon HVA
11 Etela-Savon HVA
I 11.7 Pohde
= 12.4 Vantaa-Kerava HVA
| 12.5 Etela-Karjalan HVA
I 12.5 Kymenlaakson HVA
T 12.9 Keski-Suomen HVA
i
————————————

)

9 9.3 10.3
2015-2024 2022 2023 2024

12.9 Paijat-Hameen HVA
13.8 Pohjois-Karjalan HVA



Paivittaisen elamansa turvattomaksi kokeneiden osuus (%)

21 5.8 4.4

2020-2024 2020 2022 2024

3 Keski-Pohjanmaan HVA
3.4 Pohjanmaan HVA

3.5 Itd-Uudenmaan HVA
3.5 Kanta-Hameen HVA
3.6 Etelad-Savon HVA

3.6 Varsinais-Suomen HVA
3.8 Lapin HVA

4 Pohjois-Savon HVA

4.1 Pohde

4.2 Paijat-Hameen HVA
4.4 Keski-Suomen HVA

4.4 Pirkanmaan HVA

4.4 Satakunnan HVA
4.5 Koko maa

4.5 Kainuun HVA

4.6 Pohjois-Karjalan HVA
4.8 Keski-Uudenmaan HVA
4.8 Etela-Karjalan HVA
— 4.9 Etela-Pohjanmaan HVA
— 5.3 Kymenlaakson HVA
I 6.2 Vantaa-Kerava HVA
I .3 Lansi-Uudenmaan HVA



Kuukausittain jotakin kulttuuripalvelua (ml. kirjastopalvelut) kayttaneiden osuus (%)

e 23 Etela-Savon HVA

24,3 Kainuun HVA

® 24.8 Etela-Karjalan HVA

i 24,9 Keski-Pohjanmaan HVA
25.1 Kymenlaakson HVA
25,5 Pohde
25.9 Vantaa-Kerava HVA
25.9 Kanta-Hameen HVA
26.2 Etela-Pohjanmaan HVA
26.2 Satakunnan HVA
26,3 Ita-Uudenmaan HVA
26.9 Pohjanmaan HVA
27.2 Pohjois-Karjalan HVA
27.6 Lapin HVA

28.3 Keski-Uudenmaan HVA
28.3 Pohjois-Savon HVA
28.8 Keski-Suomen HVA

[ 29.1 Varsinais-Suomen HVA
| —— 29.8 Koko maa
| 31.5 Lansi-Uudenmaan HVA

I 33,3 Pirkanmaan HVA



Kulttuuripalveluita ei tarjolla riittavasti (pl. kirjastopalvelut), (%) palveluja tarvinneista

16.4 Vantaa-Kerava HVA
16.7 Varsinais-Suomen HVA
18.6 Pirkanmaan HVA

25.1 18.8 Lansi-Uudenmaan HVA

2022

19.7 Kymenlaakson HVA

21.4 Koko maa

21.8 Keski-Suomen HVA

22.8 Kainuun HVA

24,1 Keski-Uudenmaan HVA

24.8 Etela-Pohjanmaan HVA

24,9 Kanta-Hameen HVA

25.1 Satakunnan HVA

25.2 Etela-Savon HVA

25.4 Pohjois-Savon HVA

26.2 Pohde

27 Pohjois-Karjalan HVA
TR 29.8 Pohjanmaan HVA
— 30.1 Keski-Pohjanmaan HVA
— 31 Etela-Karjalan HVA
I 33.3 Itd-Uudenmaan HVA
I 40.7 Lapin HVA



Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut potilaat / 10 000 asukasta

®

o
L
118.

110.6
2015 -2024 2022

N
o
N
ww
Sk
o
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56 Keski-Uudenmaan HVA
59.2 Lansi-Uudenmaan HVA
62.1 Vantaa-Kerava HVA
67.8 Ita-Uudenmaan HVA
80.6 Varsinais-Suomen HVA
85.3 Pohjanmaan HVA

88.7 Koko maa

91.3 Pohde

93.4 Pirkanmaan HVA

94,2 Kymenlaakson HVA
94,6 Paijat-Hameen HVA

95 Pohjois-Savon HVA

97 Keski-Suomen HVA

97.4 Kainuun HVA

104.5 Kanta-Hameen HVA
108.9 Pohjois-Karjalan HVA
112.6 Etela-Savon HVA
116.2 Satakunnan HVA
122.5 Etela-Pohjanmaan HVA
123.7 Keski-Pohjanmaan HVA
124.6 Lapin HVA

143.7 Etela-Karjalan HVA

Vammojen ja myrkytysten vuoksi hoidettuja potilaita
Satakunnassa oli viidenneksi eniten eri
hyvinvointialueista. Maarat ovat hieman vahentyneet
vuoden takaiseen. Skaalatussa hyte-indikaattorissa
Satakunta saa kuitenkin O pistetta, koska tilanteen
muutos muihin hyvinvointialueisiin nahden on pienin.



Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut potilaat, skaalattu HYTE-indikaattori

0 Satakunnan HVA
15 Paijat-Hameen HVA
' 26 Kainuun HVA

o s D 30 Keski-Pohjanmaan HVA
33 Pirkanmaan HVA

33 Varsinais-Suomen HVA

38 Lapin HVA

41 Pohjois-Karjalan HVA

41 Etela-Savon HVA

44 Pohjanmaan HVA

44 Keski-Suomen HVA

47 Pohde

49 Etela-Karjalan HVA

51 Lansi-Uudenmaan HVA

54 Etela-Pohjanmaan HVA

58 Pohjois-Savon HVA

58 Kanta-Hameen HVA

61 Kymenlaakson HVA

75 Itd-Uudenmaan HVA

e 87 Vantaa-Kerava HVA

P 89 Keski-Uudenmaan HVA




Lonkkamurtumat 65 vuotta tayttaneilla, % vastaavan ikaisesta vaestosta

o—o—o

0.8 0.8 0.8
2019 -2024 2022 2023 2024

0.5 Kainuun HVA

0.5 Pohjois-Savon HVA

0.6 Keski-Pohjanmaan HVA
0.6 Etela-Pohjanmaan HVA
0.6 Keski-Suomen HVA

0.7 Koko maa

0.7 Ita-Uudenmaan HVA
0.7 Lénsi-Uudenmaan HVA
0.7 Lapin HVA

0.7 Keski-Uudenmaan HVA
0.7 Vantaa-Kerava HVA
0.7 Pohde

0.7 Pohjanmaan HVA

0.7 Pohjois-Karjalan HVA
0.7 Etela-Savon HVA

0.7 Etelad-Karjalan HVA

0.7 Paijat-Hameen HVA
0.7 Pirkanmaan HVA

0.7 Kanta-Hameen HVA
0.7 Varsinais-Suomen HVA
0.8 Kymenlaakson HVA
0.8 Satakunnan HVA

Yli 65-vuotiaiden lonkkamurtumia alueella on ollut
eniten suhteessa muihin alueisiin. Maarallisesti tilanne
on pysynyt ennallaan edellisiin vuosiin verrattuna, minka
vuoksi skaalatussa hyte-indikaattorissa Satakunta saa
pisteita.



Lonkkamurtumat 65 vuotta tayttaneilla, skaalattu HYTE-indikaattori

47
2022

o’

40
2023

47
2024

0 It&-Uudenmaan HVA

0 Lapin HVA

7 Etela-Savon HVA

8 Paijat-Hameen HVA

8 Kanta-Hameen HVA

25 Pohjanmaan HVA

31 Keski-Suomen HVA

33 PohjoisKarjalan HVA
36 Pohjois-Savon HVA

47 Satakunnan HVA

56 Lansi-Uudenmaan HVA
60 Pirkanmaan HVA

62 VVantaa-Kerava HVA

62 Etela-Pohjanmaan HVA
65 Varsinais-Suomen HVA
67 Kymenlaakson HVA

79 Pohde

81 Keski-Uudenmaan HVA
82 Keski-Pohjanmaan HVA
95 Kainuun HVA

I 1 00 Etel&-Karjalan HVA



2018 -2023

Syrjaytymisriskissa (ei tyossa, ei opiskele, ei ole varusmiespalvelussa) olevat 18 - 24-

17.4
2021

17 19.2
2022 2023

10.8 Pohjanmaan HVA

14.3 Varsinais-Suomen HVA
15.1 Pirkanmaan HVA

15.8 Lansi-Uudenmaan HVA
15.9 Lapin HVA

16.6 Koko maa

17 Etela-Pohjanmaan HVA
17.1 Pohjois-Savon HVA
17.2 Pohjois-Karjalan HVA
17.7 Pohde

17.8 Keski-Pohjanmaan HVA
17.9 Etela-Karjalan HVA
18.6 Kanta-Hameen HVA
18.8 Vantaa-Kerava HVA
18.9 Ita-Uudenmaan HVA
19,2 Keski-Suomen HVA
19.2 Satakunnan HVA
19.3 Keski-Uudenmaan HVA
20.4 Etela-Savon HVA

20.6 Kainuun HVA

20.9 Paijat-Hameen HVA
21.5 Kymenlaakson HVA

vuotiaat, % vastaavan ikaisista

Syrjaytymisriskissa olevia nuoria Satakunnassa on
kuudenneksi eniten verrattuna muihin
hyvinvointialueisiin. Prosentuaalinen maara on
seurannassa noussut. Osuus on vuonna 2022 ollut 17 %,
kun vuonna 2023 se oli 19,2 %.



Ei tyossa, koulutuksessa eika asevelvollisuutta suorittamassa olevat 18—24-vuotiaat,
skaalattu HYTE-indikaattori

AN j————— | 0 Keski-Pohjanmaan HVA
~e | 13 Etel&-Pohjanmaan HVA
o =_— 20 Pohde
2032 2003 2028 | 23 Keski-Uudenmaan HVA
[ 37 Pohjois-Karjalan HVA

39 Kainuun HVA

43 Satakunnan HVA

45 Pohjois-Savon HVA

45 Paijat-Hameen HVA

51 Kanta-Hameen HVA
55 Lapin HVA

56 Varsinais-Suomen HVA
58 Etela-Savon HVA

59 Lansi-Uudenmaan HVA
61 Keski-Suomen HVA

74 Pirkanmaan HVA

77 Etela-Karjalan HVA

89 Vantaa-Kerava HVA

92 Kymenlaakson HVA
P 100 Ita-Uudenmaan HVA
e 100 Pohjanmaan HVA



Toimeentulotukea pitkaaikaisesti saaneet 25 - 64-vuotiaat, % vastaavan ikaisesta vaestosta
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L8 L6 L5
2015 -2024 2022 2023 2024

1.3 Lapin HVA
1.3 Pohjanmaan HVA

1.3 Etela-Pohjanmaan HVA
1.4 Keski-Pohjanmaan HVA
1.5 Ita-Uudenmaan HVA
1.5 Kainuun HVA

1.5 Pohde

1.5 Satakunnan HVA

1.8 Varsinais-Suomen HVA
1.9 Keski-Uudenmaan HVA
2.1 Pohjois-Karjalan HVA
2.1 Etela-Savon HVA

2.2 Etelad-Karjalan HVA

2.3 Pohjois-Savon HVA

2.4 Koko maa

2.4 Lansi-Uudenmaan HVA
2.4 Kymenlaakson HVA
2.4 Kanta-Hameen HVA
2.6 Keski-Suomen HVA

2.6 Pirkanmaan HVA

3.3 Paijat-Hameen HVA

I 3.7 Vantaa-Kerava HVA

Tulosindikaattoreissa parhaimmin Satakunnalla on
mennyt toimeentulotukea saaneiden osalta, tilanne on
seurannassa parantunut ja alue sijoittuu muiden
alueiden joukossa jaetulle kolmannelle sijalle. Tilanteen
parantumisen vuoksi Satakunta saa hyte-indikaattorista
taydet pisteet.



Toimeentulotukea pitkaaikaisesti saaneet 25 - 64-vuotiaat, skaalattu hyvinvointialueiden
HYTE-indikaattori

0 Etela-Karjalan HVA

6 Pohjanmaan HVA

7 Paijat-Hameen HVA

19 Keski-Uudenmaan HVA
25 Vantaa-Kerava HVA

26 Lansi-Uudenmaan HVA
38 Etela-Savon HVA

43 Itd-Uudenmaan HVA
44 Kymenlaakson HVA

46 Pirkanmaan HVA

46 Varsinais-Suomen HVA
47 Pohde

53 Kanta-Hameen HVA
54 Pohjois-Savon HVA

60 Kainuun HVA

80 Keski-Suomen HVA

84 Etela-Pohjanmaan HVA
84 Pohjois-Karjalan HVA
85 Lapin HVA

99 Keski-Pohjanmaan HVA
100 Satakunnan HVA

-
L

12 42 100
2022 2023 2024



Mielenterveyden ja kayttaytymisen hairididen (tietyt diagnoosit) vuoksi
tyokyvyttomyyselaketta saavat 18 - 34-vuotiaat, % vastaavan ikdisesta vaestosta

0.7 Pohjanmaan HVA
0.8 Lansi-Uudenmaan HVA
0.8 Vantaa-Kerava HVA
1 Itd-Uudenmaan HVA
1 Etela-Karjalan HVA
1.1 Koko maa
1.1 Pirkanmaan HVA
1.2 Lapin HVA
1.2 Keski-Uudenmaan HVA
1.2 Pohde
1.3 Pohjois-Karjalan HVA
1.3 Kanta-Hameen HVA
1.3 Varsinais-Suomen HVA
1.4 Keski-Suomen HVA
1.4 Etel&d-Savon HVA
1.5 Kainuun HVA
1.5 Keski-Pohjanmaan HVA
1.5 Etela-Pohjanmaan HVA
1.5 Péijat-Hameen HVA
1.5 Satakunnan HVA

| — 1.7 Pohjois-Savon HVA

[ — 1.9 Kymenlaakson HVA

g

L4 L5 L5
2020-2024 2022 2023 2024

Mielenterveyden hairion vuoksi
tyokyvyttomyyselakkeella olevia 18&ndash;34-vuotiaita
Satakunnassa on kolmanneksi eniten (jaettu kolmas sija)
suhteessa muihin hyvinvointialueisiin. Tilanne on
noussut vuodesta 2022, mutta pysynyt ennallaan
vuosina 2023 ja 2024.



Mielenterveyden ja kayttaytymisenhairididen (tietyt diagnoosit) vuoksi
tyokyvyttomyyselaketta saavat 18 - 34-vuotiaat, skaalattu HYTE-indikaattori

0 Paijat-Hameen HVA

16 Ita-Uudenmaan HVA
37 Satakunnan HVA

40 Kainuun HVA

52 Keski-Suomen HVA

55 Pohjois-Savon HVA

56 Etela-Pohjanmaan HVA
57 Keski-Pohjanmaan HVA
59 Vantaa-Kerava HVA

65 Kymenlaakson HVA

66 Etela-Karjalan HVA

68 Lapin HVA

68 Pohjois-Karjalan HVA
79 Keski-Uudenmaan HVA
82 Pohjanmaan HVA

82 Etela-Savon HVA

86 Lansi-Uudenmaan HVA
86 Varsinais-Suomen HVA
87 Pohde

94 Pirkanmaan HVA

e o .
o
23 62 37
2022 2023 2024
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Tuhkarokko-, vihurirokko- ja sikotautirokotuskattavuus eli MPR-rokotteen 1. annoksen

923 94 945
2020-2025 2023 2024 2025

kattavuus

89,5 Kanta-Hameen HVA
91.6 Keski-Pohjanmaan HVA
91.9 Ita-Uudenmaan HVA
92.5 Pohde

92.8 Pohjanmaan HVA

92.9 Lapin HVA

93 Keski-Uudenmaan HVA
93.1 Vantaa-Kerava HVA
93.4 Kymenlaakson HVA
93.5 Lansi-Uudenmaan HVA
93.6 Keski-Suomen HVA
93.7 Koko maa

84,2 Varsinais-Suomen HVA
94.5 Satakunnan HVA
94,6 Etela-Pohjanmaan HVA
94,7 Etela-Karjalan HVA
95.6 Pirkanmaan HVA

95.7 Etela-Savon HVA

95.8 Pohjois-Karjalan HVA
97.1 Kainuun HVA

97.6 Pohjois-Savon HVA

MPR-rokotuskattavuus on hieman parantunut

Satakunnassa.



Lasten tuhkarokko-vihurirokko-sikotauti (MPR) -rokotuskattavuus, skaalattu HYTE-
indikaattori

0 It&-Uudenmaan HVA

34 Pohjanmaan HVA

44 Keski-Pohjanmaan HVA
46 Lansi-Uudenmaan HVA
57 Vantaa-Kerava HVA

58 Varsinais-Suomen HVA
59 Keski-Uudenmaan HVA
59 Pohde

59 Kymenlaakson HVA

64 Paijat-Hameen HVA

66 Kanta-Hameen HVA
67 Satakunnan HVA

69 Keski-Suomen HVA

76 Etela-Pohjanmaan HVA
78 Pirkanmaan HVA

80 Kainuun HVA

86 Lapin HVA

90 Etela-Karjalan HVA

92 Pohjois-Karjalan HVA
93 Etela-Savon HVA

100 Pohjois-Savon HVA

95 50 67
2022 2023 2024



Alkoholinkayton mini-intervention toteutuminen, kun juomiseen liittyy haitta tai haittariski,

100
2022

0 8
2023 2024

0 Ita-Uudenmaan HVA

0 Lansi-Uudenmaan HVA
0 Lapin HVA

0 Keski-Uudenmaan HVA
0 Vantaa-Kerava HVA

0 Kainuun HVA

0 Pohde

0 Pohjanmaan HVA

0 Eteld-Pohjanmaan HVA
0 Keski-Suomen HVA

0 Pohjois-Savon HVA

0 Etela-Savon HVA

0 Pirkanmaan HVA

0 Varsinais-Suomen HVA
3 Pohjois-Karjalan HVA

6 Etela-Karjalan HVA

7 Kanta-Hameen HVA

8 Satakunnan HVA

15 Kymenlaakson HVA
19 Keski-Pohjanmaan HVA

P 100 Paijat-Hameen HVA

skaalattu HYTE-indikaattori

Alkoholin riskikayttoa Satakunnassa on kirjattu, mutta
siihen liittyvia mini-interventioita on annettu tai tilastoitu
vahan.



)N

148  26.7 6.2
2019 -2024 2022 2023 2024

Tyottomien terveystarkastukset, % tyottomista

3.3 Keski-Uudenmaan HVA
3.5 Lansi-Uudenmaan HVA
3.7 Pohde

5.3 Varsinais-Suomen HVA
5.6 Kymenlaakson HVA
6.2 Satakunnan HVA

6.8 Keski-Suomen HVA

7 Koko maa

7 Pohjois-Savon HVA

7.2 Pirkanmaan HVA

8 Vantaa-Kerava HVA

8.4 Etela-Karjalan HVA

8.7 Pohjanmaan HVA

8.8 Ita-Uudenmaan HVA
9.4 Keski-Pohjanmaan HVA
9.9 Lapin HVA

10.8 Kanta-Hameen HVA
10.9 Pohjois-Karjalan HVA
12,1 Péijat-Hameen HVA
15,9 Etel&-Pohjanmaan HVA
27.1 Eteld-Savon HVA
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Tyottdmien terveystarkastuksia tehdaan alueella, osuus
on kuitenkin vahentynyt.



Tyottomien toteutuneiden terveystarkastusten osuus, skaalattu HYTE-indikaattori

95
2022

»

32 56
2023 2024

1 Lansi-Uudenmaan HVA
1 Vantaa-Kerava HVA

2 Ita-Uudenmaan HVA

3 Keski-Uudenmaan HVA
4 Pohjois-Savon HVA

6 Pohde

7 Varsinais-Suomen HVA
16 Pohjanmaan HVA

17 Lapin HVA

17 Keski-Suomen HVA
19 Keski-Pohjanmaan HVA
19 Kymenlaakson HVA
21 Etela-Karjalan HVA
22 Pirkanmaan HVA

22 Kanta-Hameen HVA
29 Paijat-Hameen HVA
30 Pohjois-Karjalan HVA
31 Eteld-Pohjanmaan HVA
56 Satakunnan HVA
83 Eteld-Savon HVA

100 Kainuun HVA

Satakunta on alueena saanut kolmanneksi parhaat
pisteet skaalatussa hyte-indikaattorissa.



L

21
2022

Hyvinvointialueiden tulosindikaattoreiden keskiarvo (HYTE-kerroin)

62 46
2023 2024

15 Paijat-Hameen HVA

45 Etela-Savon HVA

46 Satakunnan HVA

47 Ita-Uudenmaan HVA
49 Lapin HVA

50 Pohjois-Savon HVA

51 Pohjanmaan HVA

52 Kainuun HVA

53 Pohjois-Karjalan HVA
54 Keski-Pohjanmaan HVA
54 Etela-Pohjanmaan HVA
54 Keski-Suomen HVA

54 Kanta-Hameen HVA
56 Lansi-Uudenmaan HVA
56 Pohde

57 Varsinais-Suomen HVA
58 Keski-Uudenmaan HVA
58 Etela-Karjalan HVA

61 Pirkanmaan HVA

64 Vantaa-Kerava HVA

66 Kymenlaakson HVA

Satakunta saa enemman pisteita tulosindikaattoreista,
kuin prosessi-indikaattoreista.



Hyvinvointialueiden prosessi-indikaattoreiden keskiarvo (HYTE-kerroin)

3 It&-Uudenmaan HVA

8 Lansi-Uudenmaan HVA
9 Pohjanmaan HVA

11 Keski-Uudenmaan HVA
17 Lapin HVA

17 Pohde

17 Keski-Suomen HVA

18 Kanta-Hameen HVA
18 Varsinais-Suomen HVA
20 Vantaa-Kerava HVA

20 Pohjois-Savon HVA

22 Kymenlaakson HVA

25 Pirkanmaan HVA

28 Satakunnan HVA

30 Pohjois-Karjalan HVA
32 Keski-Pohjanmaan HVA
33 Paijat-Hameen HVA

35 Etela-Pohjanmaan HVA
36 Etela-Savon HVA

37 Etela-Karjalan HVA

51 Kainuun HVA

90 64 28
2022 2023 2024



Hyvinvointialueiden HYTE-kerroin, O - 100

24 Paijat-Hameen HVA HYTE-kertoimen kokonaisuuden perusteella Satakunta
25 Ita-Uudenmaan HVA (HYTE-kerroin 37) sijoittuu hyvinvointialueiden joukosta

30 Pohjanmaan HVA . .
32 Lénsi-Uudenmaan HVA Jaetulle 11. SUa”e'

33 Lapin HVA

34 Keski-Uudenmaan HVA
35 Keski-Suomen HVA

35 Pohjois-Savon HVA

36 Kanta-Hameen HVA

37 Pohde

37 Satakunnan HVA

38 Varsinais-Suomen HVA
41 Pohjois-Karjalan HVA
41 Etela-Savon HVA

42 Vantaa-Kerava HVA

43 Keski-Pohjanmaan HVA
43 Pirkanmaan HVA

44 Eteld-Pohjanmaan HVA
44 Kymenlaakson HVA

48 Etelad-Karjalan HVA
P 51 Kainuun HVA

]

53 63 37
2022 2023 2024



Hyvinvointialueiden HYTE-kerroin, euroa/asukas

. 45.9 Ita-Uudenmaan HVA Hyte-kerroin asukasta kohti on ollut kaikilla

. 45.9 Lansi-Uudenmaan HVA hyvinvointialueilla sama vuonna 2024.
. 45.9 Lapin HVA

NS oo an 45,9 Keski-Uudenmaan HVA
45.9 Vantaa-Kerava HVA
45,9 Kainuun HVA
45.9 Pohde
45,9 Keski-Pohjanmaan HVA
45,9 Pohjanmaan HVA
45,9 Etela-Pohjanmaan HVA
45,9 Keski-Suomen HVA
45.9 Pohjois-Karjalan HVA
45,9 Pohjois-Savon HVA
45.9 Eteld-Savon HVA
45,9 Etela-Karjalan HVA
45.9 Kymenlaakson HVA
45.9 Paijat-Hameen HVA
45,9 Pirkanmaan HVA
45.9 Kanta-Hameen HVA
45.9 Satakunnan HVA
45.9 Varsinais-Suomen HVA



P

84427 B9365 S7081

2022

o

2023 2024

Hyvinvointialueiden HYTE-kerroin, 1 000 euroa

3106 Keski-Pohjanmaan HVA
3217.3 Kainuun HVA

4538.9 Itd-Uudenmaan HVA
5739.2 Eteld-Karjalan HVA
5957.1 Etela-Savon HVA
7275.1 Kymenlaakson HVA
7443.1 Pohjois-Karjalan HVA
7774.4 Kanta-Hameen HVA
8077.2 Lapin HVA

8143.7 Pohjanmaan HVA

8737 Eteld-Pohjanmaan HVA
9376.2 Paijat-Hameen HVA
9420.4 Keski-Uudenmaan HVA
9709.1 Satakunnan HVA
11380.5 Pohjois-Savon HVA
12530.5 Keski-Suomen HVA
13098.4 Vantaa-Kerava HVA
19176.3 Pohde

22504.5 Varsinais-Suomen HVA
22695.5 Lansi-Uudenmaan HVA

P 24729.4 Pirkanmaan HVA

Hyte-kerroin kannustinraha on maaraytynyt
asukasperustaisesti.



Lastenneuvolan 4-vuotiaiden terveystarkastuksista poisjaavien tuen tarpeen selvittaminen,
skaalattu HYTE-kerroinindikaattori

0 Lansi-Uudenmaan HVA

0 Lapin HVA

0 Keski-Uudenmaan HVA

0 Kainuun HVA

0 Keski-Pohjanmaan HVA

0 Pohjanmaan HVA

0 Eteld-Pohjanmaan HVA

0 Keski-Suomen HVA

0 Pohjois-Savon HVA

0 Etela-Savon HVA

0 Etela-Karjalan HVA

0 Paijat-Hameen HVA

0 Pirkanmaan HVA

0 Kanta-Hameen HVA

0 Varsinais-Suomen HVA

2 Pohde

7 Itd-Uudenmaan HVA

16 Satakunnan HVA
) 29 Kymenlaakson HVA
J— 32 Pohjois-Karjalan HVA
e 41 vantaa-Kerava HVA

L

100 16
2023 2024



Elintapaneuvonnan toteutuminen tyypin 2 diabetesriskissa oleville Kaypa hoito suosituksen
mukaisesti, skaalattu hyte-kerroinindikaattori

0 L&nsi-Uudenmaan HVA Kyseisia indikaattorituloksia on ollut vahan. Skaalatun
0Vantaa-Kerava HVA hyte-kertoimen perusteella toimenpiteet ovat

1 Lapin HVA R . cele . -
1 ek adenmann EVA lisddntyneet ja Satakunta saa siita pisteita.

2 Etela-Pohjanmaan HVA

2 Paijat-Hameen HVA

S Pohjanmaan HVA

7 Itd-Uudenmaan HVA

7 Eteld-Karjalan HVA

11 Keski-Pohjanmaan HVA

11 Pohjois-Karjalan HVA

11 Kymenlaakson HVA

11 Kanta-Hameen HVA

12 Eteld-Savon HVA

14 Keski-Suomen HVA

14 Pohjois-Savon HVA

19 Satakunnan HVA
] 26 Kainuun HVA
| 33 Pohde
A 44 Varsinais-Suomen HVA
P 50 Pirkanmaan HVA

19
2024



Elintapaneuvonnan toteutuminen tyypin 2 diabetesriskissa oleville Kaypa hoito -suosituksen

mukaisesti

35 36 68
2015-2024 2022 2023 2024

7 Etela-Pohjanmaan HVA
9 Lapin HVA

10 Kainuun HVA

11 Keski-Pohjanmaan HVA
14 Pohjanmaan HVA

23 Etela-Karjalan HVA

40 Pohjois-Savon HVA

57 Keski-Suomen HVA

68 Ita-Uudenmaan HVA
68 Satakunnan HVA

88 Keski-Uudenmaan HVA
89 Pohjois-Karjalan HVA
97 Etela-Savon HVA

121 Kymenlaakson HVA
200 Paijat-Hameen HVA
243 Kanta-Hameen HVA
276 Pohde

343 Vantaa-Kerava HVA
379 Varsinais-Suomen HVA
816 Lansi-Uudenmaan HVA
1025 Pirkanmaan HVA
e 4859 Koko maa



2020 -2023

Ylipainon (ml. lihavuus) yleisyys (%) 2 - 6-vuotiailla

N

244
2021

22.6 23.7
2022 2023

17.3 Lansi-Uudenmaan HVA
18,5 Paijat-Hameen HVA
18.7 Vantaa-Kerava HVA

19 Pohjois-Karjalan HVA
19.2 Kymenlaakson HVA
19.3 Varsinais-Suomen HVA
19.4 Koko maa

19.8 Keski-Uudenmaan HVA
19.8 Pohjois-Savon HVA
19.9 Kanta-Hameen HVA
20.1 Etela-Savon HVA

20.5 Pirkanmaan HVA

20.6 Ita-Uudenmaan HVA
22 Kainuun HVA

22.3 Keski-Pohjanmaan HVA
22.6 Lapin HVA

22.9 Etela-Pohjanmaan HVA
23.7 Pohjanmaan HVA

23.7 Satakunnan HVA




Ylipainon (ml. lihavuus) yleisyys (%) 7 - 12-vuotiailla

O —

2020 -2023

28.2
2021

28.2
2022

27.5
2023

19.3 Lansi-Uudenmaan HVA
21.7 Itd-Uudenmaan HVA
22 Keski-Uudenmaan HVA
22 Pirkanmaan HVA

22.3 Koko maa

22.7 Varsinais-Suomen HVA
22.8 Kymenlaakson HVA
23.1 Vantaa-Kerava HVA
23.3 Pohjois-Savon HVA
23.6 Pohjois-Karjalan HVA
23.9 Kanta-Hameen HVA
24 Paijat-Hameen HVA

24,7 Etela-Savon HVA

24.8 Keski-Pohjanmaan HVA
25.1 Kainuun HVA

26.9 Lapin HVA

27.5 Satakunnan HVA

28.6 Etela-Pohjanmaan HVA




Ylipainon (ml. lihavuus) yleisyys (%) 13 - 16-vuotiailla

~—
./ ~e

30.5
2021

30.7
2022

30.6
2023

20.8 Lansi-Uudenmaan HVA
22.4 Itd-Uudenmaan HVA
22.6 Keski-Uudenmaan HVA
22.8 Pirkanmaan HVA

23.5 Koko maa

23.5 Paijat-Hameen HVA
23.5 Varsinais-Suomen HVA
23.9 Vantaa-Kerava HVA
24.1 Kymenlaakson HVA

25 Pohjois-Savon HVA

25.1 Pohjois-Karjalan HVA
26.4 Etela-Savon HVA

26,9 Kanta-Hameen HVA
27.1 Keski-Pohjanmaan HVA
27.4 Kainuun HVA

28.3 Lapin HVA

28.6 Etela-Pohjanmaan HVA

30.6 Satakunnan HVA




Ylipaino, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

| 22.2 Keski-Uudenmaan HVA
] 22.3 Etela-Karjalan HVA
[EE———————| 22.4 ta-Uudenmaan HVA

2015-2023 | 2015 2051 2038 22.9 Kymenlaakson HVA
24,2 Pohjanmaan HVA

24.6 Vantaa-Kerava HVA
24,6 Pohde
24.7 Keski-Suomen HVA
25.9 Kanta-Hameen HVA
26 Etela-Savon HVA
26.2 Kainuun HVA
26.4 Pohjois-Karjalan HVA
26.8 Pirkanmaan HVA
26.9 Koko maa
27.6 Lansi-Uudenmaan HVA
28 Paijat-Hameen HVA
28.4 Pohjois-Savon HVA
28.9 Lapin HVA
30 Keski-Pohjanmaan HVA
31.4 Varsinais-Suomen HVA
32 Etela-Pohjanmaan HVA
32.4 Satakunnan HVA




Ylipaino, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

)

20.3 208 235
2015-2023 2019 2021 2023

14,3 Lansi-Uudenmaan HVA
15.6 EtelaKarjalan HVA

16 Kymenlaakson HVA

16.5 Pohde

16.6 Keski-Uudenmaan HVA
16.6 Vantaa-Kerava HVA
16.6 Pirkanmaan HVA

17 Paijat-Hameen HVA

17.1 Koko maa

17.4 Varsinais-Suomen HVA
17.6 Keski-Suomen HVA
17.8 Ita-Uudenmaan HVA
17.9 Kanta-Hameen HVA
18.4 Pohjois-Savon HVA
19.2 Pohjanmaan HVA

19.5 Keski-Pohjanmaan HVA
20.1 Pohjois-Karjalan HVA
21.7 Lapin HVA

21.7 Etela-Savon HVA

21.7 Kainuun HVA

22.2 Etela-Pohjanmaan HVA

23.5 Satakunnan HVA




Ei syd koululounasta paivittain, % 8. ja 9. luokan oppilaista

()~

2015 -2023

29.8
2019

28.5
2021

32
2023

27.5 Kainuun HVA

28 Pohjois-Karjalan HVA
30.8 Eteld-Savon HVA

31.1 Pohjanmaan HVA

31.2 Kymenlaakson HVA

32 Satakunnan HVA

32.6 Keski-Pohjanmaan HVA
32.6 Varsinais-Suomen HVA
33 Keski-Suomen HVA

34 Etela-Pohjanmaan HVA
35.1 Lapin HVA

36.1 Pohde

36.3 Pirkanmaan HVA

37.6 Etela-Karjalan HVA

38 Koko maa

38.1 Paijat-Hameen HVA
40.6 Pohjois-Savon HVA
42,1 Kanta-Hameen HVA
42.8 Lansi-Uudenmaan HVA
46 Ita-Uudenmaan HVA

49 Keski-Uudenmaan HVA
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Ei sy6 koululounasta paivittain, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

. — 28.7 Etela-Pohjanmaan HVA
30.7 Pohde
» o 31.9 Pohjanmaan HVA
2019 -20232 ;g.i; 33531 ggé‘g 321 POthi s-Savon HVA

32.2 Keski-Suomen HVA
32.7 Keski-Pohjanmaan HVA
33.6 Satakunnan HVA

35 Pohjois-Karjalan HVA
38.8 Koko maa

39,5 Keski-Uudenmaan HVA
39.9 Lapin HVA

40.2 Etela-Savon HVA

40.8 Kainuun HVA

41 Varsinais-Suomen HVA

42.8 Pirkanmaan HVA

44,9 Etela-Karjalan HVA
45,7 Lansi-Uudenmaan HVA
46.4 Ita-Uudenmaan HVA
46.8 Ky menlaakson HVA
48,5 Kanta-Hameen HVA
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Ei syd koululounasta paivittain, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

el 17.4 Kainuun HVA
@ '\/ [ — 22.5 Pohjanmaan HVA
E—— 22.5 Keski-Suomen HVA
[ I—

2019 - 2023 ggiag gg'zsl 22(’)&‘3 235 POthl s-Kar]' alan HVA
27.4 Pirkanmaan HVA
28.1 Pohde
28.5 Varsinais-Suomen HVA
29 Etela-Karjalan HVA
29.3 Paijat-Hameen HVA
29,6 Kanta-Hameen HVA
29.6 Satakunnan HVA
30 Etelad-Pohjanmaan HVA
30.3 Lapin HVA
30.5 Kymenlaakson HVA
31.4 Koko maa
32 Keski-Uudenmaan HVA
32.2 Keski-Pohjanmaan HVA
T 33.8 Pohjois-Savon HVA
1 34.4 Lansi-Uudenmaan HVA
I — 34,5 Etela-Savon HVA
T 40.4 Ita-Uudenmaan HVA
I 42.7 Vantaa-Kerava HVA



Koulussa noudatetaan Valtion ravitsemusneuvottelukunnan kouluruokailusuositusta
koululounaan ja valipalojen jarjestamisessa

)

64 5 5
2015-2024 2022 2023 2024

0 Kainuun HVA

2 VantaaKerava HVA

2 Kanta-Hameen HVA

3 Keski-Pohjanmaan HVA
4 Lapin HVA

4 Etela-Savon HVA

4 Etela-Karjalan HVA

4 Paijat-Hameen HVA

S Pohjanmaan HVA

5 Satakunnan HVA

6 Etela-Pohjanmaan HVA
7 Koko maa

7 Pohjois-Savon HVA

7 Varsinais-Suomen HVA
9 Keski-Uudenmaan HVA
9 Pirkanmaan HVA

10 Pohde

10 Keski-Suomen HVA
12 I1ta-Uudenmaan HVA
13 Pohjois-Karjalan HVA
14 Kymenlaakson HVA
P 18 Lansi-Uudenmaan HVA



Lasten ja nuorten fyysinen toimintakyky (MOVE!-mittaus), % 5. luokan oppilaista, joilla

heikko fyysinen toimintakyky

41.1 42.2 aa7
2015 -2024 2022 2023 2024

31.1 Lansi-Uudenmaan HVA
32.2 Keski-Suomen HVA
32.8 Pohde

33.2 Pirkanmaan HVA

34.8 Vantaa-Kerava HVA
35.7 Keski-Uudenmaan HVA
35.8 Koko maa

35.8 Varsinais-Suomen HVA
36.1 Pohjois-Savon HVA
36.3 Pohjois-Karjalan HVA
36.4 Ita-Uudenmaan HVA
36.9 Etela-Karjalan HVA
38.2 Paijat-Hameen HVA
39.2 Pohjanmaan HVA

39.3 Etela-Pohjanmaan HVA
39.4 Etela-Savon HVA

39.6 Kainuun HVA

39.9 Lapin HVA

40.7 Kanta-Hameen HVA
42.6 Kymenlaakson HVA
43.1 Keski-Pohjanmaan HVA
44.7 Satakunnan HVA




Lasten ja nuorten fyysinen toimintakyky (MOVE!-mittaus), % 8. luokan oppilaista, joilla
36.1 Lansi-Uudenmaan HVA
36.7 Pirkanmaan HVA

heikko fyysinen toimintakyky
» 37.2 Pohde

ans-m | D05 2025 2054 38.9 It4-Uudenmaan HVA
40.4 Koko maa
40.4 Etela-Karjalan HVA
40,8 Keski-Suomen HVA
41.3 Pohjanmaan HVA
41.6 Kanta-Hameen HVA
42.1 Keski-Uudenmaan HVA
42.2 Satakunnan HVA
42.4 Pohjois-Savon HVA
42.8 Etela-Savon HVA
42.8 Varsinais-Suomen HVA
42.9 Pohjois-Karjalan HVA
43.1 Etela-Pohjanmaan HVA
43,7 Paijat-Hameen HVA
43.9 Ky menlaakson HVA
44,1 Kainuun HVA
44.4 Lapin HVA
44,4 Keski-Pohjanmaan HVA
45,8 Vantaa-Kerava HVA



60 61.2 61.8
2015-2024 2022 2023 2024

Tervehampaiset 12-vuotiaat, % vastaavan ikaisista suun terveydenhuollon tarkastuksessa
kayneista

37.8 Kymenlaakson HVA

52.7 Kainuun HVA

54.6 Vantaa-Kerava HVA
56.2 Keski-Pohjanmaan HVA
57.1 Pohde

59.5 Pohjanmaan HVA

59.6 Pohjois-Savon HVA
61.2 Koko maa

61.8 Etela-Pohjanmaan HVA
61.8 Satakunnan HVA
62.2 Varsinais-Suomen HVA
62.4 Etela-Savon HVA

63 Pirkanmaan HVA

64.1 Keski-Suomen HVA
64.1 Etela-Karjalan HVA
65.1 Kanta-Hameen HVA
65.7 Lansi-Uudenmaan HVA
66.5 Keski-Uudenmaan HVA
66.6 Ita-Uudenmaan HVA
68.4 Lapin HVA

72.7 Pohjois-Karjalan HVA



Ylipaino, % 8. ja 9. luokan oppilaista

O eE——

21.3 228 242
2015-2023 2019 2021 2023

14.6 Lansi-Uudenmaan HVA
15.5 Pohde

16.3 Keski-Uudenmaan HVA
16.6 Paijat-Hameen HVA
16.8 Ita-Uudenmaan HVA
16.8 Etela-Karjalan HVA

17 Vantaa-Kerava HVA

17.1 Pirkanmaan HVA

17.1 Varsinais-Suomen HVA
17.4 Koko maa

17.4 Pohjois-Savon HVA
18.3 Kymenlaakson HVA
18.6 Pohjanmaan HVA

18.6 Keski-Suomen HVA
19,3 Kainuun HVA

20.2 Kanta-Hameen HVA
20.4 Etela-Savon HVA

20.6 Lapin HVA

20.6 Pohjois-Karjalan HVA
20.8 Keski-Pohjanmaan HVA
22.1 Etela-Pohjanmaan HVA

24.2 Satakunnan HVA




Niukasti hedelmia, marjoja ja kasviksia syovat nuoret, % 8. ja 9. luokan oppilaista

85 Lansi-Uudenmaan HVA
87.9 Etela-Karjalan HVA
s ® 88 Ita-Uudenmaan HVA
oy Ne 88.1 Pirkanmaan HVA
88.7 Vantaa-Kerava HVA
88.8 Koko maa
88.8 Paijat-Hameen HVA
88.9 Varsinais-Suomen HVA
89 Pohjois-Karjalan HVA
89.2 Keski-Suomen HVA
89.3 Etela-Savon HVA
89.4 Keski-Uudenmaan HVA
89.6 Pohjois-Savon HVA
90.3 Kanta-Hameen HVA
90.9 Satakunnan HVA
91 Pohde
91 Kymenlaakson HVA
91.3 Lapin HVA
91.9 Kainuun HVA
92 Keski-Pohjanmaan HVA
92.2 Pohjanmaan HVA
92.8 Etela-Pohjanmaan HVA



Vahintaan tunnin paivassa lilkkkuvat, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

—" 24.9 Etela-Pohjanmaan HVA
25.4 Pohjanmaan HVA
. 25.9 Lapin HVA
22.4 263 27.2
2021-2025 2021 2023 2025 26.4 Pohde

26.4 Keski-Pohjanmaan HVA
27.2 Satakunnan HVA
27.4 lta-Uudenmaan HVA
27.6 Kainuun HVA
28 Koko maa
28 Lansi-Uudenmaan HVA
28 Varsinais-Suomen HVA
28.1 Pirkanmaan HVA
28.2 Keski-Suomen HVA
28.2 Pohjois-Karjalan HVA
28.3 Kymenlaakson HVA
28.7 Pohjois-Savon HVA
28,7 Paijat-Hameen HVA
28.8 Keski-Uudenmaan HVA
28.9 Vantaa-Kerava HVA
29.2 Etela-Savon HVA
29,9 Etela-Karjalan HVA
P 31 Kanta-Hameen HVA



Vahintaan tunnin paivassa liikkkuvat, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)

39.7 Etela-Pohjanmaan HVA

40.1 Itd-Uudenmaan HVA
2019 -2023 ggilg' 23..231 263533 40.5 Pohjanm aan HVA

41.3 Satakunnan HVA

41.S Paijat-Hameen HVA

41.6 Lapin HVA

41.9 Pohjois-Karjalan HVA

42.3 Kymenlaakson HVA

42.3 Pirkanmaan HVA

42,5 Keski-Uudenmaan HVA

42.5 Etela-Karjalan HVA

42.5 Varsinais-Suomen HVA

43 Koko maa

43,2 Kainuun HVA

43,3 Vantaa-Kerava HVA

43,5 Lansi-Uudenmaan HVA

43.8 Etela-Savon HVA

43.8 Kanta-Hameen HVA

44,8 Keski-Suomen HVA

| ———— 45,5 Pohjois-Savon HVA
P 46.1 Pohde

= 36.9 Keski-Pohjanmaan HVA
L J



Vahintaan tunnin paivassa liikkuvat, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden
opiskelijoista (2017-)

* I 13.3 Etela-Pohjanmaan HVA
e —] 14.5 Kanta-Hameen HVA
L J
° 15.9 Pohjois-Karjalan HVA
2019-20: | 2019 2091 2059 16 Pohjanmaan HVA

16,5 Etela-Savon HVA

16,6 Keski-Suomen HVA
16.8 Lansi-Uudenmaan HVA
16.9 Pohjois-Savon HVA

17 Kymenlaakson HVA

17.2 Satakunnan HVA
17.4 Koko maa

17.4 Varsinais-Suomen HVA
17.6 Pohde

17.6 Etela-Karjalan HVA
18.1 Keski-Uudenmaan HVA
18.3 Lapin HVA

18.7 Keski-Pohjanmaan HVA
19.1 Pirkanmaan HVA

19,2 Kainuun HVA

20.4 Ita-Uudenmaan HVA
20.8 Vantaa-Kerava HVA



Vahintaan tunnin paivassa lilkkuvat, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

* I 16.1 Etela-Savon HVA
@ ’ T 16.3 Keski-Pohjanmaan HVA
o« I 16.8 Pohde
b [ 16.8 Etela-Pohjanmaan HVA
— 17.8 Kanta-Hameen HVA
18.3 Ita-Uudenmaan HVA
18.3 Pohjois-Karjalan HVA
18.3 Etela-Karjalan HVA
18.5 Pirkanmaan HVA
18.6 Pohjois-Savon HVA
19.4 Paijat-Hameen HVA
19.5 Koko maa
19.9 Lapin HVA
20 Lansi-Uudenmaan HVA
20 Pohjanmaan HVA
20 Satakunnan HVA
20 Varsinais-Suomen HVA
20.5 Vantaa-Kerava HVA
20.7 Keski-Uudenmaan HVA
21.5 Keski-Suomen HVA
21.8 Kymenlaakson HVA
| 22.5 Kainuun HVA



Ei syd aamupalaa joka arkiaamu, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)

_— 24.5 Pohjanmaan HVA
 —— 26,2 Keski-Pohjanmaan HVA
| — 27 Pirkanmaan HVA
015-2023 2015 2031 2023 — 27.7 Keski-Suomen HVA
] 27.8 Lansi-Uudenmaan HVA

29.3 Etela-Savon HVA

29.7 Koko maa

29.7 Pohde

30.2 Pohjois-Savon HVA

30.3 Itd-Uudenmaan HVA

30.3 Varsinais-Suomen HVA

31.2 Kainuun HVA

31.2 Etela-Pohjanmaan HVA

31.4 Kanta-Hameen HVA

31.5 Satakunnan HVA

32 Pohjois-Karjalan HVA

32 Kymenlaakson HVA

32,1 Paijat-Hameen HVA

32.5 Etela-Karjalan HVA

33 Keski-Uudenmaan HVA

33.3 Vantaa-Kerava HVA
—1 34.8 Lapin HVA



Ei syd aamupalaa joka arkiaamu, % 8. ja 9. luokan oppilaista

|————| 42.3 Pohde
[ 42.3 Pirkanmaan HVA
43 Keski-Suomen HVA
441 aa4 417
2023 2025

44 Etela-Savon HVA

44,3 Kainuun HVA

44.3 Keski-Pohjanmaan HVA
44,8 Pohjois-Savon HVA
45 Lansi-Uudenmaan HVA
45,3 Koko maa

46 Eteld-Pohjanmaan HVA
46.1 Lapin HVA

46.3 Pohjois-Karjalan HVA
46.3 Pohjanmaan HVA
46.9 Etela-Karjalan HVA

2021 - 2025 20&1

47 Varsinais-Suomen HVA
47.1 Ita-Uudenmaan HVA
47.1 Keski-Uudenmaan HVA
47.2 Kanta-Hameen HVA
47.6 Vantaa-Kerava HVA
47.7 Satakunnan HVA

49 Kymenlaakson HVA



Ei syd aamupalaa joka arkiaamu, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

| 32.3 Pohde
@ L\/ 33.2 Keski-Suomen HVA
34.4 Varsinais-Suomen HVA
2019 -20232 ggilg' 33571 ggézg 34,7 Etel a-POh] anmaan HVA
35 Paijat-Hameen HVA
35.5 Kainuun HVA
35.5 Pirkanmaan HVA
36.1 Pohjanmaan HVA
36.2 Lapin HVA
36.2 Pohjois-Karjalan HVA
36.2 Satakunnan HVA
36.3 Lansi-Uudenmaan HVA
36.4 Keski-Uudenmaan HVA
36.5 Pohjois-Savon HVA
36,5 Etela-Karjalan HVA
36.7 Keski-Pohjanmaan HVA
37 Koko maa
37.9 Kanta-Hameen HVA
38.5 Kymenlaakson HVA
39.7 Etela-Savon HVA
1 42.2 Itd-Uudenmaan HVA
D 44,1 Vantaa-Kerava HVA



Ei syd aamupalaa joka arkiaamu, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

2015 -2023

53.8
2019

52.3
2021

52.5
2023

45,9 Etela-Karjalan HVA
47.3 Pohjois-Karjalan HVA
47.8 Itd-Uudenmaan HVA
48.1 Kainuun HVA

48.3 Keski-Pohjanmaan HVA
49 Pohjois-Savon HVA

49,5 Etela-Savon HVA

50.2 Pohde

50.8 Pirkanmaan HVA

52.5 Satakunnan HVA
52.6 Koko maa

52.7 Vantaa-Kerava HVA
52.8 Keski-Suomen HVA
53.3 Varsinais-Suomen HVA
53.4 Kymenlaakson HVA
53.6 Lapin HVA

53.6 Keski-Uudenmaan HVA
54,7 Lansi-Uudenmaan HVA
55 Pohjanmaan HVA

55.4 Etela-Pohjanmaan HVA
55.5 Kanta-Hameen HVA
55.6 Paijat-Hameen HVA



Nukkuu arkisin alle 8 tuntia, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

2019 -2023

57.1
2019

57.4
2021

54.1
2023

'43.9 Pohjois-Karjalan HVA

44,1 Keski-Suomen HVA
46.1 Lapin HVA

47.3 Kainuun HVA

47.8 Keski-Uudenmaan HVA
48.1 Vantaa-Kerava HVA
48.2 Pohjanmaan HVA

48.3 Pohjois-Savon HVA
49,9 Lansi-Uudenmaan HVA
49.9 Péijat-Hameen HVA
50.2 Etela-Savon HVA

50.8 Varsinais-Suomen HVA
50.9 Koko maa

51.2 Keski-Pohjanmaan HVA
51.2 Pirkanmaan HVA

51.7 Kanta-Hameen HVA
53.3 Pohde

53.9 Etela-Pohjanmaan HVA
54.1 Satakunnan HVA
54.2 Kymenlaakson HVA
57.4 Etela-Karjalan HVA
61.7 lta-Uudenmaan HVA



2021 - 2025

Nukkuu arkisin alle 8 tuntia, % 8. ja 9. luokan oppilaista

‘ ~
' _.
i

443.4
2021

37.9
2023

39.8
2025

33.9 Keski-Pohjanmaan HVA
35,2 Keski-Suomen HVA

36 Etela-Savon HVA

36.1 Lansi-Uudenmaan HVA
36.4 Vantaa-Kerava HVA
36.6 Pirkanmaan HVA

37 PohjoisKarjalan HVA
37.2 Kainuun HVA

37.8 Pohjanmaan HVA

38.1 Pohde

38.2 Koko maa

38.4 Kanta-Hameen HVA
38.5 EtelaKarjalan HVA
39.4 Varsinais-Suomen HVA
39,5 Keski-Uudenmaan HVA
39.8 Satakunnan HVA
40.1 Pohjois-Savon HVA
41.1 Lapin HVA

41.1 Etela-Pohjanmaan HVA
41.8 Paijat-Hameen HVA
43.7 Kymenlaakson HVA

I 45.8 Ita-Uudenmaan HVA



Nukkuu arkisin alle 8 tuntia, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

35.3 Keski-Uudenmaan HVA
35.8 Keski-Pohjanmaan HVA
36.2 Kainuun HVA

-2 | 20 20 S0 36.9 Pohjois-Savon HVA
38.1 Pirkanmaan HVA
38.2 Satakunnan HVA
38.3 Varsinais-Suomen HVA
38.6 Lapin HVA
40.5 Etela-Savon HVA

40,9 Kanta-Hameen HVA
41.5 Keski-Suomen HVA
42.4 Pohjanmaan HVA

42.7 Etela-Pohjanmaan HVA
42.8 Pohde

42.9 Koko maa

42.9 Pohjois-Karjalan HVA
43.7 Kymenlaakson HVA
46.9 Lansi-Uudenmaan HVA
481 Vantaa-Kerava HVA
49,7 Ita-Uudenmaan HVA

wn
)
.—J
m
@
~
o
2
L
o
>
>



Huolta herattavaa paihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden kayttoa tai rahapelaamista,
% 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

o I 4.3 Keski-Pohjanmaan HVA
po— 5.9 Pohde
e
s 6.5 Pohjois-Savon HVA
2019 -2023 2%]‘_‘9 2%31 2%293 6.8 Keski-Suomen HVA

6.9 Satakunnan HVA

7.1 Etela-Pohjanmaan HVA
7.2 Pohjois-Karjalan HVA
7.5 Lapin HVA

7.6 Pirkanmaan HVA

7.7 Koko maa

7.7 Etela-Savon HVA

7.8 Etela-Karjalan HVA

7.9 Kainuun HVA

8.2 Pohjanmaan HVA

8.2 Varsinais-Suomen HVA
8.5 Kanta-Hameen HVA
8.6 Lansi-Uudenmaan HVA
9.1 Vantaa-Kerava HVA
9.4 Keski-Uudenmaan HVA
10.7 Kymenlaakson HVA
I 11,9 [t&-Uudenmaan HVA



Huolta herattavaa paihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden kayttoa tai
rahapelaamista, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

o | 4 Keski-Pohjanmaan HVA
5 = 4.6 Etela-Pohjanmaan HVA
_ o 4.7 Keski-Suomen HVA

2019 - 2023 2%]?9 2%231 2%223 4.8 EteIé-Karjal an HVA

5 Pohde

5.2 Satakunnan HVA
5.4 Lapin HVA

6 Pohjanmaan HVA

6.1 Pirkanmaan HVA

6.1 Kanta-Hameen HVA
6.2 Paijat-Hameen HVA
6.4 Pohjois-Savon HVA

7 Keski-Uudenmaan HVA
7 Kainuun HVA

7 Etela-Savon HVA

7 Varsinais-Suomen HVA
7.1 Kymenlaakson HVA
7.2 Koko maa

7.4 Pohjois-Karjalan HVA
7.6 Lansi-Uudenmaan HVA
9.8 Vantaa-Kerava HVA
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Huolta herattavaa paihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden kayttoa tai rahapelaamista,
% ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

L
>

28 19.7 19.7
2015-2023 2019 2021 2023

8.8 Etela-Karjalan HVA

14.3 Pohjois-Karjalan HVA
15 Pohde

15.6 Kainuun HVA

16.1 Kymenlaakson HVA
16,6 Etela-Savon HVA

16.7 Keski-Uudenmaan HVA
16,8 Vantaa-Kerava HVA
17.5 Pohjanmaan HVA

17.7 Keski-Suomen HVA
17.9 Keski-Pohjanmaan HVA
18.2 Koko maa

18.4 Pohjois-Savon HVA
18.6 Lapin HVA

18.8 Pirkanmaan HVA

19,2 Varsinais-Suomen HVA
19.7 Satakunnan HVA
20.4 Lansi-Uudenmaan HVA
20.6 Kanta-Hameen HVA
21.8 Etela-Pohjanmaan HVA
23.8 Ita-Uudenmaan HVA
23,9 Paijat-Hameen HVA



2015 -2023

Pelaa rahapeleja viikoittain, % 8. ja 9. luokan oppilaista

5.1
2019

o
33
2021

5
2023

3.8 Keski-Pohjanmaan HVA
4 Etela-Pohjanmaan HVA
4.5 Pohjois-Savon HVA

4.5 Pohde

4.7 Etela-Savon HVA

4.7 Kainuun HVA

4.8 Kanta-Hameen HVA

5 Lapin HVA

5 Satakunnan HVA

5.1 Etela-Karjalan HVA

5.1 Kymenlaakson HVA
5.1 Keski-Suomen HVA

5.1 Varsinais-Suomen HVA
5.2 Koko maa

5.4 Lansi-Uudenmaan HVA
5.4 Keski-Uudenmaan HVA
5.5 Pirkanmaan HVA

5.6 Pohjois-Karjalan HVA
6.1 Paijat-Hameen HVA
6.4 Vantaa-Kerava HVA
6.5 Pohjanmaan HVA

I 6.9 Ita-Uudenmaan HVA



Pelaa rahapeleja viikoittain, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

o\ | 4.2 Keski-Uudenmaan HVA
- __o | 4.3 Pohde
\ 5.5 Pohjois-Karjalan HVA
145 51

015-2023 2015 2021 2023 5.6 Lansi-Uudenmaan HVA
5.6 Keski-Pohjanmaan HVA

5.8 Lapin HVA
6.1 Kainuun HVA
6.2 Kymenlaakson HVA
6.3 Keski-Suomen HVA
6.7 Koko maa
6.9 Pohjanmaan HVA
7 Pirkanmaan HVA
7.2 Vantaa-Kerava HVA
7.2 Etela-Pohjanmaan HVA
7.4 Pohjois-Savon HVA
7.4 Eteld-Savon HVA
7.5 Etela-Karjalan HVA
7.7 Paijat-Hameen HVA
8.4 Satakunnan HVA
8.5 Varsinais-Suomen HVA
8.8 Ita-Uudenmaan HVA
8.8 Kanta-Hameen HVA




Pelaa rahapeleja viikoittain, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

. 1.9 Satakunnan HVA
2 Keski-Pohjanmaan HVA
. ° 2.1 Pohde

2019 -2023 2019 2%221 2%293 2.2 Kainuun HVA

2.3 Varsinais-Suomen HVA
2.4 Keski-Uudenmaan HVA
2.4 Etela-Karjalan HVA
2.5 Lapin HVA
2.5 Pohjois-Savon HVA
2.5 Eteld-Pohjanmaan HVA
2.6 Pohjanmaan HVA
2.6 Pirkanmaan HVA
2.7 Keski-Suomen HVA
2.8 Koko maa
2.8 Itd-Uudenmaan HVA
3.2 Kymenlaakson HVA
3.4 Lansi-Uudenmaan HVA
3.4 Paijat-Hameen HVA
3.5 Vantaa-Kerava HVA
3.5 Kanta-Hameen HVA
3.6 Pohjois-Karjalan HVA
I 4.3 Eteld-Savon HVA



Kayttaa paivittain jotain tupakkatuotetta tai sahkosavuketta, % ammatillisen oppilaitoksen

1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

e
»
-9

333 27.6 254
2015-2023 2019 2021 2023

14.6 Etela-Karjalan HVA

20 Vantaa-Kerava HVA

22.9 Kymenlaakson HVA

24 Keski-Uudenmaan HVA
24 Etela-Savon HVA

24,8 Pirkanmaan HVA

25.2 Lansi-Uudenmaan HVA
25.4 Satakunnan HVA

26 Pohjois-Savon HVA

26.3 Koko maa

26.3 Kainuun HVA

26.8 Pohjois-Karjalan HVA
26,8 Varsinais-Suomen HVA
27.1 Pohde

27.3 Paijat-Hameen HVA
27.4 Keski-Pohjanmaan HVA
28.2 Keski-Suomen HVA
28.4 Lapin HVA

29.5 Kanta-Hameen HVA
29.6 Pohjanmaan HVA

32.1 Itd-Uudenmaan HVA
33.1 Etela-Pohjanmaan HVA



9.3 9 9.9

2021 -2025 2021 2023 2025

(2017-)

Kayttaa paivittain jotain tupakkatuotetta tai sahkosavuketta, % 8. ja 9. luokan oppilaista

8.1 Vantaa-Kerava HVA

8.2 Lansi-Uudenmaan HVA
8.8 Pirkanmaan HVA

8.9 Keski-Suomen HVA

9.3 Keski-Pohjanmaan HVA
9.9 Koko maa

9.9 Satakunnan HVA

10 Pohjois-Savon HVA

10.1 Etela-Savon HVA

10,2 Varsinais-Suomen HVA
10.3 Pohde

10.3 Etela-Karjalan HVA
10.4 Pohjois-Karjalan HVA
10.6 Keski-Uudenmaan HVA

10.8 It&-Uudenmaan HVA
10.8 Kymenlaakson HVA
11.3 Etela-Pohjanmaan HVA
11.6 Kainuun HVA

12.3 Kanta-Hameen HVA
13,3 Lapin HVA

I 1 4.5 Pohjanmaan HVA



[ ]
L
w
64 42 51
2019-2022 2019 2021 2023

opiskelijoista (2017-)

Kayttaa paivittain jotain tupakkatuotetta tai sahkosavuketta, % lukion 1. ja 2. vuoden

4.1 Keski-Suomen HVA

S Keski-Pohjanmaan HVA
5.1 Satakunnan HVA
5.7 Péijat-Hameen HVA
5.7 Pirkanmaan HVA

6 Pohde

6 Eteld-Pohjanmaan HVA
6.1 Lansi-Uudenmaan HVA
6.3 Etelad-Karjalan HVA

6.4 Keski-Uudenmaan HVA
6.4 Pohjois-Savon HVA

6.4 Kanta-Hameen HVA
6.6 Varsinais-Suomen HVA
6.7 Koko maa

6.7 Etela-Savon HVA

7 Lapin HVA

7.1 Kymenlaakson HVA
7.2 Pohjois-Karjalan HVA
7.8 Vantaa-Kerava HVA
7.9 Kainuun HVA

8.3 Pohjanmaan HVA

I 1 0 (t3-Uudenmaan HVA



Kayttaa sahkdsavukkeita paivittain, % 8. ja 9. luokan oppilaista

3.4 Keski-Pohjanmaan HVA
3.7 Satakunnan HVA
4 Pohde

3 26 37

4.1 Kainuun HVA

4.2 Lapin HVA

4.3 Etela-Pohjanmaan HVA
4.3 Pohjois-Savon HVA

4.5 Etel&-Savon HVA

5.1 Pohjanmaan HVA

5.2 Keski-Suomen HVA

5.4 Etela-Karjalan HVA

6.6 Koko maa

6.8 Paijat-Hameen HVA
7.5 Pirkanmaan HVA

7.7 Lansi-Uudenmaan HVA
8.3 Pohjois-Karjalan HVA
8.4 Kanta-Hameen HVA
8.5 Varsinais-Suomen HVA
9.9 Vantaa-Kerava HVA
10.4 Keski-Uudenmaan HVA
I 11,7 Ky menlaakson HVA
I 11,9 [t&-Uudenmaan HVA

2015-2023 2019 2021 2023



Kayttaa sahkdsavukkeita paivittain, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden
opiskelijoista

e 2.5 Keski-Pohjanmaan HVA
@ - . 3 Lapin HVA
Ll 3.6 Pohjois-Savon HVA
e Ot oo 4 Pohde

2019-2022 2019 2021 2023
4 Keski-Suomen HVA

4.1 Kainuun HVA

4.6 Pohjanmaan HVA

5.1 Eteld-Pohjanmaan HVA

5.5 Satakunnan HVA

5.6 Eteld-Savon HVA

5.9 Etela-Karjalan HVA
= 6.1 Paijat-Hameen HVA
To— 6.5 Koko maa
i 7.1 Pirkanmaan HVA
= 8.2 Vantaa-Kerava HVA
T — 9 Lansi-Uudenmaan HVA
EEE— 9.1 Pohjois-Karjalan HVA
T —
I

9.9 Kymenlaakson HVA

10 Keski-Uudenmaan HVA
10.4 Varsinais-Suomen HVA
I 1 0.9 Ita-Uudenmaan HVA
I 1 0.9 Kanta-Hameen HVA



Kayttaa sahkdsavukkeita paivittain, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

0.5 Keski-Pohjanmaan HVA
1 Pohde

1.1 Kainuun HVA

1.1 Eteld-Pohjanmaan HVA
1.2 Lapin HVA

1.3 Satakunnan HVA

1.5 Keski-Suomen HVA

1.6 Pohjanmaan HVA

1.7 Pohjois-Savon HVA

2.3 Pirkanmaan HVA

2.5 Paijat-Hameen HVA
2.8 Koko maa

2.8 Etelad-Savon HVA

2.9 Etela-Karjalan HVA

3 Kanta-Hameen HVA

3.3 Lansi-Uudenmaan HVA
3.6 Keski-Uudenmaan HVA
3.6 Varsinais-Suomen HVA
3.7 Pohjois-Karjalan HVA
4.5 Vantaa-Kerava HVA
4.6 Ita-Uudenmaan HVA

14 0.5 13
2015-2023 2019 2021 2023
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Nuuskaa paivittain, % 8. ja 9. luokan oppilaista

e
g
e

5.4 4.4 39
2015-2023 2019 2021 2023

2.7 Lansi-Uudenmaan HVA
2.7 Vantaa-Kerava HVA

3 Keski-Uudenmaan HVA
3.3 Varsinais-Suomen HVA
3.5 Pirkanmaan HVA

3.7 Péijat-Hameen HVA
3.8 Keski-Pohjanmaan HVA
3.9 Satakunnan HVA

4 Koko maa

4.1 Pohjois-Karjalan HVA
4.1 Keski-Suomen HVA

4.2 Ita-Uudenmaan HVA
4.4 Pohjois-Savon HVA

4.5 Kymenlaakson HVA
4.5 Kanta-Hameen HVA
4.6 Etela-Karjalan HVA

4.6 Etela-Pohjanmaan HVA
5.3 Etela-Savon HVA

5.4 Pohde

I 6.9 Pohjanmaan HVA



Nuuskaa paivittain, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

S 5.4 Etelad-Karjalan HVA

| 8.6 Keski-Uudenmaan HVA
=
[
=

12.1 10.9 12
2015-2023 2019 2021 2023

8.6 Vantaa-Kerava HVA

9 Kymenlaakson HVA

10.7 Pohjois-Karjalan HVA

11 Pirkanmaan HVA

11.1 Varsinais-Suomen HVA

12 Satakunnan HVA

12.1 Lansi-Uudenmaan HVA

12.1 Etela-Savon HVA

12,2 Kanta-Hameen HVA

13 Koko maa

13 Pohjois-Savon HVA
il 13.9 Paijat-Hameen HVA
== 14.4 Keski-Suomen HVA
[— 14.6 Kainuun HVA
[ — 15.3 Pohde
T— 15.4 Etela-Pohjanmaan HVA
— 16.6 Keski-Pohjanmaan HVA
20 Lapin HVA
I 21 Ita-Uudenmaan HVA



Nuuskaa paivittain, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

e
e
°

32 2.4 19
2015 -2023 2019 2021 2023

1.1 Kanta-Hameen HVA
1.5 Kymenlaakson HVA
1.5 Keski-Suomen HVA

1.9 Keski-Uudenmaan HVA
1.9 Pirkanmaan HVA

1.9 Satakunnan HVA

1.9 varsinais-Suomen HVA
2.1 Péijat-Hameen HVA
2.2 Etela-Karjalan HVA

2.2 Keski-Pohjanmaan HVA
2.3 Koko maa

2.3 Lansi-Uudenmaan HVA
2.3 Vantaa-Kerava HVA
2.5 Eteld-Savon HVA

2.6 Pohjois-Savon HVA

2.6 Etela-Pohjanmaan HVA
2.7 Pohjois-Karjalan HVA

3 Pohde

3.5 Lapin HVA

4.2 Pohjanmaan HVA

I 4.4 Ita-Uudenmaan HVA
I 4.6 Kainuun HVA



@
o
®
6.1 4.1 5.3
2015-2023 2019 2021 2023

oppilaista (2017-)

Kayttanyt jotain tupakkatuotetta tai sahkosavuketta vahintaan kerran, % 4. ja 5. luokan

4.2 Keski-Pohjanmaan HVA
4.4 Kainuun HVA

4.4 Etela-Savon HVA

4.7 Lansi-Uudenmaan HVA
4.7 Pirkanmaan HVA

4.8 Keski-Suomen HVA

5.2 Pohde

5.2 Pohjanmaan HVA

5.2 Eteld-Pohjanmaan HVA
5.2 Varsinais-Suomen HVA
5.3 Satakunnan HVA
5.4 Etela-Karjalan HVA

5.5 Koko maa

6 Pohjois-Savon HVA

6.2 Lapin HVA

6.2 Pohjois-Karjalan HVA
6.3 Ita-Uudenmaan HVA
6.5 Paijat-Hameen HVA
6.7 Vantaa-Kerava HVA
7.6 Kanta-Hameen HVA
7.9 Keski-Uudenmaan HVA

I ©.2 Kymenlaakson HVA



Kokeillut kannabista vahintaan kaksi kertaa, % 8. ja 9. luokan oppilaista

. | —— 1.3 Keski-Pohjanmaan HVA
o | — 2.7 Etela-Pohjanmaan HVA
o = 3.5 Kainuun HVA
2019 -2023 2%%9 2%;1 2%293 3.6 Pohjanm aan HVA
3.7 Pohde

3.8 Pohjois-Savon HVA

3.9 Pohjois-Karjalan HVA
3.9 Satakunnan HVA

4.4 Lapin HVA

4.7 Kanta-Hameen HVA

S Eteld-Karjalan HVA

5 Keski-Suomen HVA

5.1 Koko maa

5.2 Eteld-Savon HVA

5.2 Pirkanmaan HVA

5.4 Varsinais-Suomen HVA
6.1 Paijat-Hameen HVA
6.3 Keski-Uudenmaan HVA
6.5 Lansi-Uudenmaan HVA
6.6 Kymenlaakson HVA
7.1 Vantaa-Kerava HVA
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Kokeillut kannabista vahintaan kaksi kertaa, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden
opiskelijoista

. | — 4.9 Etela-Karjalan HVA
@ g — 6.2 Pohjanmaan HVA
e 1 6.3 Pohjois-Karjalan HVA
2132023 2015 2031 2023  — 7 Lapin HVA
= 7.5 Pohde
— 7.7 Keski-Pohjanmaan HVA
= 8.1 Etela-Pohjanmaan HVA

8.9 Kainuun HVA

9.5 Keski-Suomen HVA

9.6 Pohjois-Savon HVA

9.7 Satakunnan HVA

10.2 Kymenlaakson HVA
jl | 10.9 Kanta-Hameen HVA
i 1 11 Koko maa
= 11.7 Etela-Savon HVA
| 12.4 Keski-Uudenmaan HVA
= 12.5 Varsinais-Suomen HVA
T 13 Pirkanmaan HVA
| 13.6 Vantaa-Kerava HVA
15 Lansi-Uudenmaan HVA
I 19,3 It&-Uudenmaan HVA
I 20 Paijat-Hameen HVA



Kokeillut kannabista vahintaan kaksi kertaa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

e
@ °
4.7 4.7 37
2015-2023 2019 2021 2023

2.5 Etela-Pohjanmaan HVA
2.7 Keski-Pohjanmaan HVA
3.2 Kanta-Hameen HVA
3.3 Lapin HVA

3.6 Pohjanmaan HVA

3.7 Satakunnan HVA

4.4 Pohde

4.8 Keski-Suomen HVA

5.2 Etela-Karjalan HVA

5.3 Pohjois-Karjalan HVA
5.5 Kainuun HVA

6 Pirkanmaan HVA

6.1 Pohjois-Savon HVA

6.2 Varsinais-Suomen HVA
6.4 Etelad-Savon HVA

6.4 Kymenlaakson HVA
7.4 Koko maa

7.4 Keski-Uudenmaan HVA
7.6 Paijat-Hameen HVA
8.8 Lansi-Uudenmaan HVA
10.1 Vantaa-Kerava HVA
I 1 0.9 Ita-Uudenmaan HVA



Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % 8. ja 9. luokan oppilaista

| 18.8 Etel&-Savon HVA
19.7 Keski-Pohjanmaan HVA
19.9 Pohjois-Karjalan HVA

20m-2025 2051 2058 2035 20.6 Pohde

20.9 Pohjanmaan HVA

20.9 Keski-Suomen HVA
21.1 Etela-Karjalan HVA
21.2 Kainuun HVA

21.3 Etela-Pohjanmaan HVA
21.4 Pirkanmaan HVA

21.7 Satakunnan HVA

22 Lapin HVA

22 Kanta-Hameen HVA

22.1 Koko maa

22.2 Keski-Uudenmaan HVA
22.2 Pohjois-Savon HVA
22.9 Vantaa-Kerava HVA
23.4 Paijat-Hameen HVA
23.8 Ita-Uudenmaan HVA
23.8 Kymenlaakson HVA
23.9 Varsinais-Suomen HVA
24,3 Lansi-Uudenmaan HVA



Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden
opiskelijoista

14.4 Pohjois-Karjalan HVA

14.6 Pohjois-Savon HVA

14.7 Vantaa-Kerava HVA
122 182 16

2019-2023 2019 2031 2023 15.6 Pirkanmaan HVA

15.7 Keski-Suomen HVA

16 Etela-Pohjanmaan HVA
16 Satakunnan HVA

16.4 Lapin HVA

16.4 Keski-Pohjanmaan HVA
17.3 Varsinais-Suomen HVA
17.7 lt&-Uudenmaan HVA
18 Koko maa

18.3 Kymenlaakson HVA
18.4 Pohde

18.4 Etela-Karjalan HVA
19.3 Pohjanmaan HVA

19.4 Etela-Savon HVA

19,6 Lansi-Uudenmaan HVA
20.5 Kanta-Hameen HVA
21.8 Kainuun HVA

23.7 Keski-Uudenmaan HVA
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Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

| 17.8 Keski-Suomen HVA
| — 19.1 Lansi-Uudenmaan HVA
| —— 19,2 Varsinais-Suomen HVA
2019 -2023 2%:?9 gg'zg. 223513 19.4 Pohjanmaan HVA

20.1 Pohde

20.3 Etela-Pohjanmaan HVA

20.5 Kymenlaakson HVA

20.7 Keski-Uudenmaan HVA

20.9 Pirkanmaan HVA

21 Pohjois-Karjalan HVA

21.1 Koko maa

21.2 Vantaa-Kerava HVA

21.3 Paijat-Hameen HVA

21.3 Kanta-Hameen HVA

21.4 Satakunnan HVA

21.5 Pohjois-Savon HVA

21.6 Etela-Karjalan HVA

21.7 Lapin HVA

21.9 Kainuun HVA

22 Keski-Pohjanmaan HVA

23 Ita-Uudenmaan HVA
I 25O Etela-Savon HVA



Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % 8. ja 9.
luokan oppilaista (2017-)

e " S 19 Keski-Pohjanmaan HVA
19.9 Pohjanmaan HVA
® 20 Lapin HVA
iy 05 0% 20.2 Keski-Uudenmaan HVA

20,5 Itad-Uudenmaan HVA

20.8 Varsinais-Suomen HVA

21.1 Kymenlaakson HVA

21.3 Etela-Pohjanmaan HVA

21.5 Vantaa-Kerava HVA

21.5 Pohjois-Savon HVA

22 Paijat-Hameen HVA

22.1 Satakunnan HVA

22.2 Kainuun HVA

22.4 Kanta-Hameen HVA

22.5 Koko maa

22.5 Etela-Karjalan HVA

22.6 Pohjois-Karjalan HVA

23.3 Pohde

23.4 Etela-Savon HVA

23.6 Keski-Suomen HVA

23.6 Pirkanmaan HVA
] 24,7 Lansi-Uudenmaan HVA



Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % ammatillisen
oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

16.3 Pohjanmaan HVA

21.6 Keski-Uudenmaan HVA

22.1 Kainuun HVA

22.3 Paijat-Hameen HVA

22.8 Lansi-Uudenmaan HVA

22.9 Kanta-Hameen HVA

23.1 Etela-Karjalan HVA

23.2 Kymenlaakson HVA

23.7 Lapin HVA

25 Koko maa

25 Pohde

25.2 Satakunnan HVA

25.5 Etela-Savon HVA

26 Keski-Pohjanmaan HVA

26 Etela-Pohjanmaan HVA

26,5 Varsinais-Suomen HVA

27 Keski-Suomen HVA

27.3 Vantaa-Kerava HVA

27.4 Pirkanmaan HVA

27.7 Ita-Uudenmaan HVA
— 29.1 Pohjois-Savon HVA
— 32.4 Pohjois-Karjalan HVA

?

27.2 239 25.2
2017 2021 2023



Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % lukion 1. ja 2.
vuoden opiskelijoista (2017-)

. 22 Etela-Savon HVA
- 22.5 Pohjanmaan HVA
e 22.8 Itd-Uudenmaan HVA
§§i‘7 2351 2235’3 23.1 Keski-Uudenmaan HVA
23.4 Lapin HVA

23.9 Satakunnan HVA
24,3 Keski-Pohjanmaan HVA
24.3 Kanta-Hameen HVA
24.4 Vantaa-Kerava HVA
24.4 Pohde

25.2 Pohjois-Savon HVA
25.3 Koko maa

25.3 Etela-Karjalan HVA
25.3 Ky menlaakson HVA
25,6 Etela-Pohjanmaan HVA
25.6 Pirkanmaan HVA

26.4 Varsinais-Suomen HVA
27.2 Kainuun HVA

27.4 Pohjois-Karjalan HVA
P 28.8 Keski-Suomen HVA
P 28,9 Lansi-Uudenmaan HVA



() e

75.2 69.2 664
2015-2023 2019 2021 2023

Tyytyvainen elamaansa talla hetkella, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

61.2 Itd-Uudenmaan HVA
63.9 Kainuun HVA

64,3 Varsinais-Suomen HVA
64.4 Lapin HVA

64.5 Keski-Uudenmaan HVA
64.6 Ky menlaakson HVA
65.1 Lansi-Uudenmaan HVA
65.1 Vantaa-Kerava HVA
65.4 Paijat-Hameen HVA
65.6 Pohde

65.7 Koko maa

65.7 Pohjois-Savon HVA
65.9 Kanta-Hameen HVA

66 Etela-Savon HVA

66,3 Pirkanmaan HVA

66.4 Pohjois-Karjalan HVA
66.4 Satakunnan HVA
66.8 Keski-Suomen HVA
67.6 Keski-Pohjanmaan HVA
68.1 Etela-Karjalan HVA
68.2 Pohjanmaan HVA

68.7 Etela-Pohjanmaan HVA



Tyytyvainen elamaansa talla hetkella, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden
opiskelijoista (2017-)

= | 59.8 Keski-Uudenmaan HVA
I 61.3 Paijat-Hameen HVA
63.1 Kanta-Hameen HVA

2132023 2018 2031 2033 63.2 Kainuun HVA
64.5 Pohjanmaan HVA
65 Kymenlaakson HVA
65.5 Vantaa-Kerava HVA
65.8 Lansi-Uudenmaan HVA
65.9 Varsinais-Suomen HVA
66.2 Koko maa
66.3 Pohde
66.7 Etela-Karjalan HVA
67.3 Pirkanmaan HVA
67.4 Lapin HVA
67.9 Etela-Savon HVA
68.2 Etela-Pohjanmaan HVA
68.3 Ita-Uudenmaan HVA
69.4 Keski-Suomen HVA
69.8 Keski-Pohjanmaan HVA
69.9 Satakunnan HVA
71.3 Pohjois-Savon HVA
74.2 Pohjois-Karjalan HVA



Tyytyvainen elamaansa talla hetkella, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

62 Etela-Savon HVA
63.9 Itd-Uudenmaan HVA
64.8 Lapin HVA

2019 - 2023 Zgisg 23%1 gglzzg 64.8 Pohjanm aan HVA

66 Pohde

66.2 Satakunnan HVA
66.4 Keski-Uudenmaan HVA
66.5 Pohjois-Savon HVA
66.9 Koko maa

67.1 Vantaa-Kerava HVA
67.1 Pohjois-Karjalan HVA
67.5 Pirkanmaan HVA

67.9 Etela-Karjalan HVA
68.1 Kainuun HVA

68.1 Etela-Pohjanmaan HVA
68.2 Keski-Pohjanmaan HVA
68.6 Kanta-Hameen HVA

69 Lansi-Uudenmaan HVA
69.6 Ky menlaakson HVA
69.6 Varsinais-Suomen HVA
70.5 Keski-Suomen HVA



Tyytyvainen elamaansa talla hetkella, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)

83.1 Lapin HVA
83.6 Kanta-Hameen HVA
84 Ita-Uudenmaan HVA

2 a. .
Wiy §... SR ... 84 Pohjois-Savon HVA
84 Kymenlaakson HVA

84.1 Keski-Uudenmaan HVA
84.1 Vantaa-Kerava HVA
84.1 Etela-Karjalan HVA
84,3 Varsinais-Suomen HVA
84.6 Satakunnan HVA
84.8 Lansi-Uudenmaan HVA
85.1 Koko maa

85.1 Kainuun HVA

85.2 Etela-Savon HVA

85.8 Pirkanmaan HVA

85.9 Pohjois-Karjalan HVA
86 Keski-Suomen HVA

86.3 Keski-Pohjanmaan HVA
86.3 Pohjanmaan HVA

86.6 Pohde

87 Etela-Pohjanmaan HVA



Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitavien aikuisten fyysista vakivaltaa vuoden aikana,
% 4. ja 5. luokan oppilaista (2019-)

| 13.6 Etela-Savon HVA
- 14 Keski-Suomen HVA
] 14.1 Pohjois-Karjalan HVA
2019 - 2023 '}gi‘; 2%.251 %gé’s 15 Kainuun HVA

15 Pirkanmaan HVA

15.1 Pohjois-Savon HVA

15.6 Pohde

15.6 Kymenlaakson HVA

15.7 Varsinais-Suomen HVA

15.8 Koko maa

15.8 Lansi-Uudenmaan HVA

15.9 Etel&-Pohjanmaan HVA

15.9 Satakunnan HVA

16.3 Etela-Karjalan HVA

16.6 Vantaa-Kerava HVA

16.7 Lapin HVA

16.7 Kanta-Hameen HVA

16.8 Keski-Uudenmaan HVA

17.2 Pohjanmaan HVA

17.3 Ita-Uudenmaan HVA

17.3 Paijat-Hameen HVA
————————1 17.7 Keski-Pohjanmaan HVA



Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitavien aikuisten fyysista vakivaltaa vuoden aikana,

% 8. ja 9. luokan oppilaista (2019-)

L
B
]

12.1 12 11.8
2015-2023 2019 2021 2023

9.8 Pohjois-Savon HVA

10.4 Kainuun HVA

10.4 Etela-Savon HVA

10.5 Keski-Pohjanmaan HVA
10.5 Pohjois-Karjalan HVA
10.7 Etela-Karjalan HVA
10.9 Pohde

10.9 Etela-Pohjanmaan HVA
11.3 Keski-Suomen HVA
11.8 Satakunnan HVA
12.1 Pohjanmaan HVA

12.2 Lapin HVA

12.3 Koko maa

12.3 Vantaa-Kerava HVA
12.4 Varsinais-Suomen HVA
12,5 Pirkanmaan HVA

12.6 Kanta-Hameen HVA
12,8 Paijat-Hameen HVA
13.1 Kymenlaakson HVA
13.2 Keski-Uudenmaan HVA
13,5 Lansi-Uudenmaan HVA

I 1 4.1 It&-Uudenmaan HVA



Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitavien aikuisten fyysista vakivaltaa vuoden aikana,
% lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2019-)

| 5.4 Etela-Pohjanmaan HVA
| 5.9 Pohjois-Karjalan HVA
= 6.2 Lapin HVA
66 82

Wiy ... N ..  — 6.2 Pohjois-Savon HVA

6.4 Kymenlaakson HVA
6.7 Etelad-Savon HVA

6.8 Pohde

7 Keski-Suomen HVA

7.1 Satakunnan HVA
7.2 Pirkanmaan HVA

7.3 Ita-Uudenmaan HVA
7.3 Keski-Uudenmaan HVA
7.4 Kanta-Hameen HVA
7.5 Varsinais-Suomen HVA
7.6 Koko maa

7.7 Péijat-Hameen HVA
7.8 Lansi-Uudenmaan HVA
8 Pohjanmaan HVA

8 Etela-Karjalan HVA

8.1 Vantaa-Kerava HVA
8.2 Kainuun HVA

8.5 Keski-Pohjanmaan HVA



Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitavien aikuisten fyysista vakivaltaa vuoden aikana,
% ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2019-)

e
a
°
6

7.4 6.6
2015-2023 2019 2021 2023

3.9 Pohjois-Savon HVA

4.4 Etelad-Savon HVA

5.1 Lapin HVA

5.1 Keski-Suomen HVA

5.9 Vantaa-Kerava HVA
5.9 Keski-Pohjanmaan HVA
5.9 Pohjois-Karjalan HVA

6 Satakunnan HVA

6.4 Kymenlaakson HVA
6.5 Lansi-Uudenmaan HVA
6.7 Pohjanmaan HVA

6.8 Ita-Uudenmaan HVA
6.9 Koko maa

6.9 Pirkanmaan HVA

7.2 Pohde

7.3 Etela-Karjalan HVA

7.7 Etela-Pohjanmaan HVA
8 Kainuun HVA

8.4 Varsinais-Suomen HVA
8.9 Paijat-Hameen HVA
I  ©.1 Keski-Uudenmaan HVA
I ©.3 Kanta-Hameen HVA



Erittdin heikko osallisuuden kokemus, % 8. ja 9. luokan oppilaista

8.4 10.8 12.1

2019-2023 2019 2021 2023

10.5 Keski-Pohjanmaan HVA
10.7 Pohjanmaan HVA

11.2 Etela-Pohjanmaan HVA
11.3 Etela-Karjalan HVA
11.7 Pohde

11.7 Keski-Suomen HVA
11.7 Etela-Savon HVA

11.8 Pohjois-Savon HVA
11.9 Pirkanmaan HVA

12.1 Satakunnan HVA
12.2 Lansi-Uudenmaan HVA
12.3 Koko maa

12.3 Kymenlaakson HVA
12.5 Vantaa-Kerava HVA
12.9 Pohjois-Karjalan HVA
13.1 Kainuun HVA

13.1 Kanta-Hameen HVA
13.2 Lapin HVA

13.6 Paijat-Hameen HVA
13.8 Varsinais-Suomen HVA
14.1 Keski-Uudenmaan HVA

I 1 5.8 Ita-Uudenmaan HVA



Erittdin heikko osallisuuden kokemus, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden
opiskelijoista

/1 6.8 Pohjois-Karjalan HVA
 —— 6.9 Pohjois-Savon HVA
 I— 8 Lapin HVA
61 10 9.6

2019-2023 2019 2021 2023  I— 8.5 Keski-Suomen HVA

8.8 Etela-Savon HVA

8.8 Pirkanmaan HVA

9.3 Eteld-Pohjanmaan HVA
9.4 Lansi-Uudenmaan HVA
9.4 Kymenlaakson HVA

9.5 Vantaa-Kerava HVA

9.5 Pohjanmaan HVA

9.6 Satakunnan HVA

9.8 Keski-Pohjanmaan HVA
10 Koko maa

10 Ita-Uudenmaan HVA
10.3 Pohde

11.1 Kainuun HVA

11.2 Keski-Uudenmaan HVA
11.6 Varsinais-Suomen HVA
12.9 Etela-Karjalan HVA
12.9 Paijat-Hameen HVA
I 1 4 Kanta-Hameen HVA



Erittain heikko osallisuuden kokemus, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

1 7.1 Keski-Suomen HVA
44.78 ——— 7.5 Pohjanmaan HVA
[Eeese———— 7.5 Etela-Karjalan HVA
67 94 97

2019-2023 2019 2021 2023 _ 7.8 Kainuun HVA
| — 8.2 Lansi-Uudenmaan HVA
= 8.6 Varsinais-Suomen HVA
[ 8.7 Kymenlaakson HVA
9 Kanta-Hameen HVA
9.2 Pohde
9.3 Etelad-Pohjanmaan HVA
9.4 Koko maa
9.5 Keski-Pohjanmaan HVA
9.7 Satakunnan HVA
10 Vantaa-Kerava HVA
10.1 Pirkanmaan HVA
10.2 Lapin HVA
10.2 Pohjois-Karjalan HVA
10.3 Pohjois-Savon HVA
10.4 Keski-Uudenmaan HVA
10.4 Paijat-Hameen HVA
10,5 Ita-Uudenmaan HVA
I 1 2.4 Etela-Savon HVA



Neuvolan asiakastyytyvaisyys: osallistuminen paatoksentekoon

4.8 Lansi-Uudenmaan HVA

0.0 4.8 Keski-Pohjanmaan HVA
o s @ 4.8 Keski-Suomen HVA
W P .. 4.8 Etels-Karjalan HVA

4.8 Paijat-Hameen HVA
4.9 Koko maa

4.9 Itd-Uudenmaan HVA
4.9 Lapin HVA

4.9 Keski-Uudenmaan HVA
4.9 Vantaa-Kerava HVA
4.9 Kainuun HVA

4.9 Pohde

4.9 Pohjanmaan HVA

4.9 Etela-Pohjanmaan HVA
4.9 Pohjois-Karjalan HVA
4.9 Pohjois-Savon HVA

4.9 Eteld-Savon HVA

4.9 Kymenlaakson HVA
4.9 Pirkanmaan HVA

4.9 Kanta-Hameen HVA
4.9 Satakunnan HVA
4.9 Varsinais-Suomen HVA



Raskaudenkeskeytykset alle 20-vuotiailla / 1 000 15 - 19-vuotiasta naista

. | — 3.6 Etela-Savon HVA
"  — 4.1 Pohjanmaan HVA
° . = 4.7 Eteld-Pohjanmaan HVA
soranze | BOS SN GOk 5.1 Keski-Pohjanmaan HVA
5.2 Pohde

5.4 Lansi-Uudenmaan HVA
5.4 Keski-Suomen HVA
5.4 Satakunnan HVA

5.5 Etelad-Karjalan HVA

5.6 Keski-Uudenmaan HVA
5.6 Pirkanmaan HVA

5.8 Itd-Uudenmaan HVA
5.8 Péijat-Hameen HVA
5.8 Varsinais-Suomen HVA
5.9 Koko maa

5.9 Pohjois-Karjalan HVA
7.1 Kymenlaakson HVA
7.5 Kainuun HVA

7.6 Pohjois-Savon HVA

7.6 Kanta-Hameen HVA
8.1 Vantaa-Kerava HVA
I 10 Lapin HVA



Kokenut fyysista uhkaa vuoden aikana, % 8. ja 9. luokan oppilaista (-2015)

4 —— 12.9 Keski-Pohjanmaan HVA
P N [ —— 14.3 Pohjois-Karjalan HVA
' . | 14.7 Pohjois-Savon HVA
as-2023 | 2019 2091 2023 E— 14.8 Pohde

15 Etela-Pohjanmaan HVA
15.3 Kainuun HVA

15.7 Pohjanmaan HVA
16.3 Eteld-Savon HVA
16.5 Etela-Karjalan HVA
16.6 Keski-Suomen HVA
16.6 Satakunnan HVA
17.5 Koko maa

17.6 Pirkanmaan HVA
18.3 Lapin HVA

T

E—

I 18.4 Kanta-Hameen HVA
[ 18.7 Varsinais-Suomen HVA
| 18.8 Lansi-Uudenmaan HVA
— 19 Keski-Uudenmaan HVA
19.8 Kymenlaakson HVA
| 20.2 ltd-Uudenmaan HVA



Kokenut seksuaalista koskettelua tai painostamista koskettamaan vuoden aikana, % 4. ja 5.
luokan oppilaista (2019-)

_— 2.1 Etela-Savon HVA
@ /  —— 2.2 Etels-Karjalan HVA
| E—— 2.6 Eteld-Pohjanmaan HVA
2019-2023 | 2019 2021 2023 2.8 Pohde
2.8 Pohjois-Karjalan HVA
3 Kainuun HVA

3 Keski-Pohjanmaan HVA

3 Pirkanmaan HVA

3.1 Keski-Suomen HVA

3.2 Lapin HVA

3.3 Pohjois-Savon HVA

3.4 Koko maa

3.4 Satakunnan HVA

3.5 Pohjanmaan HVA
i 3.8 Keski-Uudenmaan HVA
[ — 3.8 Kanta-Hameen HVA
E | 3.9 Péijat-Hameen HVA
| 3.9 Varsinais-Suomen HVA
[E— 4.1 Lansi-Uudenmaan HVA
T 4.1 Kymenlaakson HVA
I
————————— 1

4.3 Vantaa-Kerava HVA
4.4 It3-Uudenmaan HVA



Kokenut seksuaalista kommentointia, ehdottelua, viestittelya tai kuvamateriaalin
nayttamista vuoden aikana, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2019-)

| — 9 Pirkanmaan HVA
D 9.2 Etela-Karjalan HVA
| — 9.5 Pohjois-Karjalan HVA
42 83 10.6

2019-2023 2019 2021 20&3 9.6 Keski-Suomen HVA

9.9 Etela-Savon HVA

10 Keski-Pohjanmaan HVA
10.2 Kainuun HVA

10.2 Etela-Pohjanmaan HVA
10.4 Pohde

10,5 Varsinais-Suomen HVA
10.6 Pohjois-Savon HVA
10.6 Satakunnan HVA
10.9 Koko maa

11.7 Lansi-Uudenmaan HVA
11.8 Lapin HVA

11.8 Pohjanmaan HVA

11.8 Kanta-Hameen HVA
11.9 Keski-Uudenmaan HVA
11.9 Paijat-Hameen HVA
12.6 Vantaa-Kerava HVA

13 Kymenlaakson HVA
I 1 3.2 [t&-Uudenmaan HVA



Kokenut hairitsevaa seksuaalista ehdottelua tai ahdistelua vuoden aikana, % 8. ja 9. luokan
oppilaista (2019-)

e 26.2 Pohde
S —— 26.2 Pohjois-Karjalan HVA
E———————| 26.7 Etela-Pohjanmaan HVA
0192023 2019 2031 205 26.7 Keski-Suomen HVA

27.1 Keski-Pohjanmaan HVA
27.5 Etela-Savon HVA

27.6 Pohjois-Savon HVA
27.9 Etela-Karjalan HVA
28.1 Pohjanmaan HVA

28.7 Lapin HVA

28.7 Kainuun HVA

28.9 Koko maa

29.1 Keski-Uudenmaan HVA
29.3 Pirkanmaan HVA

29.7 Kanta-Hameen HVA
29.7 Satakunnan HVA
29.9 Lansi-Uudenmaan HVA
30.2 Varsinais-Suomen HVA
30.7 Vantaa-Kerava HVA
30.7 Paijat-Hameen HVA
31.3 Ita-Uudenmaan HVA
31.3 Kymenlaakson HVA



Koulukiusattuna vahintaan kerran viikossa, % 8. ja 9. luokan oppilaista

= 6.2 Keski-Pohjanmaan HVA
— 6.6 Etels-Savon HVA
E—— 6.7 Pohjanmaan HVA

2021205 2021 2023 2025 7.2 Pohde
7.3 Pirkanmaan HVA

7.6 Kainuun HVA
7.7 Lansi-Uudenmaan HVA
7.7 Keski-Uudenmaan HVA
7.7 Pohjois-Karjalan HVA
7.8 Pohjois-Savon HVA
8.1 Koko maa
8.1 Keski-Suomen HVA
8.2 Kymenlaakson HVA
8.4 Etela-Karjalan HVA
8.6 Varsinais-Suomen HVA
8.8 Etela-Pohjanmaan HVA
9.1 Itd-Uudenmaan HVA
9.2 Lapin HVA
9.2 Vantaa-Kerava HVA
9.2 Satakunnan HVA
9.5 Kanta-Hameen HVA
9.8 Paijat-Hameen HVA



Osallistunut muiden oppilaiden kiusaamiseen vahintaan kerran viikossa, % 4. ja 5. luokan
oppilaista (2017-)

1.9 Pohjois-Karjalan HVA
@ / 1.9 Etels-Karjalan HVA
2 Kainuun HVA
a8 A L 2.2 Pohde

2019-2023 2019 2021 2023
2.2 Keski-Pohjanmaan HVA

2.3 Pohjanmaan HVA

2.3 Keski-Suomen HVA

2.5 Pirkanmaan HVA

2.6 Lapin HVA

2.7 Lansi-Uudenmaan HVA
2.7 Eteld-Pohjanmaan HVA
2.8 Koko maa

2.8 Itd-Uudenmaan HVA
2.8 Pohjois-Savon HVA

2.9 Etela-Savon HVA

2.9 Varsinais-Suomen HVA
3 Satakunnan HVA

3.1 Keski-Uudenmaan HVA
3.1 Paijat-Hameen HVA
3.1 Kanta-Hameen HVA
I 3.9 Kymenlaakson HVA
I 4.4 Vantaa-Kerava HVA



Vanhemman liiallinen alkoholinkaytto aiheuttanut haittaa, % 8. ja 9. luokan oppilaista

(2017-)

6.3 7.2 6
2019-2023 2019 2021 2023

3.7 Pohjanmaan HVA

3.8 Keski-Pohjanmaan HVA

4.5 Pohde

4.6 Lansi-Uudenmaan HVA

4.8 Keski-Suomen HVA

4.9 Pohjois-Karjalan HVA

5.1 Eteld-Pohjanmaan HVA

5.2 Vantaa-Kerava HVA

5.2 Etela-Karjalan HVA

5.3 Koko maa

5.4 Ita-Uudenmaan HVA

5.5 Pirkanmaan HVA

5.6 Keski-Uudenmaan HVA

5.7 Péijat-Hameen HVA

5.7 Varsinais-Suomen HVA

5.8 Kanta-Hameen HVA

5.9 Kainuun HVA

5.9 Pohjois-Savon HVA

5.9 Kymenlaakson HVA

6 Satakunnan HVA
TR 6.7 Etela-Savon HVA
I 6.8 Lapin HVA



Tuntee itsensa usein yksindiseksi, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)

32 38 35

2015-2023 2019 2021 2023

2.9 Keski-Pohjanmaan HVA
3.1 Pohjanmaan HVA

3.2 Pohjois-Karjalan HVA
3.3 Etelad-Savon HVA

3.4 Pohde

3.5 Satakunnan HVA

3.6 Keski-Suomen HVA

3.6 Paijat-Hameen HVA
3.7 td-Uudenmaan HVA
3.7 Eteld-Pohjanmaan HVA
3.8 Kanta-Hameen HVA
3.8 Varsinais-Suomen HVA
3.9 Koko maa

3.9 Etela-Karjalan HVA

4 Keski-Uudenmaan HVA
4.2 Pirkanmaan HVA

4.3 Lansi-Uudenmaan HVA
4.3 Pohjois-Savon HVA

4.7 Vantaa-Kerava HVA
4.8 Kainuun HVA

5.1 Kymenlaakson HVA

I S 3 Lapin HVA



Tuntee itsensa yksinaiseksi, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

9.9 Etela-Savon HVA

10.7 Pohjanmaan HVA

12 Pirkanmaan HVA

12.4 Itd-Uudenmaan HVA
12.6 Lansi-Uudenmaan HVA
12.6 Vantaa-Kerava HVA
12.6 Keski-Pohjanmaan HVA
12.6 Keski-Suomen HVA
12.6 Pohjois-Karjalan HVA
12.7 Koko maa

12,7 Keski-Uudenmaan HVA
12.7 Satakunnan HVA
12.9 Kainuun HVA

12.9 Etela-Pohjanmaan HVA
13.1 Pohde

13.2 Pohjois-Savon HVA
13.2 Varsinais-Suomen HVA
13.5 Etel&-Karjalan HVA
13.5 Kymenlaakson HVA

14 Paijat-Hameen HVA

14.1 Kanta-Hameen HVA
14,5 Lapin HVA



Tuntee itsensa yksinaiseksi, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

1.1 17 14.3

2019-2023 2019 2021 2023

(2017-)

11.2 Pohjois-Karjalan HVA
13.1 Keski-Suomen HVA
13.9 Itd-Uudenmaan HVA
14.3 Satakunnan HVA
14.4 Pohjanmaan HVA

14.5 Vantaa-Kerava HVA
14.7 Pohjois-Savon HVA
15.1 Pirkanmaan HVA

15.2 Etela-Pohjanmaan HVA
15.7 Varsinais-Suomen HVA
15.8 Etela-Savon HVA

15.9 Kymenlaakson HVA
16.5 Koko maa

17.3 Lapin HVA

17.4 Keski-Uudenmaan HVA
17.4 Keski-Pohjanmaan HVA
17.4 Kanta-Hameen HVA
18.4 Lansi-Uudenmaan HVA
18.4 Pohde

18.9 Kainuun HVA

20,5 Etela-Karjalan HVA

I 2.5 Paijat-Hameen HVA



Tuntee itsensa yksinaiseksi, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

_— 13.9 Etela-Karjalan HVA
58.88 [ — 14 Varsinais-Suomen HVA
S — 14.2 Pohjanmaan HVA
as-m | 2ne 2an saya| (A 14.4 Lansi-Uudenmaan HVA
e 14.8 Kymenlaakson HVA

15.3 Etela-Pohjanmaan HVA

15.3 Keski-Suomen HVA

15.5 Keski-Uudenmaan HVA

15.5 P&ijat-Hameen HVA

15.6 Kainuun HVA

15,7 Vantaa-Kerava HVA

15.8 Pohjois-Karjalan HVA

15.9 Koko maa

15.9 Kanta-Hameen HVA

16 Pirkanmaan HVA

16,5 Ita-Uudenmaan HVA

17 Satakunnan HVA

17.4 Lapin HVA

17.7 Pohde

17.7 Pohjois-Savon HVA

18.1 Keski-Pohjanmaan HVA
e 19,5 Etela-Savon HVA



Toimeentulotukea pitkaaikaisesti saaneet lapsiperheet, % lapsiperheista

L
L 2 2

20195 -2024

13
2022

12
2023

12
2024

0.9 Kainuun HVA

1 Keski-Pohjanmaan HVA
1 Eteld-Pohjanmaan HVA
1.1 Lapin HVA

1.2 Satakunnan HVA
1.3 Pohde

1.4 Pohjanmaan HVA

1.6 It&-Uudenmaan HVA
1.7 Pohjois-Karjalan HVA
1.8 Keski-Uudenmaan HVA
1.8 Etela-Karjalan HVA

2 Etela-Savon HVA

2.1 Pohjois-Savon HVA
2.1 Kanta-Hameen HVA
2.1 Varsinais-Suomen HVA
2.2 Keski-Suomen HVA
2.3 Kymenlaakson HVA
2.4 Pirkanmaan HVA

2.6 Koko maa

3 Lansi-Uudenmaan HVA
3.3 Péijat-Hameen HVA

I .3 Vantaa-Kerava HVA



Ahtaasti asuvat lapsiasuntokunnat, % kaikista lapsiasuntokunnista

» 24,7 Etela-Pohjanmaan HVA
o 25.1 Kymenlaakson HVA
° 25.6 Keski-Uudenmaan HVA
2019 -2024 ggész goséz ggéqu 25.7 POh]OI S'Swon "'{VA

25.7 Etela-Savon HVA

25.8 Etela-Karjalan HVA
26.2 Satakunnan HVA
26.4 [td-Uudenmaan HVA
26.6 Paijat-Hameen HVA

27 Pirkanmaan HVA

27.5 Keski-Suomen HVA
27.7 Pohjanmaan HVA

28.2 Lansi-Uudenmaan HVA
28.4 Pohde

28.4 Kanta-Hameen HVA
28.6 Kainuun HVA

28.7 Koko maa

28.7 Varsinais-Suomen HVA

— 29.6 Lapin HVA
| — 29.7 Pohjois-Karjalan HVA
T 30.4 Keski-Pohjanmaan HVA

I 5 3.7 Vantaa-Kerava HVA



153 15.8 19.8

2019-2023 2017 2019 2023

Oppilaitoksen fyysiset tydolot hadirinneet opiskelua, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

19.8 Satakunnan HVA
20.5 Pohjois-Karjalan HVA
21.3 Etela-Pohjanmaan HVA
21.5 Keski-Pohjanmaan HVA
21.9 Keski-Suomen HVA
22.2 Pohde

23.6 Kainuun HVA

23.8 Etela-Savon HVA

23.8 Etela-Karjalan HVA
24.1 Pohjanmaan HVA

24.3 Kanta-Hameen HVA
24.9 Lapin HVA

24.9 Pohjois-Savon HVA
25.6 Koko maa

25.9 Kymenlaakson HVA
25,9 Varsinais-Suomen HVA
27.1 Paijat-Hameen HVA
27.6 Pirkanmaan HVA

29.1 Lansi-Uudenmaan HVA
30.6 Keski-Uudenmaan HVA
32 Ita-Uudenmaan HVA
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Oppilaitoksen fyysiset tyoolot hairinneet opiskelua, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista
(2017-)

I 6.7 Pohjois-Karjalan HVA
| 8 Etela-Pohjanmaan HVA
S — 9.5 Pohjois-Savon HVA

13203 2017 2019 2023 9.8 Pohde

10.1 Varsinais-Suomen HVA
10.5 Keski-Pohjanmaan HVA
10.6 Pohjanmaan HVA
10.7 Keski-Suomen HVA
11.2 Etel&-Karjalan HVA
11.5 Keski-Uudenmaan HVA
12,1 Kanta-Hameen HVA
12.3 Pirkanmaan HVA
13.1 Koko maa
13.1 Lapin HVA
13.1 Etela-Savon HVA
13.5 Kymenlaakson HVA
14.8 Ita-Uudenmaan HVA
14,8 Lansi-Uudenmaan HVA
15 Satakunnan HVA
15.4 Kainuun HVA
16.7 Paijat-Hameen HVA
18.2 Vantaa-Kerava HVA



Oppilaitoksen fyysiset tyoolot hairinneet opiskelua, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2.
vuoden opiskelijoista (2017-)

— 5.4 Keski-Pohjanmaan HVA
| —— 5.6 Pohjois-Karjalan HVA
E—— 5.6 Pohjois-Savon HVA

91 82 99

7.7 Kainuun HVA

7.8 Ita-Uudenmaan HVA

8 Keski-Suomen HVA

9 Lapin HVA

9.1 Pohde

9.7 Pohjanmaan HVA

9.8 Vantaa-Kerava HVA
9.9 Satakunnan HVA
10.2 Etela-Savon HVA
10.9 Koko maa

11 Keski-Uudenmaan HVA
11.9 Kymenlaakson HVA
12,5 Lansi-Uudenmaan HVA
12.6 Etela-Karjalan HVA
12.6 Pirkanmaan HVA

2015-2023 2017 2019 2023

14.8 Kanta-Hameen HVA
15.3 Etela-Pohjanmaan HVA
I 1 6 Varsinais-Suomen HVA



Laajaan terveystarkastukseen sisaltyy opettajan kirjallinen arvio oppilaan selviytymisesta ja
hyvinvoinnista koulussa, % kouluista

-18.46 \
65 58 53

2015-2023 2019 2021 2023

25 Vantaa-Kerava HVA

27 Kainuun HVA

30 Lansi-Uudenmaan HVA

36 Ita-Uudenmaan HVA

44 Keski-Pohjanmaan HVA

48 Keski-Uudenmaan HVA

53 Satakunnan HVA

58 Keski-Suomen HVA

62 Varsinais-Suomen HVA

64 Pohjanmaan HVA

66 Koko maa

72 Etela-Pohjanmaan HVA

72 Kanta-Hameen HVA

80 Paijat-Hameen HVA

82 Pohjois-Savon HVA

87 Pohde

87 Pohjois-Karjalan HVA

90 Lapin HVA

90 Pirkanmaan HVA

92 Etela-Savon HVA

92 Kymenlaakson HVA
P 100 Etela-Karjalan HVA



Terveystarkastus toteutuu lapsella laadukkaasti, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017 - 2021)

* I 45.4 Vantaa-Kerava HVA
. [ 45.5 Pohjanmaan HVA
° | 48 Etela-Karjalan HVA
2017 -2021 é‘gi’? 23%9 ggg. 491 Ité-UUdenm aan HVA

50.3 Lansi-Uudenmaan HVA
51.2 Keski-Uudenmaan HVA
51.6 Lapin HVA

51.6 Keski-Pohjanmaan HVA
51.7 Pohjois-Savon HVA
51.9 Kymenlaakson HVA
51.9 Varsinais-Suomen HVA
52 Koko maa

52.4 Kainuun HVA

52.7 Paijat-Hameen HVA
53.5 Etela-Pohjanmaan HVA
53.7 Kanta-Hameen HVA
53.9 Pohde

54,5 Pohjois-Karjalan HVA
54.5 Satakunnan HVA
55.3 Keski-Suomen HVA
55.3 Pirkanmaan HVA

55.6 Etela-Savon HVA



Terveystarkastus toteutuu nuorella laadukkaasti, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2.
vuoden opiskelijoista (2017-2021)

59.9 Pohjanmaan HVA

60 Itad-Uudenmaan HVA
63.3 Vantaa-Kerava HVA

sz | 2 SR Sos 67.1 Kanta-Hameen HVA

67.9 Etela-Karjalan HVA

68.1 Pohjois-Savon HVA

68.2 Keski-Uudenmaan HVA

68.6 Keski-Pohjanmaan HVA

68.7 Pirkanmaan HVA

69.1 Koko maa

69.1 Lansi-Uudenmaan HVA

69.3 Kymenlaakson HVA

69.8 Pohde

70.1 Keski-Suomen HVA

70.1 Paijat-Hameen HVA

70.6 Kainuun HVA

70.6 Satakunnan HVA

71.3 Etela-Pohjanmaan HVA

71.6 Varsinais-Suomen HVA

72.6 Lapin HVA

75.1 Pohjois-Karjalan HVA

75.6 Etela-Savon HVA
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Terveystarkastus toteutuu nuorella laadukkaasti, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-2021)

(

-2.04

2017 -2021

63.7
2017

64.2
2019

62.4
2021

54,2 Vantaa-Kerava HVA
54,3 Itd-Uudenmaan HVA
56.2 Keski-Uudenmaan HVA
56.6 Pohjanmaan HVA

59 Pirkanmaan HVA

60 Lansi-Uudenmaan HVA
60.1 Varsinais-Suomen HVA
60.3 Paijat-Hameen HVA
60.5 Koko maa

60.7 Kymenlaakson HVA
61.3 Pohjois-Savon HVA
62.4 Etela-Savon HVA

62.4 Satakunnan HVA
62.5 Keski-Pohjanmaan HVA
62.9 Pohde

62.9 Keski-Suomen HVA
62.9 Etela-Karjalan HVA
64,1 Kanta-Hameen HVA
64.2 Lapin HVA

65.5 Pohjois-Karjalan HVA
66.6 Kainuun HVA

66.7 Etela-Pohjanmaan HVA



Terveystarkastus toteutuu nuorella laadukkaasti, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista
(2017-2021)

//\ - * I 56.6 Pohjanmaan HVA

[ 015 D 60.1 Kymenlaakson HVA
° 60.7 Lapin HVA

2017 -2021 2317 531’9 2‘;2]]'_ 61.8 Itd-Uudenmaan HVA

61.9 Keski-Suomen HVA
63.1 Lansi-Uudenmaan HVA
63.4 Keski-Pohjanmaan HVA
64.1 Vantaa-Kerava HVA

65 Pirkanmaan HVA

65.1 Koko maa

65.2 Pohde

65.4 Etela-Karjalan HVA
65.8 Etela-Pohjanmaan HVA
66.2 Varsinais-Suomen HVA
66.9 Kanta-Hameen HVA
67.1 Satakunnan HVA
67.6 Paijat-Hameen HVA
68.1 Pohjois-Savon HVA
68.3 Kainuun HVA

69.7 Keski-Uudenmaan HVA
71.2 Etela-Savon HVA

73 Pohjois-Karjalan HVA



Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)
10.2 Pirkanmaan HVA
10.3 Keski-Pohjanmaan HVA

@ //‘ 10.3 Pohjanmaan HVA
83 10.8 115

2019-2023 2019 2021 2023 10.4 Pohde
10.4 Eteld-Savon HVA

10.5S Kainuun HVA
10.5 Keski-Suomen HVA
10.7 Etela-Pohjanmaan HVA
10.9 Lansi-Uudenmaan HVA
11.3 Koko maa
11.4 Pohjois-Karjalan HVA
11.5 Satakunnan HVA
11.7 Keski-Uudenmaan HVA
11.7 Varsinais-Suomen HVA
12.2 Vantaa-Kerava HVA
12,3 Ita-Uudenmaan HVA
12.3 Etela-Karjalan HVA
12.4 Pohjois-Savon HVA
12,5 Paijat-Hameen HVA
| 13.5 Lapin HVA
= 13.8 Kymenlaakson HVA
I 1 4.2 Kanta-Hameen HVA



Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 8. ja 9. luokan oppilaista

19.3 Etela-Pohjanmaan HVA
20.4 Lansi-Uudenmaan HVA
ot | 2 A o 20.4 Keski-Suomen HVA
20.5 Kainuun HVA
20.7 Etela-Karjalan HVA
20.8 Pirkanmaan HVA
21 PohjoisKarjalan HVA
21.1 Pohde
21.2 Vantaa-Kerava HVA
21.3 Keski-Pohjanmaan HVA
21.4 Satakunnan HVA
21.5 Koko maa
21.6 Keski-Uudenmaan HVA
21.7 Kanta-Hameen HVA
21.9 Kymenlaakson HVA
22.4 Ita-Uudenmaan HVA
22.4 Varsinais-Suomen HVA
23.3 Pohjois-Savon HVA
] 23.6 Pohjanmaan HVA
I 23.7 Paijat-Hameen HVA
I  23.9 Lapin HVA

i . 18.8 Etela-Savon HVA
| ]



).

23 28.4 26.6
2015-2023 2019 2021 2023

vuoden opiskelijoista

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2.

21.8 Pohjois-Karjalan HVA
24.2 Vantaa-Kerava HVA
24.6 Keski-Pohjanmaan HVA
25.1 Pohjois-Savon HVA
25.4 Etela-Karjalan HVA
25,7 Keski-Suomen HVA

26 Etela-Savon HVA

26,5 Etela-Pohjanmaan HVA
26.5 Pirkanmaan HVA

26.6 Satakunnan HVA
27.3 Varsinais-Suomen HVA
28 Kymenlaakson HVA

28.5 Pohde

28.6 Koko maa

28.7 Lapin HVA

30.1 Ita-Uudenmaan HVA
30.5 Lansi-Uudenmaan HVA
30.5 Kainuun HVA

31.6 Kanta-Hameen HVA
32.6 Pohjanmaan HVA

I 35S Keski-Uudenmaan HVA
I G52 Paijat-Hameen HVA



Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

[ 22.3 Kainuun HVA

e '/\ 23.1 Lansi-Uudenmaan HVA
23.3 Etela-Karjalan HVA

Mgy . A .. R - N 23,3 Etel&-Pohjanmaan HVA
23.3 Keski-Suomen HVA
23.3 Varsinais-Suomen HVA
23.4 Keski-Uudenmaan HVA
23.4 Kanta-Hameen HVA
23.8 Paijat-Hameen HVA
24,7 Pohjois-Karjalan HVA
24.7 Kymenlaakson HVA
25 Satakunnan HVA
25.1 Pohjois-Savon HVA
25.2 Koko maa
25,3 Keski-Pohjanmaan HVA
25.4 Pohjanmaan HVA
25.7 Pohde
25.8 Pirkanmaan HVA
26.6 Lapin HVA
26.9 Vantaa-Kerava HVA

I 29 Itd-Uudenmaan HVA
I 0.5 Etela-Savon HVA



Lastenneuvola, O - 6-vuotiaita / terveydenhoitajien henkilotydvuosi

L]
@ » Py
305 241 235
2015-2023 2019 2021 2023

230 Varsinais-Suomen HVA
235 Satakunnan HVA
257 Keski-Suomen HVA
260 Kymenlaakson HVA
272 Paijat-Hameen HVA
273 Pohjois-Savon HVA
275 Etela-Pohjanmaan HVA
277 Pohjois-Karjalan HVA
279 Pohjanmaan HVA

281 Ita-Uudenmaan HVA
288 Kainuun HVA

294 Koko maa

316 Etelad-Savon HVA

320 Keski-Pohjanmaan HVA
326 Vantaa-Kerava HVA
329 Kanta-Hameen HVA
336 Keski-Uudenmaan HVA
338 Pirkanmaan HVA

341 Etela-Karjalan HVA
342 Pohde

364 Lapin HVA

I 597 Lansi-Uudenmaan HVA



Ladkarien henkildstomitoitus kouluterveydenhuollossa oppilasta / henkildtyovuosi

2015 -2023

L

3828 4654 3352

2019

2021

2023

2525 Varsinais-Suomen HVA
2593 Pirkanmaan HVA

2668 Etela-Savon HVA

2731 Péijat-Hameen HVA
2818 Kanta-Hameen HVA
2822 Pohjois-Savon HVA
2844 Pohjanmaan HVA
2954 Ita-Uudenmaan HVA
2958 Lansi-Uudenmaan HVA
3073 Kymenlaakson HVA
3135 Lapin HVA

3271 Koko maa

3352 Satakunnan HVA
3385 Kainuun HVA

3640 Etela-Karjalan HVA
4333 Pohde

4383 Vantaa-Kerava HVA
4646 Eteld-Pohjanmaan HVA
4951 Keski-Uudenmaan HVA
6307 Keski-Pohjanmaan HVA
6932 Keski-Suomen HVA

I 5931 Pohjois-Karjalan HVA



Laakarien henkil6stdmitoitus toisen asteen opiskeluterveydenhuollossa, opiskelijaa per
ladkarihenkilotydvuosi

. 1278 Satakunnan HVA

e ® 2051 Varsinais-Suomen HVA
° 2619 Kainuun HVA

2755 Pohjois-Savon HVA
2773 Keski-Suomen HVA
2905 Pirkanmaan HVA
2915 Etela-Savon HVA
3490 Etela-Karjalan HVA
3491 Koko maa
3808 Etelda-Pohjanmaan HVA
3965 Kanta-Hameen HVA
4190 Vantaa-Kerava HVA
4395 Lapin HVA
441 4 Pohde
5698 Pohjanmaan HVA
6088 Paijat-Hameen HVA
6895 Kymenlaakson HVA
7345 Ita-Uudenmaan HVA
7565 Lansi-Uudenmaan HVA
9916 Keski-Uudenmaan HVA
12983 Keski-Pohjanmaan HVA
I 1 631 4 Pohjois-Karjalan HVA

4444 7899 1278
2015-2023 2019 2021 2023



Lastenneuvolan laajojen terveystarkastusten peittavyys 4-vuotiailla

v
72.8 689 71.9
2019 -2024 2022 2023 2024

41.5 Keski-Uudenmaan HVA
48,1 Lansi-Uudenmaan HVA
51.1 Pohde

53.9 Keski-Suomen HVA
58.2 Vantaa-Kerava HVA
58.3 Lapin HVA

60.6 Koko maa

62.9 Pohjois-Savon HVA
66.3 Etela-Savon HVA

67.6 Pohjois-Karjalan HVA
68 Pirkanmaan HVA

69 Pohjanmaan HVA

71.9 Satakunnan HVA

74 Etela-Karjalan HVA

74 Varsinais-Suomen HVA
80 Etela-Pohjanmaan HVA
80.2 Keski-Pohjanmaan HVA
81.1 Itd-Uudenmaan HVA
84.5 Kanta-Hameen HVA
87.1 Kymenlaakson HVA
87.5 Kainuun HVA

88 Paijat-Hameen HVA



Perheita lapsiperhepalveluiden kotipalveluissa, % lapsiperheista, kunnan kustantamat
palvelut

e 1.2 Kainuun HVA
1.2 Pohjanmaan HVA

o ¥ 1.3 Etels-Karjalan HVA
2019 - 2024 2%282 2]6273 2%294 1.5 Keski-Uudenmaan HVA
1.7 Lapin HVA
1.7 Pohde
1.9 Pohjois-Savon HVA
1.9 Satakunnan HVA
2 Lansi-Uudenmaan HVA
2 Kanta-Hameen HVA
2.1 Etela-Pohjanmaan HVA
2.1 Keski-Suomen HVA
2.1 Varsinais-Suomen HVA
2.3 Koko maa
2.3 Paijat-Hameen HVA
2.3 Pirkanmaan HVA
2.8 Kymenlaakson HVA
3 Etela-Savon HVA
3.1 Pohjois-Karjalan HVA
3.7 Keski-Pohjanmaan HVA
4.1 Vantaa-Kerava HVA
5.1 It&-Uudenmaan HVA




Harrastaa taidetta ja kulttuuria vahintaan yhtena paivana viikossa, % 4. ja 5. luokan

oppilaista
/”‘“\ a 73.3 Pohjois-Karjalan HVA
| -1.73) . 74.4 Vantaa-Kerava HVA
. ° 74.8 Keski-Uudenmaan HVA
sonsa0ss | mots ot S 75.7 Etel&-Savon HVA

75.8 Kainuun HVA

75.9 Etela-Karjalan HVA
76.3 Pohjois-Savon HVA
76.3 Kymenlaakson HVA
76.3 Kanta-Hameen HVA

76.6 Varsinais-Suomen HVA
76.9 Etela-Pohjanmaan HVA
77.3 Satakunnan HVA
77.5 Pirkanmaan HVA

77.6 Koko maa

77.6 Keski-Suomen HVA

78 Lapin HVA

78.1 Lansi-Uudenmaan HVA
78.5 Keski-Pohjanmaan HVA
78.9 Ita-Uudenmaan HVA
80.2 Pohde

84.4 Pohjanmaan HVA



Harrastaa taidetta ja kulttuuria vahintaan yhtena paivana viikossa, % 8. ja 9. luokan

oppilaista
42.7 Pohjanmaan HVA
43.1 Pohjois-Karjalan HVA
43.4 Pohjois-Savon HVA
Wiy ..o T . - X 43,9 Kainuun HVA

43.9 Kymenlaakson HVA
44,9 Etela-Savon HVA

44,9 Paijat-Hameen HVA

45 Satakunnan HVA

45.4 Etela-Pohjanmaan HVA
46.2 Lapin HVA

46,8 Kanta-Hameen HVA

47 Vantaa-Kerava HVA

47 Pohde

47 Etela-Karjalan HVA

47 Varsinais-Suomen HVA
47.2 Koko maa

47.5 Keski-Uudenmaan HVA
47.5 Keski-Suomen HVA
47.7 Ita-Uudenmaan HVA
48.4 Pirkanmaan HVA

49 Keski-Pohjanmaan HVA
49,2 Lansi-Uudenmaan HVA



Harrastaa taidetta ja kulttuuria vahintaan yhtena paivana viikossa, % lukion 1. ja 2. vuoden
opiskelijoista

—

7 \|e . 51.7 Kainuun HVA

| 174 /‘ 51.8 Pohjanmaan HVA

\m_/ . 52.4 Keski-Uudenmaan HVA
3 7.7 ! .

2019-20: | 2019 200 2038 53.4 Lapin HVA

53.4 Vantaa-Kerava HVA
53.7 Varsinais-Suomen HVA
54.6 Paijat-Hameen HVA

55 Etelad-Pohjanmaan HVA
55.3 Pohjois-Karjalan HVA
55.5 Keski-Suomen HVA
55.6 Lansi-Uudenmaan HVA
56.4 Pohde

56.4 Satakunnan HVA
56.6 Itd-Uudenmaan HVA
57.1 Koko maa

57.2 Kymenlaakson HVA
57.6 Pohjois-Savon HVA
58.4 Keski-Pohjanmaan HVA
58.9 Kanta-Hameen HVA
59.5 Etela-Karjalan HVA
61.6 Etela-Savon HVA

61.6 Pirkanmaan HVA



Harrastaa taidetta ja kulttuuria vahintaan yhtena paivana viikossa, % ammatillisen
oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

o °

32 37 32.7
2015-2023 2019 2021 2023

25.6 Itd-Uudenmaan HVA
28.7 Etela-Pohjanmaan HVA
30.2 Etela-Savon HVA

31.4 Vantaa-Kerava HVA
32.3 Keski-Suomen HVA
32.6 Pohjois-Savon HVA
32.7 Satakunnan HVA
34.9 Pohjanmaan HVA

35 Pirkanmaan HVA

35.2 Lapin HVA

36 Koko maa

37 Paijat-Hameen HVA

37 Varsinais-Suomen HVA
37.1 Pohjois-Karjalan HVA
37.7 Pohde

38.2 Lansi-Uudenmaan HVA
38.4 Keski-Pohjanmaan HVA
38.5 Kanta-Hameen HVA

39 Kymenlaakson HVA

43.3 Keski-Uudenmaan HVA
44,6 Kainuun HVA
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Terveysliikuntasuosituksen mukaan liian vahan liikkuvien osuus (%), keskitason koulutus

- | 50.1 Keski-Suomen HVA
50.9 Lansi-Uudenmaan HVA
L ]
© 51.5 Ky menlaakson HVA
2020-202¢ | 2030 202 2054 53.4 Lapin HVA
53.6 Pohde

54.8 Varsinais-Suomen HVA

55.2 Koko maa

55.6 Pohjois-Karjalan HVA

55.7 Paijat-Hameen HVA

56.2 Itd-Uudenmaan HVA

56.3 Satakunnan HVA

56.5 Keski-Uudenmaan HVA

56.7 Pohjois-Savon HVA

57.4 Kainuun HVA

57.5 Etela-Pohjanmaan HVA

58 Pohjanmaan HVA

58.1 Etela-Savon HVA

58.3 Vantaa-Kerava HVA

59 Kanta-Hameen HVA

59.3 Etela-Karjalan HVA

61 Keski-Pohjanmaan HVA
I 3.2 Pirkanmaan HVA



100 metrin matkan juoksemisessa suuria vaikeuksia, osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

)

103 135 135
2020-2024 2020 2022 2024

8.1 Lansi-Uudenmaan HVA
8.3 Pohjanmaan HVA

9.3 Pohjois-Karjalan HVA
9.4 Etela-Karjalan HVA

9.5 Lapin HVA

9.6 Pohjois-Savon HVA

9.7 Keski-Pohjanmaan HVA
9.7 Eteld-Pohjanmaan HVA
9.8 Pirkanmaan HVA

9.9 Pohde

10.3 Koko maa

10.5 Kanta-Hameen HVA
10.6 Keski-Uudenmaan HVA
10.7 Varsinais-Suomen HVA
11 Etela-Savon HVA

11.1 Vantaa-Kerava HVA
121 P&ijat-Hameen HVA
12.2 Keski-Suomen HVA
12.8 Kymenlaakson HVA
13.5 Satakunnan HVA
13.6 Ita-Uudenmaan HVA

16.2 Kainuun HVA




Terveysliikuntasuosituksen mukaan liian vahan liikkuvien osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

2020 -2024

o«
59.4
2020

60.6
2022

61.2
2024

51.4 Lapin HVA

52.3 Pohde

52.9 Pohjanmaan HVA

53.6 Keski-Uudenmaan HVA
54.5 Kanta-Hameen HVA
55.5 Pohjois-Savon HVA
55.5 Etela-Karjalan HVA
55.8 Paijat-Hameen HVA
55.9 Koko maa

55.9 Vantaa-Kerava HVA
56.1 Keski-Suomen HVA
56.3 Pohjois-Karjalan HVA
56.5 Kymenlaakson HVA
56.6 Lansi-Uudenmaan HVA
57.9 Itd-Uudenmaan HVA
58.8 Varsinais-Suomen HVA
59.9 Keski-Pohjanmaan HVA
60 Etela-Savon HVA

60.3 Kainuun HVA

60.9 Etela-Pohjanmaan HVA
61.2 Pirkanmaan HVA

61.2 Satakunnan HVA



Terveysliikuntasuosituksen mukaan liian vahan liikkuvien osuus (%), korkea koulutus

48 Lapin HVA

49,5 Keski-Suomen HVA
49,7 Keski-Uudenmaan HVA
50.5 Pohde

50.6 Kanta-Hameen HVA
52.1 Pohjois-Savon HVA
52.9 Kainuun HVA

54.4 Etel&-Karjalan HVA
54.9 Koko maa

55.1 Pohjois-Karjalan HVA
55.3 Etela-Savon HVA

55.5 Pohjanmaan HVA

55.6 Pirkanmaan HVA

58 Satakunnan HVA

58.2 Varsinais-Ssuomen HVA
58.3 Vantaa-Kerava HVA
58.6 Lansi-Uudenmaan HVA
59,3 Itad-Uudenmaan HVA
59.7 Kymenlaakson HVA
60.2 Paijat-Hameen HVA
61.5 Keski-Pohjanmaan HVA
62.9 Etela-Pohjanmaan HVA

. o’

56.5 55.1 58
2020-2024 2020 2022 2024



Terveysliikuntasuosituksen mukaan liian vahan liikkuvien osuus (%), matala koulutus

| ' 56.8 Vantaa-Kerava HVA
|| 58.8 Keski-Uudenmaan HVA
[Eeee———— 59.8 Etela-Karjalan HVA

20202024 3030 3032 3038 60.3 Kanta-Hameen HVA
60.8 Paijat-Hameen HVA

61 Pohjanmaan HVA
61.3 Keski-Suomen HVA
61.9 Pohde
62.3 Lapin HVA
62.3 Pohjois-Savon HVA
63.1 Koko maa
63.4 Keski-Pohjanmaan HVA
64 Ita-Uudenmaan HVA
64 Pohjois-Karjalan HVA
64.7 Lansi-Uudenmaan HVA
65.9 Etela-Pohjanmaan HVA
66 Kainuun HVA
66.2 Kymenlaakson HVA
66.6 Varsinais-Suomen HVA
67 Pirkanmaan HVA
68.5 Etela-Savon HVA
69.9 Satakunnan HVA



Useita kertoja paivassa kasviksia seka hedelmia ja marjoja sydvien osuus (%), 20 - 64-

e
26.8 25.8
2022 2024

vuotiaat

1233 Ky menlaakson HVA

24,3 Etela-Pohjanmaan HVA
25.5 Keski-Pohjanmaan HVA
25.7 Lapin HVA

25.8 Satakunnan HVA
27.5 Kanta-Hameen HVA
27.5 Varsinais-Suomen HVA
27.6 Kainuun HVA

27.6 Pohjois-Karjalan HVA
27.9 Pohde

27.9 Pohjanmaan HVA

29.3 Vantaa-Kerava HVA
29.6 Etela-Karjalan HVA
29.7 ta-Uudenmaan HVA
30 Koko maa

30 Keski-Suomen HVA

31.3 Keski-Uudenmaan HVA
32.1 Pirkanmaan HVA

32.2 Lansi-Uudenmaan HVA
32.3 Péijat-Hameen HVA
33.2 Etela-Savon HVA

I 34 Pohjois-Savon HVA



Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI > 30 kg/m2) (%), keskitason koulutus

()

2020 -2024

23.3
2020

29.3
2022

25.5
2024

15.7 Vantaa-Kerava HVA

19 Pohjois-Karjalan HVA
19.6 Lansi-Uudenmaan HVA
21.5 Pirkanmaan HVA

23.1 Koko maa

23.6 Pohde

23.8 Itd-Uudenmaan HVA
24.7 Keski-Suomen HVA
24.7 Etela-Savon HVA

24.8 Etela-Karjalan HVA
25.2 Pohjanmaan HVA

25.5 Satakunnan HVA
26,2 Varsinais-Suomen HVA
26,7 Keski-Pohjanmaan HVA
27.1 Kymenlaakson HVA
27.5 Keski-Uudenmaan HVA
27.7 Kainuun HVA

28.3 Etela-Pohjanmaan HVA
28.3 Pohjois-Savon HVA
28.4 Lapin HVA

28.9 Kanta-Hameen HVA



Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI > 30 kg/m2) (%), 20 - 64-vuotiaat

——1 | 21.2 Lansi-Uudenmaan HVA
——————— 21.5 EtelaKarjalan HVA
e —— 21.8 Pirkanmaan HVA

2020202 3030 2032 2038 24.7 Vantaa-Kerava HVA
25.5 Koko maa

25,5 Pohjanmaan HVA
26 Paijat-Hameen HVA
26.2 Keski-Pohjanmaan HVA
26.3 Ita-Uudenmaan HVA
26.5 Pohde
26,9 Keski-Suomen HVA
28 Pohjois-Karjalan HVA
28 Etela-Savon HVA
28.3 Varsinais-Suomen HVA
29,5 Keski-Uudenmaan HVA
29.7 Kainuun HVA
30.5 Pohjois-Savon HVA
30.6 Kymenlaakson HVA
31 Kanta-Hameen HVA
31.6 Lapin HVA
32.3 Satakunnan HVA
32.9 Etela-Pohjanmaan HVA




Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI > 30 kg/m2) (%), matala koulutus

2020 -2024

314
2020

30.7
2022

31.3
2024

18.8 Etela-Karjalan HVA
23.7 Pohjanmaan HVA

24,7 Pirkanmaan HVA

24.9 Keski-Pohjanmaan HVA
26.4 Etela-Savon HVA

26,9 Keski-Suomen HVA
27.8 Kainuun HVA

28.2 Koko maa

28.7 Lansi-Uudenmaan HVA
29.1 Vantaa-Kerava HVA
29.9 Pohde

30 Paijat-Hameen HVA

30.4 Varsinais-Suomen HVA
30.5 Kymenlaakson HVA
30.7 Lapin HVA

30.9 Pohjois-Karjalan HVA
31.1 Keski-Uudenmaan HVA
31.3 Satakunnan HVA
31.5 Itd-Uudenmaan HVA
31.6 Etela-Pohjanmaan HVA
31.6 Pohjois-Savon HVA

32 Kanta-Hameen HVA



Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI > 30 kg/m2) (%), korkea koulutus

()

26 20.4 30.9
2020-2024 2020 2022 2024

15.5 Lansi-Uudenmaan HVA
17.6 Itd-Uudenmaan HVA
17.6 Etela-Karjalan HVA
20.6 P&ijat-Hameen HVA
20.7 Koko maa

20.7 Pohjois-Savon HVA

21 Kanta-Hameen HVA

21.1 Vantaa-Kerava HVA
21.7 Keski-Pohjanmaan HVA
22.3 Lapin HVA

22.4 Kymenlaakson HVA
22.6 Keski-Uudenmaan HVA
22.7 Pirkanmaan HVA

23.2 Pohde

23.5 Kainuun HVA

23.5 Pohjois-Karjalan HVA
23.7 Keski-Suomen HVA
24.5 Varsinais-Suomen HVA
24.7 Pohjanmaan HVA

27 Etela-Pohjanmaan HVA
27 Etela-Savon HVA

30.9 Satakunnan HVA




Terveytensa keskitasoiseksi tai sitda huonommaksi kokevien osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

Tl 26,6 Lansi-Uudenmaan HVA
e /\‘  —— 27.8 Etel&Karjalan HVA
———— 29.9 Etela-Pohjanmaan HVA
otin-gaae | Sose TR o5k  — 30.4 Pohjanmaan HVA
| — 31.8 Kanta-Hameen HVA
| — 32.7 Keski-Uudenmaan HVA

33.1 It&-Uudenmaan HVA
33.2 Koko maa

33.2 Vantaa-Kerava HVA
33.5 Pohde

33.6 Pohjois-Karjalan HVA
34.3 Paijat-Hameen HVA
34.7 Pirkanmaan HVA

35.3 Lapin HVA

36.5 Keski-Pohjanmaan HVA
36.5 Satakunnan HVA
36.7 Kainuun HVA

36.7 Keski-Suomen HVA
36.7 Varsinais-Suomen HVA
36.9 Etela-Savon HVA

37.6 Pohjois-Savon HVA
38.6 Kymenlaakson HVA



Terveytensa keskitasoiseksi tai sita huonommaksi kokevien osuus (%), keskitason koulutus

= | E—— 29 Pohde
| — 29,5 Lansi-Uudenmaan HVA
¢ o 32.1 Keski-Pohjanmaan HVA
2020 -2024 ggé% ggétz ggé: 32.2 Vantaa-Kerava HVA

33 Etela-Pohjanmaan HVA
33.4 Satakunnan HVA
34.3 Koko maa

34.3 EteldKarjalan HVA
34.7 Lapin HVA

35 Keski-Uudenmaan HVA
35.4 Pirkanmaan HVA

36 Pohjois-Karjalan HVA
36.2 Pohjanmaan HVA
36.2 Kanta-Hameen HVA
36.8 Varsinais-Suomen HVA
36.9 Kymenlaakson HVA
37.8 Ita-Uudenmaan HVA
38 Keski-Suomen HVA
40.4 Kainuun HVA

40.9 Etela-Savon HVA
I 4 2.2 Pohjois-Savon HVA



Terveytensa keskitasoiseksi tai sita huonommaksi kokevien osuus (%), korkea koulutus

el ' 22.8 Lansi-Uudenmaan HVA
I 25 Pohjanmaan HVA
| —— 26.3 Etela-Karjalan HVA

2020202 2030 2032 2054 28.5 Paijat-Hameen HVA
28.7 Keski-Uudenmaan HVA

29 Vantaa-Kerava HVA
29.3 Koko maa
29.3 Varsinais-Suomen HVA
29.6 Ita-Uudenmaan HVA
29,8 Kainuun HVA
29.8 Keski-Suomen HVA
30.4 Pohjois-Karjalan HVA
30.6 Pirkanmaan HVA
32.8 Keski-Pohjanmaan HVA
33.1 Pohjois-Savon HVA
33.9 Lapin HVA
35 Kymenlaakson HVA
35.2 Etela-Savon HVA
35.2 Satakunnan HVA
35.5 Kanta-Hameen HVA
35.8 Pohde
37.2 Etela-Pohjanmaan HVA



Terveytensa keskitasoiseksi tai sita huonommaksi kokevien osuus (%), matala koulutus

| |37 Kanta-Hameen HVA
o — 37.6 Pohjanmaan HVA
|| 37.6 Etela-Pohjanmaan HVA
445 476 434

38.3 Lansi-Uudenmaan HVA
38.6 Etela-Karjalan HVA
39.6 Vantaa-Kerava HVA
40.2 Itd-Uudenmaan HVA
40.6 Keski-Uudenmaan HVA
42.4 Lapin HVA

44 Etela-Savon HVA

44.1 Koko maa

44.3 Pohde

45,2 Keski-Suomen HVA
45,8 Keski-Pohjanmaan HVA
45,8 Paijat-Hameen HVA
46.8 Kymenlaakson HVA
47.2 Kainuun HVA

47.7 Pohjois-Savon HVA
48.4 Satakunnan HVA
48.4 Varsinais-Suomen HVA
48.6 Pirkanmaan HVA

48.7 Pohjois-Karjalan HVA

2020-2024 2020 2022 2024



2015 -2023

96.6
2021

96.6
2022

96.5
2023

Sairastavuusindeksi, ikavakioitu

85.7 Lansi-Uudenmaan HVA
86.4 Pohjanmaan HVA

89.6 Itad-Uudenmaan HVA
91.5 Vantaa-Kerava HVA

95 Keski-Uudenmaan HVA
96.5 Satakunnan HVA

100 Koko maa

100.8 Pirkanmaan HVA
100.8 Varsinais-Suomen HVA
101.2 Kanta-Hameen HVA
102.1 Keski-Suomen HVA
102.7 Paijat-Hameen HVA
102.8 Keski-Pohjanmaan HVA
105.1 Eteld-Savon HVA
106.3 Etela-Pohjanmaan HVA
106.9 Etela-Karjalan HVA
108.6 Lapin HVA

109.5 Kainuun HVA

109.7 Kymenlaakson HVA
111 Pohjois-Karjalan HVA
111.2 Pohde



Klamydiainfektioita / 100 000 asukasta

=y
-

249 271 215
2015 -2024 2022 2023 2024

128 Kainuun HVA

143 Keski-Pohjanmaan HVA
147 Itd-Uudenmaan HVA
156 Pohjanmaan HVA

156 Etela-Savon HVA

180 Pohde

197 Kymenlaakson HVA
198 Eteld-Pohjanmaan HVA
200 Etela-Karjalan HVA
209 Pohjois-Karjalan HVA
215 Pohjois-Savon HVA
215 Satakunnan HVA
224 Kanta-Hameen HVA
226 Lansi-Uudenmaan HVA
230 Keski-Suomen HVA
240 Paijat-Hameen HVA
241 Keski-Uudenmaan HVA
249 Koko maa

267 Varsinais-Suomen HVA
273 Lapin HVA

299 Pirkanmaan HVA

I 555 Vantaa-Kerava HVA



Niiden osuus, jotka uskovat, etta todennakoisesti eivat jaksa tydskennella
vanhuuselakeikaan saakka (%), 20 - 74-vuotiaat, matala koulutus

36.9 44.2 32.2
2020-2024 2020 2022 2024

18.9 Pohjanmaan HVA

24.6 Vantaa-Kerava HVA
24.8 Ita-Uudenmaan HVA
25.7 Etela-Karjalan HVA
29.2 Etela-Savon HVA

30 Kanta-Hameen HVA

30.1 Pohde

31.3 Lansi-Uudenmaan HVA
31.4 Etela-Pohjanmaan HVA
32.2 Satakunnan HVA
33.2 Koko maa

33.2 Varsinais-Suomen HVA
34.1 Pohjois-Karjalan HVA
34.7 Keski-Pohjanmaan HVA
T— 35.8 Lapin HVA

[— 36 Keski-Uudenmaan HVA
| 36.7 Péijat-Hameen HVA
T—— 37.8 Pohjois-Savon HVA
I 38.8 Kainuun HVA
| 39,3 Pirkanmaan HVA
)
|

39.5 Keski-Suomen HVA
41.7 Kymenlaakson HVA



Niiden osuus, jotka uskovat, etta todennakoisesti eivat jaksa tydskennella
vanhuuselakeikaan saakka (%), 20 - 74-vuotiaat, keskitason koulutus

. . 13.9 Satakunnan HVA
17 Lansi-Uudenmaan HVA
_ » 19.3 Pohde

2020 -2024 ggé]é §3232 33.2’4 20.3 Keski-Suomen HVA
22.3 Keski-Pohjanmaan HVA
22.3 Pirkanmaan HVA
22.4 Koko maa
23.1 Etela-Pohjanmaan HVA
24.1 Varsinais-Suomen HVA
24.4 Pohjois-Savon HVA
24.6 Vantaa-Kerava HVA

24.6 Kanta-Hameen HVA

25.1 Kymenlaakson HVA

25,3 Ita-Uudenmaan HVA

25.4 Etela-Karjalan HVA

25,6 Pohjanmaan HVA

26,3 Etela-Savon HVA

26.4 Pohjois-Karjalan HVA
I 26.8 Keski-Uudenmaan HVA
I 26.8 Kainuun HVA
I 2 7.6 Lapin HVA
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Niiden osuus, jotka uskovat, etta todennakoisesti eivat jaksa tydskennella
vanhuuselakeikaan saakka (%), 20 - 74-vuotiaat, korkea koulutus

ot 10.7 Lansi-Uudenmaan HVA
I 12.3 Varsinais-Suomen HVA
| 12.9 Vantaa-Kerava HVA

otn-daae | SOy B 505k 14,5 Pohjanmaan HVA

14,9 Itad-Uudenmaan HVA
15.1 Pirkanmaan HVA
15.3 Keski-Uudenmaan HVA
16.4 Koko maa
17.6 Etela-Karjalan HVA
18.3 Etela-Pohjanmaan HVA
19.1 Pohde
19.3 Kymenlaakson HVA
20.3 Keski-Pohjanmaan HVA
20.6 Pohjois-Savon HVA
21.8 Etela-Savon HVA
23.5 Satakunnan HVA
24,4 Kanta-Hameen HVA
24,5 Paijat-Hameen HVA
24.8 Keski-Suomen HVA
26.1 Kainuun HVA
26.2 Lapin HVA
28.2 Pohjois-Karjalan HVA



Paivittain tupakoivien osuus (%), matala koulutus

&)

141 153 16.8
2020-2024 2020 2022 2024

9.6 Etela-Savon HVA

10.6 Kainuun HVA

10.7 Pohjanmaan HVA

10.7 Keski-Suomen HVA
10.7 Pirkanmaan HVA

11.7 Etela-Karjalan HVA

12 Keski-Pohjanmaan HVA
12.2 Etel&-Pohjanmaan HVA
12.6 Pohde

14 Kanta-Hameen HVA

14.1 Koko maa

14.1 Ita-Uudenmaan HVA
14.1 Pohjois-Savon HVA
14,3 Paijat-Hameen HVA
14.4 Pohjois-Karjalan HVA
15.3 Lansi-Uudenmaan HVA
15.4 Lapin HVA

15.4 Keski-Uudenmaan HVA
16.7 Varsinais-Suomen HVA
16.8 Satakunnan HVA
17.2 Kymenlaakson HVA

20.4 Vantaa-Kerava HVA




Paivittain tupakoivien osuus (%), keskitason koulutus
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9.4 7.5 9.7
2020-2024 2020 2022 2024

2.2 Etela-Pohjanmaan HVA
4.8 Vantaa-Kerava HVA
5.6 Pirkanmaan HVA

5.9 Lansi-Uudenmaan HVA
6 Etela-Savon HVA

6.2 Keski-Pohjanmaan HVA
6.2 Pohjois-Savon HVA

6.2 Paijat-Hameen HVA
6.4 Koko maa

6.4 Keski-Suomen HVA

6.6 Varsinais-Suomen HVA
6.8 Pohjanmaan HVA

7.4 Keski-Uudenmaan HVA
7.4 Pohjois-Karjalan HVA
7.5 Kainuun HVA

7.5 Pohde

7.6 Kanta-Hameen HVA
7.7 t&-Uudenmaan HVA
8.9 Lapin HVA

9.1 Kymenlaakson HVA
9.5 Etela-Karjalan HVA

9.7 Satakunnan HVA




2020 -2024

Paivittain tupakoivien osuus (%), korkea koulutus

@

4.4
2020

7.7
2022

5.2
2024

| 1.2 Keski-Uudenmaan HVA

2.8 Etela-Pohjanmaan HVA
2.9 Etela-Savon HVA

3.1 Pohjois-Savon HVA

3.4 Lansi-Uudenmaan HVA
3.6 Keski-Suomen HVA

3.8 Keski-Pohjanmaan HVA
4 Kymenlaakson HVA

4.4 Koko maa

4.4 Pohjanmaan HVA

4.5 Varsinais-Suomen HVA
4.8 Paijat-Hameen HVA
4.9 Vantaa-Kerava HVA
5.1 Kanta-Hameen HVA
5.2 Satakunnan HVA
5.3 Pohjois-Karjalan HVA
5.3 Pirkanmaan HVA

6.1 Kainuun HVA

6.1 Pohde

6.6 Lapin HVA

7.5 Ita-Uudenmaan HVA
8.4 Etela-Karjalan HVA



Kannabista 12 viime kuukauden aikana kayttaneiden osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

O vy

2020 -2024

28
2020

28
2022

34
2024

1.8 Etela-Pohjanmaan HVA
2 Keski-Pohjanmaan HVA
2 Pohjanmaan HVA

2.2 Kainuun HVA

2.3 Keski-Uudenmaan HVA
2.6 Lapin HVA

2.9 Etela-Savon HVA

3.1 Pohjois-Karjalan HVA
3.3 Kanta-Hameen HVA
3.4 Satakunnan HVA
3.5 It&-Uudenmaan HVA
3.7 Pohjois-Savon HVA

4 Keski-Suomen HVA

4.1 Lansi-Uudenmaan HVA
4.1 Pohde

4.2 Etela-Karjalan HVA

4.5 Vantaa-Kerava HVA
4.7 Kymenlaakson HVA
4.9 Koko maa

5.4 Paijat-Hameen HVA
6.1 Varsinais-Suomen HVA



Paivittain tupakoivien osuus (%)

//

109 116 125
2020-2024 2020 2022 2024

7.2 Etela-Savon HVA

7.4 Pirkanmaan HVA

7.6 Etela-Pohjanmaan HVA
7.6 Keski-Suomen HVA

7.7 Pohjanmaan HVA

8 Lansi-Uudenmaan HVA
8.7 Keski-Pohjanmaan HVA
8.9 Kainuun HVA

9 Pohjois-Savon HVA

9.1 Koko maa

9.3 Keski-Uudenmaan HVA
9.5 Pohde

9.9 Paijat-Hameen HVA

10 Pohjois-Karjalan HVA
10.1 Etela-Karjalan HVA
10.2 Kanta-Hameen HVA
10.2 Varsinais-Suomen HVA
10.7 Itd-Uudenmaan HVA
11.4 Lapin HVA

12 Kymenlaakson HVA
12,5 Vantaa-Kerava HVA

12.5 Satakunnan HVA




Alkoholia liikaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%), 20 - 64-vuotiaat

| 19 Pohjanmaan HVA
| 21.7 Lansi-Uudenmaan HVA
[EE——————| 23.6 Itd-Uudenmaan HVA

2020 - 2024 335% 2022 2335'i 23.9 Etela-Savon HVA
25.3 Kanta-Hameen HVA

25,6 Keski-Pohjanmaan HVA
26.1 Keski-Suomen HVA
27.1 Kainuun HVA
27.9 Koko maa
28 Vantaa-Kerava HVA
28 Pohde
28.4 Keski-Uudenmaan HVA
28.4 Etela-Pohjanmaan HVA
28.6 Pohjois-Savon HVA
28.8 Pohjois-Karjalan HVA
29.6 Varsinais-Suomen HVA
31.5 Etela-Karjalan HVA
31.8 Pirkanmaan HVA
32.5 Kymenlaakson HVA
32.7 Lapin HVA
33.4 Paijat-Hameen HVA
34.5 Satakunnan HVA




Alkoholia liikaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%), matala koulutus

33.9 39 34.9
2020-2024 2020 2022 2024

17.5 Pohjanmaan HVA

28.4 Itd-Uudenmaan HVA
28.6 Etela-Pohjanmaan HVA
28.7 Vantaa-Kerava HVA
29.8 Keski-Pohjanmaan HVA
30.5 Pohde

31 Kanta-Hameen HVA

31.1 Pohjois-Savon HVA
31.4 Kainuun HVA

31.6 Keski-Suomen HVA
32,5 Lansi-Uudenmaan HVA
32.6 Etela-Savon HVA

32.9 Koko maa

33.8 Etela-Karjalan HVA
34,5 Keski-Uudenmaan HVA
34.9 Satakunnan HVA
35.1 Lapin HVA

36.6 Pohjois-Karjalan HVA
37 Varsinais-Suomen HVA
37.6 Paijat-Hameen HVA

38 Kymenlaakson HVA
= 39.3 Pirkanmaan HVA



Alkoholia liikaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%), keskitason koulutus

| —— 23.7 Lansi-Uudenmaan HVA
| 24.4 Pohjanmaan HVA
e 25,7 Keski-Pohjanmaan HVA

2020 - 2024 2320 %35’2 2335‘4 25.9 Keski-Suomen HVA
26.6 Pohjois-Karjalan HVA

27 Keski-Uudenmaan HVA
27.8 Varsinais-Suomen HVA
28.7 Kanta-Hameen HVA
29 Kainuun HVA
29.9 Vantaa-Kerava HVA
30.3 Koko maa
30.4 Etela-Savon HVA
31 Paijat-Hameen HVA
31.4 Itd-Uudenmaan HVA
31.8 Etela-Pohjanmaan HVA
32.6 Pohde
33.3 Pirkanmaan HVA
34.1 Pohjois-Savon HVA
35.7 Etela-Karjalan HVA
36.6 Ky menlaakson HVA
37.1 Lapin HVA
39.6 Satakunnan HVA




Alkoholia liikaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%), korkea koulutus
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27.1 279 275
2020-2024 2020 2022 2024

19 Lansi-Uudenmaan HVA

20.5 Etela-Pohjanmaan HVA

20.8 Pohjanmaan HVA

22.3 Kanta-Hameen HVA

22.6 Pohjois-Karjalan HVA

23 Ita-Uudenmaan HVA

23.1 Etela-Savon HVA

23.7 Pohjois-Savon HVA

24 Kainuun HVA

24.5 Keski-Pohjanmaan HVA

24.6 Keski-Suomen HVA

25.5 Keski-Uudenmaan HVA

25.9 Koko maa

26 Kymenlaakson HVA

26.3 Lapin HVA

26.4 Pohde

27.3 Pirkanmaan HVA

27.5 Satakunnan HVA

27.7 Vantaa-Kerava HVA

28.2 Paijat-Hameen HVA

29.4 Varsinais-Suomen HVA
] 31 Etela-Karjalan HVA



Mielenterveyden ja kayttaytymisen hairididen vuoksi tyokyvyttomyyselaketta saavat 18 -
34-vuotiaat, % vastaavan ikaisesta vaestosta

Tl 1.2 Lansi-Uudenmaan HVA
I —— 1.2 Vantaa-Kerava HVA
= 1.3 Pohjanmaan HVA
24 25 25

1.6 Itd-Uudenmaan HVA
1.8 Koko maa

1.8 Pirkanmaan HVA

1.9 Etela-Karjalan HVA

1.9 Varsinais-Suomen HVA
2 Keski-Uudenmaan HVA

2 Keski-Suomen HVA

2.2 Lapin HVA

2.2 Pohjois-Karjalan HVA
2.3 Keski-Pohjanmaan HVA
2.3 Péijat-Hameen HVA
2.3 Kanta-Hameen HVA
2.4 Pohde

2.4 Etela-Pohjanmaan HVA
2.5 Etela-Savon HVA

2.5 Satakunnan HVA
2.6 Pohjois-Savon HVA

3 Kainuun HVA

3 Kymenlaakson HVA

2015 -2024 2022 2023 2024



Positiivinen mielenterveys (SWEMWABS) -mittarin pistemaara asteikolla 7-35p (keskiarvo),
keskitason koulutus

7 \|* 23.2 Pirkanmaan HVA

| -285 | 23.4 Pohjois-Savon HVA
\\_,// . e 23.4 Varsinais-Suomen HVA
2020 - 2024 %gé% 3032’2 223'2% 235 Pohjanm aan HVA

23.5 Pohjois-Karjalan HVA
23.6 Kanta-Hameen HVA
23.7 Koko maa

23.7 Lapin HVA

23.7 Keski-Suomen HVA
23.8 Lansi-Uudenmaan HVA
23.9 It&-Uudenmaan HVA
23.9 Kainuun HVA

23.9 Etela-Karjalan HVA
23.9 Satakunnan HVA

24 Pohde

24 Kymenlaakson HVA

24.1 Vantaa-Kerava HVA
24.1 Etela-Savon HVA

24.1 Paijat-Hameen HVA
24.2 Keski-Uudenmaan HVA
24.3 Etela-Pohjanmaan HVA
24.4 Keski-Pohjanmaan HVA



Positiivinen mielenterveys (SWEMWABS) -mittarin pistemaara asteikolla 7-35p (keskiarvo),
korkea koulutus

7 \|* 23.2 Pohjois-Karjalan HVA

| -363 ) 23,5 Pohde

‘\\_,// i o 23,7 Varsinais-Suomen HVA
2020 - 2024 %gé% ggé]é 223'2% 23.9 Satakunnan HVA

24 Etela-Pohjanmaan HVA
24.1 Koko maa

24.1 Itd-Uudenmaan HVA
24.1 Pirkanmaan HVA

24.1 Kanta-Hameen HVA
24,2 Keski-Pohjanmaan HVA
24.2 Pohjois-Savon HVA
24,3 Keski-Suomen HVA
24.3 Etela-Savon HVA

24,3 Kymenlaakson HVA
24.4 Lapin HVA

24.4 Keski-Uudenmaan HVA
24.4 Vantaa-Kerava HVA
24.4 Pohjanmaan HVA

24,5 Lansi-Uudenmaan HVA

24.6 Kainuun HVA
24,9 Etela-Karjalan HVA



Positiivinen mielenterveys (SWEMWABS) -mittarin pistemaara asteikolla 7-35p (keskiarvo),
matala koulutus

7 \|* 22.4 Pirkanmaan HVA

| -3.42 ) 22.6 Satakunnan HVA
‘\_,,/ X @ 22.6 Varsinais-Suomen HVA
2020 - 2024 %32% §022'§ 22525; 22.9 Koko maa

22.9 Lansi-Uudenmaan HVA
22.9 Keski-Uudenmaan HVA
22.9 Kymenlaakson HVA

23 Lapin HVA

23 Kainuun HVA

23.1 Vantaa-Kerava HVA
23.1 Keski-Suomen HVA
23.1 Pohjois-Savon HVA
23.1 Paijat-Hameen HVA
23.2 Pohde

23.2 Pohjois-Karjalan HVA
23.3 Keski-Pohjanmaan HVA
23.3 Pohjanmaan HVA

23.4 Etela-Pohjanmaan HVA
23.4 Etela-Savon HVA

23,5 Ita-Uudenmaan HVA
23.5 Kanta-Hameen HVA
23.8 Etela-Karjalan HVA



Psyykkisesti merkittavasti kuormittuneiden osuus (%), matala koulutus

o .
L
17.2

2020 -2024

2020

18.7
2022

17.5
2024

11.1 It&-Uudenmaan HVA
12.2 Etela-Karjalan HVA
13.2 Etela-Pohjanmaan HVA
13.6 Pohjois-Karjalan HVA
13.8 Keski-Pohjanmaan HVA
14.1 Pohjanmaan HVA

14,2 Etela-Savon HVA

15.4 Pohjois-Savon HVA
15.6 Kainuun HVA

15.9 Kymenlaakson HVA
16,1 Kanta-Hameen HVA
16.8 Keski-Suomen HVA
17.5 Satakunnan HVA
18.4 Pijat-Hameen HVA
18.7 Lapin HVA

19.1 Pohde

19.4 Koko maa

19.7 Varsinais-Suomen HVA
19.8 Keski-Uudenmaan HVA
21.8 Lansi-Uudenmaan HVA

I 23.7 Pirkanmaan HVA
I 24.1 Vantaa-Kerava HVA



Psyykkisesti merkittavasti kuormittuneiden osuus (%), keskitason koulutus

8.7 83 11.6

2020-2024 2020 2022 2024

9.5 Etela-Pohjanmaan HVA
10.1 Keski-Uudenmaan HVA
10.6 Pohde

11.6 Keski-Pohjanmaan HVA
11.6 Satakunnan HVA
12.4 Lapin HVA

12,5 Etela-Savon HVA

12.7 Pohjanmaan HVA

12.8 Kainuun HVA

13.1 Kymenlaakson HVA
13.3 Etela-Karjalan HVA

14 Paijat-Hameen HVA

14.9 Koko maa

16 Ita-Uudenmaan HVA
16.1 Keski-Suomen HVA
16.4 Varsinais-Suomen HVA
17 Pohjois-Karjalan HVA
17.3 Pirkanmaan HVA

17.4 Kanta-Hameen HVA
18.9 Pohjois-Savon HVA

I 1 9.9 Lansi-Uudenmaan HVA
I 1 9.9 Vantaa-Kerava HVA



7.4 16 12.7

2020-2024 2020 2022 2024

Psyykkisesti merkittavasti kuormittuneiden osuus (%), korkea koulutus

11.5 Keski-Suomen HVA
12.3 Pohjanmaan HVA

12.7 Satakunnan HVA

13 Etela-Karjalan HVA

13 Kymenlaakson HVA

13.5 Pohjois-Savon HVA
13.9 Lapin HVA

14.1 Kainuun HVA

14.1 Keski-Pohjanmaan HVA
14,1 Kanta-Hameen HVA
14,8 Etela-Savon HVA

14.8 Paijat-Hameen HVA
14,9 Lansi-Uudenmaan HVA
15.3 Koko maa

15.3 Etela-Pohjanmaan HVA
15.6 Pohde

15.8 Vantaa-Kerava HVA

16 Ita-Uudenmaan HVA
16.4 Keski-Uudenmaan HVA
17.2 Pohjois-Karjalan HVA
18.3 Pirkanmaan HVA

I 1 0.9 Varsinais-Suomen HVA



Elamanlaatunsa (EuroHIS-8) hyvaksi tuntevien osuus (%)

o) S

2020 - 2024

56.5
2020

47
2022

as.5
2024

45.5 Satakunnan HVA

47 Pirkanmaan HVA

47.1 Kymenlaakson HVA
47.2 Pohjois-Savon HVA
47.4 Varsinais-Suomen HVA
47.5 Lapin HVA

48.1 Vantaa-Kerava HVA
49,1 Kainuun HVA

49.9 Etela-Pohjanmaan HVA
50.3 Koko maa

50.6 Keski-Suomen HVA
50.7 Pohjois-Karjalan HVA
50.8 Etel&-Savon HVA

50.9 Pohde

S50.9 Etela-Karjalan HVA
50.9 Kanta-Hameen HVA
51.7 Ita-Uudenmaan HVA
52.2 Lansi-Uudenmaan HVA

I | S52.4 Pohjanmaan HVA
e 52.7 Keski-Uudenmaan HVA
e 52.7 Paijat-Hameen HVA
P 53 Keski-Pohjanmaan HVA




Asiakastyytyvaisyys terveysaseman vastaanottopalveluihin: Osallistuminen

4.7
2024

paatdksentekoon

4.3 Keski-Uudenmaan HVA
4.4 Lansi-Uudenmaan HVA
4.6 Koko maa

4.6 Pohde

4.6 Keski-Pohjanmaan HVA
4.6 Paijat-Hameen HVA
4.7 Vantaa-Kerava HVA
4.7 Kainuun HVA

4.7 Pohjanmaan HVA

4.7 Pohjois-Karjalan HVA
4.7 Pohjois-Savon HVA

4.7 Pirkanmaan HVA

4.7 Satakunnan HVA
4.7 Varsinais-Suomen HVA
4.8 Ita-Uudenmaan HVA
4.8 Lapin HVA

4.8 Etela-Pohjanmaan HVA
4.8 Keski-Suomen HVA

4.8 Etela-Savon HVA

4.8 Etela-Karjalan HVA

4.8 Kymenlaakson HVA
4.8 Kanta-Hameen HVA



Erittdain heikko osallisuuden kokemus (%), 20 - 64-vuotiaat

7.6 Etela-Pohjanmaan HVA
7.7 Pohjanmaan HVA

8.2 Lansi-Uudenmaan HVA
8.5 Etela-Savon HVA

8.9 Keski-Suomen HVA

9 Keski-Pohjanmaan HVA
9.9 Etela-Karjalan HVA
10.2 Itd-Uudenmaan HVA
10.5 Lapin HVA

10.5 Kanta-Hameen HVA
10.8 Koko maa

10.8 Pohjois-Savon HVA
10.9 Vantaa-Kerava HVA
11.2 Kymenlaakson HVA
11.7 Kainuun HVA

12.1 Keski-Uudenmaan HVA
12,2 Péijat-Hameen HVA
12.2 Pirkanmaan HVA
12.2 Varsinais-Suomen HVA
12.4 Pohde

12.4 Pohjois-Karjalan HVA
14.3 Satakunnan HVA

%

12.1 143
2022 2024




Sai osallistua itsea koskeviin paatoksiin viimeksi kaytetyssa sosiaalipalvelussa (%) (2020-)

46,5 Varsinais-Suomen HVA
50.4 Pohjois-Karjalan HVA
51 Kymenlaakson HVA
51.7 Koko maa
54.5 Kainuun HVA
55.6 Lapin HVA
55.6 Pirkanmaan HVA
55.7 Pohjois-Savon HVA
56.6 Kanta-Hameen HVA
56,9 Vantaa-Kerava HVA
57.7 Keski-Pohjanmaan HVA
57.9 Satakunnan HVA
60.9 Keski-Suomen HVA
61.2 Etela-Pohjanmaan HVA
61.2 Etela-Savon HVA
62.6 Etela-Karjalan HVA
63.2 Lansi-Uudenmaan HVA
63.5 Pohjanmaan HVA
I 63.9 Ita-Uudenmaan HVA
| D— 64.7 Keski-Uudenmaan HVA
e 69.9 Pohde
P 70.6 Paijat-Hameen HVA

57.9
2020



Sai osallistua omaa hoitoa ja tutkimuksia koskeviin paatoksiin viimeisimmalla kaynnilla (%)

- 62 Paijat-Hameen HVA
62.4 Vantaa-Kerava HVA
. - 62.7 Pohjois-Karjalan HVA
2020 - 2024 ggé]é ggé‘z 2‘334 63.1 Etela-Savon HVA

63.5 Kymenlaakson HVA

64.1 Ita-Uudenmaan HVA

65.4 Pohjois-Savon HVA

65.5 Kainuun HVA

65.6 Pohde

65.7 Satakunnan HVA

66.1 Keski-Pohjanmaan HVA

66.6 Lansi-Uudenmaan HVA

66.7 Keski-Suomen HVA

66.9 Etela-Karjalan HVA

67.1 Koko maa

67.7 Etela-Pohjanmaan HVA

68.1 Pohjanmaan HVA

68.3 Lapin HVA

68.5 Keski-Uudenmaan HVA

70 Pirkanmaan HVA
e 72.8 Varsinais-Suomen HVA
P 73,6 Kanta-Hameen HVA



Suun terveydenhuollon asiakastyytyvaisyys: osallistuminen paatéksentekoon

7\

| 213
[

2021 -2024

4.7
2018

L]

4.7
2021

4.8
2024

4.7 Keski-Uudenmaan HVA
4.7 Vantaa-Kerava HVA
4.8 Koko maa

4.8 Itd-Uudenmaan HVA
4.8 Lansi-Uudenmaan HVA
4.8 Kainuun HVA

4.8 Pohde

4.8 Pohjanmaan HVA

4.8 Keski-Suomen HVA

4.8 Pohjois-Karjalan HVA
4.8 Pohjois-Savon HVA

4.8 Etela-Savon HVA

4.8 Etelad-Karjalan HVA

4.8 Kymenlaakson HVA
4.8 Péijat-Hameen HVA
4.8 Pirkanmaan HVA

4.8 Kanta-Hameen HVA
4.8 Satakunnan HVA
4.8 Varsinais-Suomen HVA
4.8 Keski-Pohjanmaan HVA
4.9 Lapin HVA

4.9 Etela-Pohjanmaan HVA



Kokenut esteita ja huolia sahkdisten palvelujen kaytossa (%)

2020 - 2024

83.4
2020

84
2022

B

83.8
2024

74.3 Lansi-Uudenmaan HVA
74.9 Vantaa-Kerava HVA
76.4 Pirkanmaan HVA

77.4 Keski-Uudenmaan HVA
77.6 Keski-Suomen HVA
78.4 Koko maa

78.4 Paijat-Hameen HVA
79.3 Pohde

79.4 Itd-Uudenmaan HVA
79.5 Pohjois-Savon HVA
79.6 Kanta-Hameen HVA
80.9 Keski-Pohjanmaan HVA
81.1 Pohjois-Karjalan HVA
81.5 Kainuun HVA

81.6 Varsinais-Suomen HVA
81.9 Etela-Savon HVA

81.9 Etela-Karjalan HVA
82.2 Lapin HVA

82.5 Pohjanmaan HVA

83.7 Etela-Pohjanmaan HVA
83.7 Kymenlaakson HVA
83.8 Satakunnan HVA



ltsensa yksinadiseksi tuntevien osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

2020 -2024

2020

10.5
2022

10.8
2024

9.8 Pohjanmaan HVA

10.8 Satakunnan HVA
11.1 Eteld-Savon HVA

11.7 Kanta-Hameen HVA
11.8 Kainuun HVA

12,5 Etela-Pohjanmaan HVA
13.1 Kymenlaakson HVA
13.4 Itd-Uudenmaan HVA
13.5 Keski-Uudenmaan HVA
13.7 Pohjois-Savon HVA
13.9 Keski-Pohjanmaan HVA
13.9 Pohjois-Karjalan HVA
14.3 Lansi-Uudenmaan HVA
15.2 Koko maa

15.2 Paijat-Hameen HVA
16,1 Pirkanmaan HVA

16.6 Etela-Karjalan HVA
16.7 Varsinais-Suomen HVA
17.1 Keski-Suomen HVA
17.3 Pohde

I  17.7 Lapin HVA
I 1 8.1 Vantaa-Kerava HVA



Paivittaisen elamansa turvattomaksi kokeneiden osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

O

2020 -2024

23
2020

5.2
2022

4.5
2024

2.3 Keski-Pohjanmaan HVA
2.7 td-Uudenmaan HVA
2.8 Etela-Savon HVA

3.8 Pohjanmaan HVA

3.9 Lapin HVA

3.9 Kainuun HVA

3.9 Kanta-Hameen HVA

4 Pohde

4 Pohjois-Savon HVA

4 Pirkanmaan HVA

4.2 Varsinais-Suomen HVA
4.5 Satakunnan HVA
4.8 Koko maa

4.8 Pohjois-Karjalan HVA
4.8 Etela-Karjalan HVA

4.9 Keski-Suomen HVA

5 Keski-Uudenmaan HVA

S Paijat-Hameen HVA

5.5 Etela-Pohjanmaan HVA
6.3 Kymenlaakson HVA

I 6.9 Vantaa-Kerava HVA
I 7 Lansi-Uudenmaan HVA



)

. 17.7 173
2020-2024 2020 2022 2024

Psyykkisesti merkittavasti kuormittuneiden osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

13.9 Etela-Karjalan HVA
14.6 Etela-Pohjanmaan HVA
15.1 Pohjanmaan HVA

15.8 Keski-Pohjanmaan HVA
15.9 Itd-Uudenmaan HVA
17 Etela-Savon HVA

17.2 Kainuun HVA

17.3 Keski-Uudenmaan HVA
17.3 Satakunnan HVA

18 Kymenlaakson HVA

18,1 Pohde

18.4 Lapin HVA

18.8 Keski-Suomen HVA
18.8 Pohjois-Karjalan HVA
18.9 Pohjois-Savon HVA
19.8 Koko maa

19,9 Kanta-Hameen HVA
20.7 Paijat-Hameen HVA
21.1 Lansi-Uudenmaan HVA
22.6 Pirkanmaan HVA

22.6 Varsinais-Suomen HVA

I 24.4 Vantaa-Kerava HVA



Fyysista tai henkista lahisuhdevakivaltaa kokeneiden osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

9.1
2022

8.9
2024

8 Vantaa-Kerava HVA

8.3 Pohde

8.9 Satakunnan HVA

9 Pohjanmaan HVA

9.2 Etela-Pohjanmaan HVA
9.5 Itd-Uudenmaan HVA

9.7 Varsinais-Suomen HVA
10.1 Keski-Suomen HVA
10.2 Paijat-Hameen HVA
10.4 Koko maa

10.5 Kymenlaakson HVA
10.8 Etela-Savon HVA

11 Etela-Karjalan HVA

11.2 Kainuun HVA

11.4 Keski-Pohjanmaan HVA
11.4 Pohjois-Karjalan HVA
11.6 Lansi-Uudenmaan HVA
11.9 Lapin HVA

12.1 Pohjois-Savon HVA
12.2 Keski-Uudenmaan HVA
12.2 Kanta-Hameen HVA
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Laakarin vastaanottopalveluita riittamattomasti saaneiden osuus, (%) tarvinneista, 20 - 64-
vuotiaat (2018-)

ot 18.9 Varsinais-Suomen HVA
O — 19.4 Pohjanmaan HVA
[E——————— 20 Kanta-Hameen HVA

2020-2024 2030 2032 2024 21.4 Pirkanmaan HVA

21.7 Ita-Uudenmaan HVA
22.2 Lapin HVA
22.3 Pohjois-Savon HVA
22.6 Kymenlaakson HVA
23.6 Keski-Pohjanmaan HVA
23.6 Etela-Karjalan HVA
24.8 Koko maa
25 Vantaa-Kerava HVA
25.8 Paijat-Hameen HVA
26 Pohde
26.1 Etela-Savon HVA
26.4 Satakunnan HVA
27.1 Etela-Pohjanmaan HVA
27.3 Keski-Suomen HVA
27.9 Kainuun HVA
28.1 Keski-Uudenmaan HVA
Ji ]| 29.6 Pohjois-Karjalan HVA
—| 29,9 Lansi-Uudenmaan HVA



Laakarin vastaanottopalveluita riittamattomasti saaneiden osuus, (%) tarvinneista,

keskitason koulutus (2018-)

18.5 Kymenlaakson HVA
19.3 Keski-Pohjanmaan HVA
19.6 Kanta-Hameen HVA
2020 -2024 ggé% gg'ézz 223)?4 19.9 Keski-Suomen HVA
20.2 Varsinais-Suomen HVA
20.3 Lapin HVA
21.1 Vantaa-Kerava HVA
21.4 Itd-Uudenmaan HVA
21.7 Pirkanmaan HVA
22.3 Satakunnan HVA
22.6 Etela-Pohjanmaan HVA
23 Etela-Savon HVA
23.5 Etela-Karjalan HVA
24 Lansi-Uudenmaan HVA
24.4 Koko maa
I — 25.1 Pohde
=1 25.4 Kainuun HVA
T 25.5 Pohjanmaan HVA
I 25.7 Pohjois-Savon HVA
| 31 Paijat-Hameen HVA
I 525 Keski-Uudenmaan HVA
I 2.5 Pohjois-Karjalan HVA



Laakarin vastaanottopalveluita riittamattomasti saaneiden osuus, (%) tarvinneista, korkea
koulutus (2018-)

) 14.7 Pohjanmaan HVA
O —— 15.4 Lapin HVA
— 17.3 Kanta-Hameen HVA

220-202¢ | 2030 202 2024 — 18.1 Ita-Uudenmaan HVA
— 19.8 Pirkanmaan HVA
| E— 20.2 Varsinais-Suomen HVA
[— 20.8 Vantaa-Kerava HVA
|| 20.9 Keski-Pohjanmaan HVA
| — 21.3 Pohjois-Savon HVA
— 21.8 Paijat-Hameen HVA
22.5 Etela-Pohjanmaan HVA
22.7 Koko maa
22.7 Etela-Karjalan HVA
24,5 Keski-Suomen HVA
24.5 Satakunnan HVA
25.1 Pohde
26 Kymenlaakson HVA
26.4 Etela-Savon HVA
I 28.5 Keski-Uudenmaan HVA
T 28.6 Pohjois-Karjalan HVA
I 29,3 Kainuun HVA
= 29.4 Lansi-Uudenmaan HVA



)

25.2 26.1 29
2020-2024 2020 2022 2024

koulutus (2018-)

Laakarin vastaanottopalveluita riittamattomasti saaneiden osuus, (%) tarvinneista, matala

| 18.4 Varsinais-Suomen HVA

18.8 Pohjanmaan HVA
19.9 Kanta-Hameen HVA
20.4 Kymenlaakson HVA
23 Lapin HVA

23 Keski-Pohjanmaan HVA
24,5 Pirkanmaan HVA

24.8 Etela-Savon HVA

25.3 Ita-Uudenmaan HVA
25.5 Pohjois-Savon HVA
26.2 Etela-Pohjanmaan HVA
26.6 Koko maa

27.1 Etela-Karjalan HVA
27.6 Vantaa-Kerava HVA
27.9 Kainuun HVA

29 Keski-Suomen HVA

29 Satakunnan HVA

29.9 Pohde

30.3 Keski-Uudenmaan HVA
33.5S Pohjois-Karjalan HVA
34.8 Lansi-Uudenmaan HVA



Asioinut digitaalisesti sosiaali- tai terveydenhuollon ammattilaisen kanssa, (%) palveluja
kayttaneista, 20 - 64-vuotiaat

e ® | 36.7 Etela-Pohjanmaan HVA
41.8 Pohjois-Savon HVA
o 42.4 Pohjanmaan HVA
2020-202 2030 2032 2028 42.6 Satakunnan HVA

42.8 Keski-Pohjanmaan HVA
43,7 Kymenlaakson HVA
44,2 Varsinais-Suomen HVA
46.1 Pohjois-Karjalan HVA
48.7 Itd-Uudenmaan HVA
49,8 Keski-Suomen HVA
49,8 Etela-Karjalan HVA
51.4 Lapin HVA

51.8 Kanta-Hameen HVA
52.7 Koko maa

53.7 Pohde

54.6 Kainuun HVA

55.1 Paijat-Hameen HVA
55.9 Lansi-Uudenmaan HVA
56.3 Pirkanmaan HVA

56.4 Etela-Savon HVA

57.1 Keski-Uudenmaan HVA
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Kulttuuripalveluita ei tarjolla riittavasti (pl. kirjastopalvelut), (%) palveluja tarvinneista, 20 -
64-vuotiaat

15.8 Vantaa-Kerava HVA
17.1 Varsinais-Suomen HVA
17.4 Pirkanmaan HVA

26.7 19,6 Lansi-Uudenmaan HVA

2022

20.9 Kainuun HVA

21.6 Koko maa

21.6 Keski-Suomen HVA
21.8 Kymenlaakson HVA
24,6 Keski-Uudenmaan HVA
24.8 Pohjois-Savon HVA
25.1 Etela-Pohjanmaan HVA
25.4 Pohde

26.4 Pohjois-Karjalan HVA
26.7 Satakunnan HVA
27.1 Kanta-Hameen HVA
28.5 Etela-Savon HVA
T— 31.2 Keski-Pohjanmaan HVA
I 33 Pohjanmaan HVA
— 33.5 Eteld-Karjalan HVA
i 36.1 Ita-Uudenmaan HVA
I 43.1 Lapin HVA



Kuukausittain jotakin kulttuuripalvelua (ml. kirjastopalvelut) kayttaneiden osuus (%), 20 -
64-vuotiaat

_——— 21.3 Etela-Savon HVA
| 22.6 Kainuun HVA

® 24.6 Kymenlaakson HVA
2-3'-‘7,2 25.1 Kanta-Hameen HVA
25.3 Etela-Karjalan HVA
25.8 Vantaa-Kerava HVA
25.9 Keski-Pohjanmaan HVA
26.1 Pohde
27 Satakunnan HVA
27.2 Keski-Uudenmaan HVA
27.5 Itd-Uudenmaan HVA
27.6 Etela-Pohjanmaan HVA
27.6 Pohjois-Karjalan HVA
28.2 Paijat-Hameen HVA
28.4 Pohjanmaan HVA
29.5 Pohjois-Savon HVA
30.4 Varsinais-Suomen HVA
30.5 Keski-Suomen HVA
30.6 Koko maa
30.6 Lansi-Uudenmaan HVA
31.8 Lapin HVA
P 34,2 Pirkanmaan HVA



Kuukausittain jotakin kulttuuripalvelua (ml. kirjastopalvelut) kayttaneiden osuus (%),
keskitason koulutus

| 25 Kainuun HVA
] 26 Etela-Pohjanmaan HVA
- 27 Vantaa-Kerava HVA
202 27.3 Keski-Pohjanmaan HVA

27.6 Ita-Uudenmaan HVA
27.7 Etela-Savon HVA
27.9 Keski-Suomen HVA
27.9 Kymenlaakson HVA
28.3 Etela-Karjalan HVA
28.4 Paijat-Hameen HVA
28.6 Pohde
28.6 Kanta-Hameen HVA
29.3 Lapin HVA
29.6 Satakunnan HVA
29.8 Lansi-Uudenmaan HVA
29.9 Pohjanmaan HVA
31.3 Pohjois-Karjalan HVA
31.4 Koko maa
31.8 Pohjois-Savon HVA
32.1 Pirkanmaan HVA
[ —— 33.4 Keski-Uudenmaan HVA
P 34,5 varsinais-suomen HVA



Kuukausittain jotakin kulttuuripalvelua (ml. kirjastopalvelut) kayttaneiden osuus (%), korkea

koulutus

31.6 Pohde

35.4 Eteld-Savon HVA

35.6 EtelaKarjalan HVA
36.2 Keski-Uudenmaan HVA
36.5 Varsinais-Suomen HVA
36.6 Paijat-Hameen HVA
37.4 Pohjanmaan HVA

37.6 Eteld-Pohjanmaan HVA
37.8 Pohjois-Savon HVA
38.5 Lansi-Uudenmaan HVA
38.9 Keski-Pohjanmaan HVA
39 Kymenlaakson HVA

39.2 Itd-Uudenmaan HVA
39.3 Kanta-Hameen HVA
39.9 Vantaa-Kerava HVA
40.8 Lapin HVA

40.9 Satakunnan HVA

41 Keski-Suomen HVA

41.3 Pohjois-Karjalan HVA
41.6 Koko maa

43.3 Kainuun HVA

47.9 Pirkanmaan HVA



Kuukausittain jotakin kulttuuripalvelua (ml. kirjastopalvelut) kayttaneiden osuus (%), matala
koulutus

e 15.6 Etela-Savon HVA
17.5 Kainuun HVA

. 17.6 Vantaa-Kerava HVA
2022 18 Pohjois-Karjalan HVA
18.3 Etela-Karjalan HVA
18.3 Kanta-Hameen HVA
18.5 Kymenlaakson HVA
18.7 Satakunnan HVA
19.5 Pohjanmaan HVA
19.7 Keski-Pohjanmaan HVA
19.9 Pohde
20.1 Lapin HVA
20.4 1td-Uudenmaan HVA
21.1 Keski-Uudenmaan HVA
21.1 Keski-Suomen HVA
21.1 Pohjois-Savon HVA
21.3 Koko maa
21.4 Etela-Pohjanmaan HVA
21.4 Varsinais-Suomen HVA
231 Paijat-Hameen HVA
23.2 Pirkanmaan HVA
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500 metrin matkan kavelemisessa suuria vaikeuksia, osuus (%), 65 vuotta tayttaneet

ot 13.2 Lansi-Uudenmaan HVA
[ — 15.5 Keski-Pohjanmaan HVA
[————| 15.8 Keski-Suomen HVA
17.3 195 19.6

16.4 Paijat-Hameen HVA
16.5 Etela-Karjalan HVA
16.6 Keski-Uudenmaan HVA
16.9 Vantaa-Kerava HVA
16.9 Kanta-Hameen HVA
17.1 Lapin HVA

17.3 Pohjanmaan HVA

17.9 Pohde

18 Koko maa

18.6 Varsinais-Suomen HVA
19 Kainuun HVA

19.3 Etela-Pohjanmaan HVA
19.4 Etela-Savon HVA

19.6 Satakunnan HVA
20.1 Kymenlaakson HVA
20.8 Pohjois-Savon HVA

21 Pirkanmaan HVA

22.1 Ita-Uudenmaan HVA
22.7 Pohjois-Karjalan HVA

2020-2024 2020 2022 2024



500 metrin matkan kavelemisessa suuria vaikeuksia, osuus (%), 75 vuotta tayttaneet

———— 1205 Lansi-Uudenmaan HVA
| — 23.2 Vantaa-Kerava HVA
] 24.2 Lapin HVA

2020 - 2024 535% %3'2'2 233524 24,8 Keski-Pohjanmaan HVA
24.8 P&ijat-Hameen HVA

25.1 Varsinais-Suomen HVA
25.6 Pohjanmaan HVA
25.6 Etela-Karjalan HVA
26.9 Keski-Uudenmaan HVA
26.9 Keski-Suomen HVA
27.1 Koko maa
28.1 Pohde
28.4 Etela-Savon HVA
28.5 Kainuun HVA
29.3 Pirkanmaan HVA
29.7 Kanta-Hameen HVA
30.4 Etela-Pohjanmaan HVA
31.1 Kymenlaakson HVA
31.7 It&-Uudenmaan HVA
32 Pohjois-Karjalan HVA
32.2 Satakunnan HVA
33.1 Pohjois-Savon HVA



Useita kertoja paivassa kasviksia seka hedelmia ja marjoja sydvien osuus (%), 65 vuotta
tayttaneet

. | 32.9 Lapin HVA

35S Etela-Pohjanmaan HVA
o 35.2 Kainuun HVA
3055 13g5k 35.4 Etel4-Savon HVA
36.3 Pohde
36.3 Pohjois-Savon HVA
36.5 Etela-Karjalan HVA
36.8 Kanta-Hameen HVA
36.9 Satakunnan HVA
37.1 Pohjanmaan HVA
38.1 Keski-Pohjanmaan HVA
38.4 I[tad-Uudenmaan HVA
38.7 Pirkanmaan HVA
39.2 Koko maa
39.9 Keski-Uudenmaan HVA
40.4 Vantaa-Kerava HVA
40.5 Kymenlaakson HVA
40.6 Varsinais-Suomen HVA
41,2 Pohjois-Karjalan HVA
41.3 Paijat-Hameen HVA
42 Keski-Suomen HVA
P 43,6 Lansi-Uudenmaan HVA



Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI > 30 kg/m2) (%), 65 vuotta tayttaneet

. o

24 215 244
2020-2024 2020 2022 2024

17.7 Vantaa-Kerava HVA
19.3 Etela-Karjalan HVA
20.3 Lansi-Uudenmaan HVA
20.6 Lapin HVA

20.6 Pohjois-Karjalan HVA
21.5 Kainuun HVA

21.6 Pohjanmaan HVA

21.8 Keski-Pohjanmaan HVA
22.2 Koko maa

22.2 Keski-Suomen HVA
22.3 Pohjois-Savon HVA
22.6 Kymenlaakson HVA
23.2 Etela-Savon HVA

23.3 Kanta-Hameen HVA
23.9 Pohde

24.1 Keski-Uudenmaan HVA
24.4 Satakunnan HVA
24.6 Varsinais-Suomen HVA
24,8 Ita-Uudenmaan HVA
25.1 Etela-Pohjanmaan HVA
25,3 Paijat-Hameen HVA

26 Pirkanmaan HVA



Terveysliikuntasuosituksen mukaan liian vahan liikkkuvien osuus (%), 65 vuotta tayttaneet

61.7 Lansi-Uudenmaan HVA

62.3 Keski-Uudenmaan HVA
2020 -2024 ggé% ggész 2‘3524 62.4 Kainuun HVA

64.1 Pohjois-Savon HVA

64.3 Etela-Karjalan HVA

64.6 Koko maa

64.6 Vantaa-Kerava HVA

64.9 Varsinais-Suomen HVA

65.7 Etela-Savon HVA

65.7 Kanta-Hameen HVA

65.9 Paijat-Hameen HVA

65.9 Pirkanmaan HVA

66 Pohjois-Karjalan HVA

66.4 Etela-Pohjanmaan HVA

66.6 Ita-Uudenmaan HVA

66.6 Kymenlaakson HVA

66.8 Lapin HVA

67 Keski-Pohjanmaan HVA

67.2 Satakunnan HVA

68.6 Pohde

71.2 Pohjanmaan HVA

o . 52.4 Keski-Suomen HVA
L
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2020-2024 2020 2022 2024

Alkoholia humalahakuisesti kayttavien osuus (AUDIT-1k) (%), 75 vuotta tayttaneet

| 0.4 Pohde

1.1 Pohjanmaan HVA

1.4 Eteld-Pohjanmaan HVA
1.4 Etela-Karjalan HVA

1.7 Keski-Uudenmaan HVA
1.8 Vantaa-Kerava HVA
1.8 Keski-Pohjanmaan HVA
2 Lansi-Uudenmaan HVA

2 Paijat-Hameen HVA

2.2 Kainuun HVA

2.3 Etela-Savon HVA

2.5 Keski-Suomen HVA

2.7 Koko maa

2.7 Kanta-Hameen HVA

3 Pohjois-Savon HVA

3.2 Ita-Uudenmaan HVA
3.2 Lapin HVA

3.2 Varsinais-Suomen HVA
3.6 Kymenlaakson HVA
3.6 Satakunnan HVA
4.2 Pohjois-Karjalan HVA

4.3 Pirkanmaan HVA



Alkoholia humalahakuisesti kayttavien osuus (AUDIT-1k) (%), 65 vuotta tayttaneet

2020 - 2024

4.9
2020

32
2022

7.1
2024

' 2.3 Lansi-Uudenmaan HVA

2.8 Etela-Pohjanmaan HVA
3.1 Pohde

3.8 Paijat-Hameen HVA
4.7 Kainuun HVA

4.7 Keski-Pohjanmaan HVA
4.7 Pohjanmaan HVA

5.4 Ita-Uudenmaan HVA
5.5 Lapin HVA

5.5 Keski-Suomen HVA

5.5 Pohjois-Karjalan HVA
5.7 Koko maa

5.7 Kanta-Hameen HVA
5.8 Etela-Karjalan HVA

5.8 Pirkanmaan HVA

6.2 Pohjois-Savon HVA

6.4 Eteld-Savon HVA

6.5 Keski-Uudenmaan HVA
7.1 Satakunnan HVA
7.6 Vantaa-Kerava HVA
7.9 Varsinais-Suomen HVA

8.4 Kymenlaakson HVA



Paivittain tupakoivien osuus (%), 65 vuotta tayttaneet

) e

6.8 6.6 83
2020-2024 2020 2022 2024

4.6 Etela-Pohjanmaan HVA
4.7 Péijat-Hameen HVA
4.8 Keski-Uudenmaan HVA
5.4 Pohjois-Savon HVA

5.6 Etela-Savon HVA

5.7 Keski-Suomen HVA

5.8 Pohjanmaan HVA

6.2 Lansi-Uudenmaan HVA
6.3 Varsinais-Suomen HVA
6.4 Kainuun HVA

6.4 Etela-Karjalan HVA

6.5 Koko maa

6.8 Kanta-Hameen HVA
6.9 Pohde

7.3 Kymenlaakson HVA
7.4 Pohjois-Karjalan HVA
7.4 Pirkanmaan HVA

7.5 Keski-Pohjanmaan HVA
8.3 Satakunnan HVA
8.8 Lapin HVA

8.8 Vantaa-Kerava HVA

9.5 Itd-Uudenmaan HVA




Alkoholia liikaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%), 65 vuotta tayttaneet

344 31 35.6
2020-2024 2020 2022 2024

24.6 Pohjanmaan HVA

26.7 Etela-Pohjanmaan HVA
31.3 Keski-Pohjanmaan HVA
31.4 Pohjois-Karjalan HVA
31.8 Keski-Uudenmaan HVA
32 Keski-Suomen HVA

32.9 Pohjois-Savon HVA
33.1 Lansi-Uudenmaan HVA
33.2 Paijat-Hameen HVA
33.7 Kainuun HVA

34 Vantaa-Kerava HVA

35.1 Pohde

35.3 Koko maa

35.6 Satakunnan HVA
35.7 Varsinais-Ssuomen HVA
35.9 Lapin HVA

36 Kanta-Hameen HVA

38.8 Itad-Uudenmaan HVA
39.2 Etela-Savon HVA

40 Kymenlaakson HVA

40 Pirkanmaan HVA

40.1 Etela-Karjalan HVA



Alkoholia liikaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%), 75 vuotta tayttaneet

14 Etela-Pohjanmaan HVA
14.1 Pohjanmaan HVA

17.1 Keski-Pohjanmaan HVA
17.4 Kainuun HVA

18.7 Pohjois-Karjalan HVA
19.6 Pohjois-Savon HVA
20.3 Pohde

20.3 Kanta-Hameen HVA
20.6 Keski-Suomen HVA
21.8 Kymenlaakson HVA
22.3 Pirkanmaan HVA

22.4 Satakunnan HVA
23.2 Etela-Karjalan HVA
23.4 Koko maa

23.5 Varsinais-Suomen HVA
23.9 Paijat-Hameen HVA
E___ | 25.1 Lapin HVA

T— 25.1 Keski-Uudenmaan HVA
| 25.8 Vantaa-Kerava HVA
N 28.2 Etela-Savon HVA
|
|

\ >~ -
233 193 224
2020-2024 2020 2022 2024

28.3 Ita-Uudenmaan HVA
29 Lansi-Uudenmaan HVA



Yli 64-vuotiaat asiakkaat, joiden AUDIT-tulos on: alkoholinkayttodn liittyy riskeja tai
mahdollinen alkoholiriippuvuus, % testin tehneista

2.6 Pohde

5.2 Kymenlaakson HVA

6.6 Kanta-Hameen HVA

7.4 Péijat-Hameen HVA

7.7 Etela-Savon HVA

10.9 Kainuun HVA

11 Koko maa

13.7 Varsinais-Suomen HVA
13.9 Keski-Suomen HVA

16 Satakunnan HVA

16,7 Itd-Uudenmaan HVA
21 Etela-Karjalan HVA

21.2 Lansi-Uudenmaan HVA
25 Lapin HVA

25.6 Pohjois-Karjalan HVA
33.3 Keski-Uudenmaan HVA
42.9 Keski-Pohjanmaan HVA
50 Pirkanmaan HVA
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ltsesta huolehtimisessa vahintaan suuria vaikeuksia kokevien osuus (%), 75 vuotta

> . .
_—
e
9.3 10.1 8.2
2020 -2024 2020 2022 2024

tayttaneet

5.5 Péijat-Hameen HVA
6.1 Vantaa-Kerava HVA
6.1 Eteld-Karjalan HVA

6.3 Lansi-Uudenmaan HVA
7.5 Keski-Suomen HVA
8.2 Satakunnan HVA
8.4 Koko maa

8.4 Keski-Uudenmaan HVA
8.4 Etela-Savon HVA

8.6 Pirkanmaan HVA

8.8 Itd-Uudenmaan HVA
8.8 Pohjanmaan HVA

9 Pohjois-Karjalan HVA

9 Varsinais-Suomen HVA
9.4 Kainuun HVA

9.7 Pohde

9.7 Keski-Pohjanmaan HVA
10 Etela-Pohjanmaan HVA
10.2 Lapin HVA

10.3 Pohjois-Savon HVA
10.7 Kymenlaakson HVA
10.7 Kanta-Hameen HVA



Kaatumisiin ja putoamisiin liittyvat hoitojaksot 65 vuotta tayttaneilld / 10 000 vastaavan

ikaista

O ——

2015 - 2024

368.1
2022

381 395.8

2023

2024

' 212.9 Keski-Uudenmaan HVA

257.2 Varsinais-Suomen HVA
260.8 Pohjois-Savon HVA
296.4 Kanta-Hameen HVA
297.2 Kainuun HVA

299.1 Itd-Uudenmaan HVA
299.9 Lansi-Uudenmaan HVA
300.3 Pohjois-Karjalan HVA
308.2 Kymenlaakson HVA
310.3 Pirkanmaan HVA
311.5 Vantaa-Kerava HVA
315.1 Etela-Savon HVA
321.8 Paijat-Hameen HVA
326.8 Koko maa

335.1 Pohjanmaan HVA
344.8 Keski-Suomen HVA
366.9 Pohde

383.9 Lapin HVA

395.8 Satakunnan HVA
415.6 Etela-Pohjanmaan HVA
423 Keski-Pohjanmaan HVA

455.6 Etela-Karjalan HVA



Erittdin heikko osallisuuden kokemus (%), 65 vuotta tayttaneet

. | — 5.7 Keski-Pohjanmaan HVA
j— 6.3 Paijat-Hameen HVA
. 6.5 Pohjanmaan HVA
2%?2 2%%4 6.7 Pohjois-Savon HVA

6.9 Ita-Uudenmaan HVA
7.1 Etela-Savon HVA

7.1 Satakunnan HVA
7.6 Varsinais-Suomen HVA
7.8 Etela-Karjalan HVA

7.9 Pohde

7.9 Eteld-Pohjanmaan HVA
8 Lansi-Uudenmaan HVA
8 Lapin HVA

8 Keski-Suomen HVA

8 Pohjois-Karjalan HVA

8.2 Koko maa

8.9 Vantaa-Kerava HVA
9.2 Kanta-Hameen HVA
9.4 Kainuun HVA

9.5 Kymenlaakson HVA

10 Keski-Uudenmaan HVA
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Erittdin heikko osallisuuden kokemus (%), 75 vuotta tayttaneet

. | — 5.9 Keski-Pohjanmaan HVA
| — 6.3 Paijat-Hameen HVA
. = 6.6 Lapin HVA
2%32 2%?4 7.6 Satakunnan HVA

8 Pohjois-Savon HVA

8.1 Keski-Suomen HVA

8.4 Etela-Pohjanmaan HVA
8.5 Pohjanmaan HVA

8.7 Etela-Savon HVA

8.7 Etela-Karjalan HVA

9.1 It&-Uudenmaan HVA
9.3 Varsinais-Suomen HVA
9.5 Koko maa

9.6 Pohde

9.9 Pohjois-Karjalan HVA
10 Lansi-Uudenmaan HVA
10.7 Keski-Uudenmaan HVA
10.8 Pirkanmaan HVA
11.7 Vantaa-Kerava HVA
I 121 Kainuun HVA
I 1 2.2 Ky menlaakson HVA
I 1 2.3 Kanta-Hameen HVA



Apua riittamattomasti saavien osuus vaestosta (%), 75 vuotta tayttaneet

(=),

8.7 9.4 12.2
2020-2024 2020 2022 2024

5.7 Pohjanmaan HVA

8.2 Lansi-Uudenmaan HVA

8.2 Etela-Karjalan HVA

9.3 Etela-Savon HVA

9.5 Varsinais-Suomen HVA

9.8 Keski-Pohjanmaan HVA

9.8 Eteld-Pohjanmaan HVA

10.1 Kanta-Hameen HVA

10.2 Kymenlaakson HVA

10.4 Péijat-Hameen HVA

10.9 Koko maa

11.1 Keski-Suomen HVA

11.4 Kainuun HVA

11.5 Pohjois-Savon HVA

11.7 Itd-Uudenmaan HVA

12 Vantaa-Kerava HVA

12.2 Satakunnan HVA

12.9 Keski-Uudenmaan HVA

12.9 Pirkanmaan HVA

13 Lapin HVA

13.4 Pohjois-Karjalan HVA
= 13.8 Pohde



Lahisuhdevakivallan tai -uhkailun kohteeksi joutuneiden osuus (%), 65 vuotta tayttaneet

0.7
2020

(2020)

= 0.5 Pohjanmaan HVA

0.7 Vantaa-Kerava HVA
0.7 Satakunnan HVA
0.8 Pohjois-Karjalan HVA
0.8 Pirkanmaan HVA

0.9 Keski-Pohjanmaan HVA
1 Eteld-Karjalan HVA

1.2 It&-Uudenmaan HVA
1.2 Kainuun HVA

1.2 Kymenlaakson HVA
1.3 Etela-Savon HVA

1.4 Koko maa

1.4 Varsinais-Suomen HVA
1.5 Paijat-Hameen HVA
1.6 Lapin HVA

1.6 Kanta-Hameen HVA
1.7 Lansi-Uudenmaan HVA
1.7 Keski-Uudenmaan HVA
1.8 Keski-Suomen HVA

1.8 Pohjois-Savon HVA

2 Etela-Pohjanmaan HVA
I 2.6 Pohde



ltsensa yksinaiseksi tuntevien osuus (%), 65 vuotta tayttaneet

S —— 6.5 Kymenlaakson HVA
—— 6.8 Péijat-Hameen HVA
| —— 7 Varsinais-Suomen HVA
7.9 9.4 10.7

7.8 Pohjanmaan HVA

8.1 Keski-Suomen HVA

8.8 Pohjois-Savon HVA

9.6 Lansi-Uudenmaan HVA
9.7 Koko maa

9.9 Ita-Uudenmaan HVA
10.1 Pirkanmaan HVA

10.2 Kanta-Hameen HVA
10.3 Etel&-Pohjanmaan HVA
10.5 Etela-Savon HVA

10.7 Satakunnan HVA
10.8 Keski-Pohjanmaan HVA
11.1 Etela-Karjalan HVA
11.3 Vantaa-Kerava HVA
11.4 Keski-Uudenmaan HVA
11.5 Kainuun HVA

11.6 Pohjois-Karjalan HVA
I 11.9 Pohde
I 1 5.4 Lapin HVA

2020-2024 2020 2022 2024



ltsensa yksinaiseksi tuntevien osuus (%), 75 vuotta tayttaneet

8.1 Varsinais-Suomen HVA
8.5 Etela-Pohjanmaan HVA
8.5 Kymenlaakson HVA

8.8 Paijat-Hameen HVA

9.4 Pirkanmaan HVA

9.6 Keski-Pohjanmaan HVA
9.8 Pohjois-Savon HVA

10 Keski-Suomen HVA

10.2 Pohjanmaan HVA
10.9 Koko maa

11 Satakunnan HVA
11.1 Vantaa-Kerava HVA
11.1 Etel&-Karjalan HVA
11.4 Lansi-Uudenmaan HVA
11.7 It&-Uudenmaan HVA
11.7 Etela-Savon HVA

11.9 Kanta-Hameen HVA
13.7 Pohjois-Karjalan HVA
14.9 Lapin HVA

15 Kainuun HVA

I  15.4 Keski-Uudenmaan HVA
I 1 S.6 Pohde



Paivittaisen elamansa turvattomaksi kokeneiden osuus (%), 65 vuotta tayttaneet

ot 2.3 Varsinais-Suomen HVA
138.89 [ | 2.4 Pohjanm aan HVA
e 2.8 Kanta-Hameen HVA
18 69 4.3

2.9 Péijat-Hameen HVA
3.4 Keski-Suomen HVA

3.4 Kymenlaakson HVA
3.5 Lapin HVA

3.5 Vantaa-Kerava HVA
3.8 Etela-Pohjanmaan HVA
3.9 Koko maa

3.9 Pohjois-Savon HVA

4.1 Lansi-Uudenmaan HVA
4.2 Keski-Uudenmaan HVA
4.3 Pohjois-Karjalan HVA
4.3 Satakunnan HVA
4.4 Keski-Pohjanmaan HVA
4.6 Pohde

4.7 Etela-Savon HVA

4.8 Etela-Karjalan HVA

5.3 Itd-Uudenmaan HVA
5.3 Pirkanmaan HVA

5.5 Kainuun HVA

2020-2024 2020 2022 2024



Paivittaisen elamansa turvattomaksi kokeneiden osuus (%), 75 vuotta tayttaneet

e | 2.4 Varsinais-Suomen HVA
| — 2.9 Kymenlaakson HVA
| —— 3.2 Keski-Pohjanmaan HVA
21 6 5.8

3.4 Péijat-Hameen HVA
3.5 Pohjanmaan HVA

3.9 Keski-Suomen HVA

4.2 Pohjois-Savon HVA

4.3 Koko maa

4.4 Pohjois-Karjalan HVA
4.4 Etela-Karjalan HVA

4.5 Vantaa-Kerava HVA
4.5 Eteld-Pohjanmaan HVA
4.6 Kanta-Hameen HVA
4.7 Ita-Uudenmaan HVA
4.7 Keski-Uudenmaan HVA
4.7 Etela-Savon HVA

4.7 Pirkanmaan HVA

4.9 Lapin HVA

5 Pohde

5.5 Lansi-Uudenmaan HVA
5.8 Satakunnan HVA
6.2 Kainuun HVA

2020-2024 2020 2022 2024




Yksinasuvat 75 vuotta tayttaneet, % vastaavan ikaisesta asuntovaestdsta

o 39 Keski-Pohjanmaan HVA
- 39.6 Pohjanmaan HVA
° 41.5 Ita-Uudenmaan HVA
2019 - 2024 ;gész 243543 ;gé];i, 41,9 Lansi-Uudenmaan HVA
42.2 Etela-Pohjanmaan HVA
42.5 Pohde
43,5 Keski-Uudenmaan HVA
44,6 Keski-Suomen HVA
44,7 Vantaa-Kerava HVA
44,8 Kanta-Hameen HVA
44,9 Pohjois-Savon HVA
45,1 Koko maa
45.1 Satakunnan HVA
45,3 Pirkanmaan HVA
45,3 Varsinais-Suomen HVA
45.4 Lapin HVA
46,1 Kainuun HVA
46.1 Pohjois-Karjalan HVA
47.1 Etela-Karjalan HVA
47.1 Kymenlaakson HVA
47.3 Etela-Savon HVA
47.9 Paijat-Hameen HVA



Omaishoidon tuen 75 vuotta tayttaneet hoidettavat vuoden aikana, % vastaavan ikaisesta

vaestosta
- 2 Paijat-Hameen HVA
2.9 Vantaa-Kerava HVA
N . 3 Ita-Uudenmaan HVA
o ax si o
2019 - 2024 20272 2?).233 2‘3224 3 Lansi-Uudenmaan HVA

3.3 Keski-Uudenmaan HVA
3.6 Pirkanmaan HVA

4 Koko maa

4.2 Keski-Suomen HVA
4.2 Satakunnan HVA
4.3 Etela-Savon HVA

4.3 Kymenlaakson HVA
4.3 Kanta-Hameen HVA
4.3 Varsinais-Suomen HVA
4.4 Pohjanmaan HVA

4.4 Etela-Karjalan HVA

4.9 Pohde

4.9 Pohjois-Karjalan HVA
5.3 Etela-Pohjanmaan HVA
5.3 Pohjois-Savon HVA

6.2 Keski-Pohjanmaan HVA
6.8 Lapin HVA

7 Kainuun HVA



Kulttuuripalveluita ei tarjolla riittavasti (pl. kirjastopalvelut), (%) palveluja tarvinneista, 65
vuotta tayttaneet

15 Kymenlaakson HVA

15.8 Varsinais-Suomen HVA

16 Lansi-Uudenmaan HVA

17.7 Paijat-Hameen HVA

18.7 Vantaa-Kerava HVA

19.3 Etela-Savon HVA

19.7 Pohjanmaan HVA

20.5 Kanta-Hameen HVA

20.9 Koko maa

21.9 Satakunnan HVA

22.2 Pirkanmaan HVA

22.3 Keski-Suomen HVA

22.8 Keski-Uudenmaan HVA
i 24.1 Etela-Pohjanmaan HVA
T 25.1 Etela-Karjalan HVA
[— 26 Ita-Uudenmaan HVA
[ 26.8 Kainuun HVA
T 27 Pohjois-Savon HVA
—
[
I

21.9
2022

27.4 Keski-Pohjanmaan HVA
28.2 Pohjois-Karjalan HVA
28.8 Pohde



Kulttuuripalveluita ei tarjolla riittavasti (pl. kirjastopalvelut), (%) palveluja tarvinneista, 75
vuotta tayttaneet

18 Kymenlaakson HVA

19,3 Lansi-Uudenmaan HVA
19.7 Varsinais-Suomen HVA
20.6 Kanta-Hameen HVA
20.9 Etela-Savon HVA

21.4 Keski-Uudenmaan HVA
21.7 Etela-Pohjanmaan HVA
22.2 Satakunnan HVA
22.9 Koko maa

23.5 Vantaa-Kerava HVA
24.1 Pirkanmaan HVA

24.2 Pohjois-Karjalan HVA
25.2 Keski-Suomen HVA
26.1 Itd-Uudenmaan HVA
26,2 Pohjanmaan HVA

27.9 Kainuun HVA

28.3 Etela-Karjalan HVA

30 Keski-Pohjanmaan HVA
31.2 Pohjois-Savon HVA

32 Pohde

22.2
2022
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Kuukausittain jotakin kulttuuripalvelua (ml. kirjastopalvelut) kayttaneiden osuus (%), 65
vuotta tayttaneet

I 19.9 Lapin HVA

22.9 Keski-Pohjanmaan HVA
® 23.2 Pohjanmaan HVA
535“2 23.6 Ita-Uudenmaan HVA
23.7 Etela-Pohjanmaan HVA
23.9 Pohde
24 Eteld-Karjalan HVA
24.8 Satakunnan HVA
25.1 Keski-Suomen HVA
25.5 Etela-Savon HVA
25,8 Pohjois-Savon HVA
26 Varsinais-Suomen HVA
26.1 Vantaa-Kerava HVA
26.1 Kymenlaakson HVA
26.6 Pohjois-Karjalan HVA
26,7 Paijat-Hameen HVA
27.2 Kainuun HVA
27.3 Kanta-Hameen HVA
27.9 Koko maa
31 Keski-Uudenmaan HVA
31.2 Pirkanmaan HVA
P 34,3 Lansi-Uudenmaan HVA



Kuukausittain jotakin kulttuuripalvelua (ml. kirjastopalvelut) kayttaneiden osuus (%), 75
vuotta tayttaneet

18,6 Lapin HVA
18.6 Kainuun HVA
¢ 19.9 Etela-Pohjanmaan HVA
2522 20 Satakunnan HVA
21.1 Pohde

21.7 Pohjanmaan HVA
22.1 Varsinais-Suomen HVA

22.4 Keski-Suomen HVA
225 Itd-Uudenmaan HVA
22.9 Etela-Karjalan HVA

23 Kanta-Hameen HVA

23.3 Keski-Pohjanmaan HVA
23.4 Pohjois-Savon HVA
23.6 Etela-Savon HVA

24.1 Pirkanmaan HVA

24.3 Koko maa

24,9 Kymenlaakson HVA
26.4 Keski-Uudenmaan HVA
26.7 Pohjois-Karjalan HVA
27 Vantaa-Kerava HVA
P 28,5 Lansi-Uudenmaan HVA



